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I. kafli 
 

Inngangur 
 
Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) gert samninga við sex fyrirtæki um 
kaup á fólkslyfturum, sjúkrarúmum og fylgihlutum. 
 
Fyrirtækin eru: 
  
 Eirberg ehf. Stórhöfða 25 110 Reykjavík 
 Fastus ehf. Síðumúla 16 108 Reykjavík 
 Icepharma ehf. Lynghálsi 13 110 Reykjavík 
 Stoð hf. Trönuhrauni 8 220 Hafnarfjörður 
 Titus ehf. Sigtúni 42 105 Reykjavík 
 Öryggimiðstöð Íslands ehf. Askalind 1 201 Kópavogur 
 
 
Hér er að finna yfirlit yfir þær tegundir fólkslyftara, sjúkrarúma og fylgihluta sem SÍ 
hafa gert samning um kaup á frá 1. maí 2016 fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt 
lögum um sjúkratryggingar. 
 
Við hvert hjálpartæki í vörulista (kafli VII og VIII) kemur fram hvaða fyrirtæki er með 
samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á hjálpartækinu er 
háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 
 
Hér er einnig að finna reglugerð nr. 760/2021 um styrki vegna hjálpartækja (kafli II) svo og 
upplýsingar um samninga um kaup á sjúkrarúmum og fólkslyfturum (kafli III). 
Athugið að þar sem breytingar eru í reglugerðinni á númerum vöruflokka, frá fyrri reglugerð, 
eru eldri númer innan sviga í vörulistanum. Vörulisti uppfærður í október 2021. 
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II. kafli 
Reglugerð nr. 760/2021 um styrki vegna hjálpartækja og 

útdráttur úr fylgiskjali með reglugerð 
 
 

REGLUGERÐ 
um styrki vegna hjálpartækja. 

 
I. KAFLI 

Gildissvið og skilgreiningar. 

1. gr. 

Gildissvið. 

Í reglugerð þessari er kveðið á um styrki sjúkratrygginga almannatrygginga til að afla nauð-
synlegra hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða, skv. 26. gr. laga nr. 
112/2008, um sjúkratryggingar. Sjúkratryggingar Íslands annast framkvæmd reglugerðar 
þessarar. Í þeim tilgangi rekur stofnunin sérstaka hjálpartækjamiðstöð. 

Sjúkratryggðir eiga rétt á styrkjum vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari. 
Sjúkratryggður er sá sem er búsettur á Íslandi og hefur verið það a.m.k. síðustu sex 
mánuðina áður en bóta er óskað úr sjúkratryggingum að uppfylltum öðrum skilyrðum laga 
um sjúkratryggingar, nema annað leiði af milliríkjasamningum, sbr. 10. gr. laga um 
sjúkratryggingar. Með búsetu er átt við lögheimili í skilningi lögheimilislaga. Börn yngri en 
18 ára sem búsett eru hér á landi eru sjúkratryggð með foreldrum sínum. Sama á við um 
stjúpbörn og fósturbörn. Að öðru leyti gilda um það hverjir teljist sjúkratryggðir hér á landi 
ákvæði í 10.-16. gr. laga um sjúkratryggingar. 

Sjúkratryggingar Íslands ákvarða hvort einstaklingur teljist sjúkratryggður. 

  

2. gr. 

Skilgreiningar. 

Hjálpartæki er tæki sem ætlað er að draga úr fötlun, aðstoða fatlaða við að takast á við 
umhverfi sitt, auka eða viðhalda færni og sjálfsbjargargetu eða auðvelda umönnun. 
Hjálpartækið verður jafnframt að teljast nauðsynlegt og hentugt til að auðvelda athafnir 
daglegs lífs. 

  

II. KAFLI 

Styrkir vegna hjálpartækja. 

3. gr. 

Réttur til styrkja. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en 
þriggja mánaða til að auðvelda einstaklingum að takast á við athafnir daglegs lífs. Einkum 
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er um að ræða hjálpartæki til sjálfsbjargar og öryggis og í ákveðnum tilvikum til þjálfunar 
og meðferðar. Styrkur er ekki greiddur ef hjálpartæki er eingöngu til nota í frístundum eða 
til afþreyingar (þ. á m. útivist og íþróttir). Tæki til líkamsæfinga flokkast ekki undir 
hjálpartæki skv. þessari reglugerð. Þá er ekki veittur styrkur til að kaupa almenn tæki, svo 
sem heimilistæki, nema þegar um er að ræða aukabúnað eða séraðlögun. Enn fremur er 
ekki veittur styrkur til að kaupa (auka) hjálpartæki til að hafa á heimili aðstandenda ef 
viðkomandi býr annars staðar eða á heimavist skóla. 

Þeir sem búa á sambýli eiga sama rétt og þeir sem búa á einkaheimilum til einstaklings-
bundinna hjálpartækja, svo sem göngutækis, sérútbúins rúms og hjálpartækja til að 
klæðast. Ef um er að ræða tæki sem geta nýst fleiri einstaklingum á sambýlinu, svo sem 
standbekk, lyftara og baðtæki, er aðeins veittur styrkur vegna eins slíks tækis á sambýlið. 
Sækja þarf um tækið til Sjúkratrygginga Íslands fyrir tilgreindan einstakling á sambýlinu þó 
aðrir geti samnýtt þau. Ef einstaklingurinn flytur úr sambýlinu tekur hann tækin með sér og 
er þá unnt að sækja um fyrir annan aðila á sambýlinu sem þarf að nota slík tæki. Styrkir 
eru ekki veittir vegna veggfastra tækja og búnaðar á sambýlum, svo sem handfanga, 
handriða og lyfta. 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð 
til mikið fatlaðra barna og unglinga sem vegna skólagöngu (leikskóla og grunnskóla) eða 
dvalar á þjálfunar- og dagvistunarstofnunum yrðu ella að vera án hjálpartækja sinna 
daglangt. Skal þá annað hjálpartækið vera til nota á heimili og hitt í skóla eða á stofnun. 
Hér er að jafnaði um að ræða sérhannaða stóla, standgrindur og göngugrindur. 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð 
til barna sem eiga fasta búsetu á tveimur stöðum, heimildin nær til hjálpartækja við 
salernisferðir, sjúkrarúma, dýna og stuðningsbúnaðar. 

  

4. gr. 

Styrkir. 

Styrkir eru eingöngu veittir til kaupa á þeim hjálpartækjum sem tilgreind eru í fylgiskjali með 
reglugerð þessari, að uppfylltum öðrum skilyrðum reglugerðarinnar. Í fylgiskjalinu er 
hjálpartækjunum raðað eftir flokkunarkerfi hjálpartækja EN ISO9999:2016. Styrkur getur 
ýmist verið greiddur sem ákveðið hlutfall af verði hjálpartækis og/eða ákveðin fjárhæð til 
kaupa á hjálpartæki. 

Þegar um er að ræða samninga Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar útboðs, sbr. IV. kafla laga 
um sjúkratryggingar, er styrkur frá stofnuninni háður því að hjálpartæki sé keypt hjá tilteknu 
samningsbundnu fyrirtæki. Sjúkratryggingar Íslands skulu veita upplýsingar um aðila sem 
stofnunin hefur gert samninga við og um hvaða hjálpartæki er að ræða. Þar sem stofnunin 
hefur ekki gert samninga er leitað tilboða í einstök hjálpartæki og vörur eða gerðar verð-
kannanir og styrkveiting miðuð við það verð. Styrkur frá stofnuninni er þannig ávallt bundinn 
við tiltekna tegund og gerð hjálpartækis. 

Sjúkratryggingar Íslands veita innkaupaheimildir sem gilda ýmist í eitt, fimm eða tíu ár eftir 
atvikum hverju sinni vegna einnota hjálpartækja, sbr. fylgiskjal með reglugerð þessari. Ef 
um ævilangt sjúkdómsástand er að ræða er stofnuninni heimilt að samþykkja 
innkaupaheimildir sem gilda lengur. Innkaup sjúkratryggðra hverju sinni skulu aldrei vera 
meiri en sem nemur þriggja mánaða notkun. Stofnunin getur afturkallað áður útgefið 
skírteini eða veitta innkaupaheimild ef eigandi þess notar það til að taka út vörumagn sem 
er í ósamræmi við það stig sjúkdóms eða fötlunar sem er forsenda útgáfu skírteinisins eða 
innkaupaheimildar. 



   

5 
 

III. KAFLI 

Sérreglur um hjálpartæki. 

5. gr. 

Hjálpartæki til þeirra sem eru á stofnunum. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna hjálpartækja til þeirra sem dveljast á heil-
brigðisstofnunum, öldrunarstofnunum eða sambærilegum stofnunum.Í þeim tilvikum skal 
viðkomandi sjúkrahús eða heimili sjá hlutaðeigandi einstaklingum fyrir öllum 
hjálpartækjum, sbr. t.d. reglugerð nr. 427/2013, um greiðslur öldrunarstofnana fyrir 
heilbrigðisþjónustu og 5. gr. laga nr. 38/2018, um þjónustu við fatlað fólk með langvarandi 
stuðningsþarfir, með síðari breytingum. Sjúkratryggingar Íslands greiða þó styrki til þeirra 
sem dveljast á sjúkrahúsi eða stofnun vegna hjólastóla með skilaskyldu að notkun lokinni. 
Hið sama á við um einnota vörur fyrir einstaklinga með gildandi innkaupaheimild frá 
Sjúkratryggingum Íslands á meðan þeir dveljast þar til skamms tíma (skammtímadvöl), þó 
að hámarki sex vikur, enda sé þörfin fyrir vörurnar ekki beinlínis vegna innlagnarinnar. 

Einstaklingur sem útskrifast af sjúkrahúsi og býr í heimahúsi á rétt á styrk frá Sjúkra-
tryggingum Íslands vegna kaupa á hjálpartækjum sem beinlínis er aflað til að viðkomandi 
geti útskrifast. 

Þegar einstaklingur dvelst á stofnun ber að skila skilaskyldum hjálpartækjum til hjálpar-
tækjamiðstöðvar Sjúkratrygginga Íslands að undanskildum hjólastólum, göngugrindum og 
sérstaklega aðlöguðum tjáskiptatækjum. Hjólastólum, göngugrindum og tjáskiptatækjum 
skal skilað þegar einstaklingur þarf ekki lengur á þeim að halda. 

  

6. gr. 

Hjálpartæki til heyrnar- og sjónskertra. 

Heyrnar- og talmeinastöð útvegar hjálpartæki fyrir heyrnarskerta, heyrnarlausa og þá sem 
eru með heyrnar- og talmein samkvæmt lögum nr. 42/2007, um Heyrnar- og talmeinastöð. 
Í þeim tilvikum sem heilbrigðisráðherra hefur veitt öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð 
heimild til að selja heyrnartæki getur einstaklingur snúið sér til þess aðila vegna kaupa á 
heyrnartæki. Um styrki til þeirra sem eru með heyrnarmein fer samkvæmt reglugerð nr. 
1118/2006, um greiðsluþátttöku ríkisins í hjálpartækjum sem Heyrnar- og talmeinastöð 
útvegar, og reglugerð nr. 146/2007, um styrki vegna kaupa á heyrnartækjum hjá öðrum en 
Heyrnar- og talmeinastöð. 

Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskertra og einstaklinga með samþætta 
sjón- og heyrnarskerðingu annast úthlutun sérhæfðra hjálpartækja, sbr. lög nr. 160/2008, 
um Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskerta og einstaklinga með samþætta 
sjón- og heyrnarskerðingu. 

7. gr. 

Hjálpartæki vegna náms og atvinnu. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna kaupa á hjálpartækjum til náms og 
atvinnu. Sveitarfélög þar sem fatlaðir einstaklingar eiga lögheimili annast afgreiðslu 
umsókna vegna hjálpartækja til náms fyrir 16 ára og eldri og atvinnu fyrir 18 ára og eldri 
skv. 25. gr. laga nr. 38/2018, um þjónustu við fatlað fólk með langvarandi stuðningsþarfir 
og samkvæmt leiðbeinandi reglum ráðherra. Um nemendur í grunnskóla fer skv. 17. gr. 
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laga nr. 91/2008, um grunnskóla, með síðari breytingum, sbr. þó 3. mgr. 3. gr. 
reglugerðarinnar. 

8. gr. 

Ökuþjálfun. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna ökuþjálfunar að undangengnu ökuhæfnismati 
sem leiðir í ljós nauðsyn ökuþjálfunar vegna sérhæfðra hjálpartækja til stjórnunar bifreiðar. 
Styrkur til ökuþjálfunar skal nema að hámarki tíu ökutímum en heimilt er að samþykkja allt 
að tíu viðbótartíma að fenginni rökstuddri greinargerð þeirra sem annast ökuhæfnismat 
samkvæmt samningi við Sjúkratryggingar Íslands. Stofnunin getur ákveðið að ökuþjálfunin 
verði einungis gerð í tengslum við endurhæfingarstað sem annast ökuhæfnismat. 

Styrkur vegna ökuþjálfunar er ekki veittur til þjálfunar í almennum ökuskóla heldur einungis 
til ökuþjálfunar í eigin bifreið einstaklings og þegar aðstæður kalla á frekari þjálfun en 
almennt gerist. Skal styrkurinn vera 70% af samþykktum kostnaði. 

Styrkur til ökuþjálfunar skal eingöngu veittur þegar eftirfarandi skilyrði eru uppfyllt: 

1. Umsækjandi hefur sjálfur ökuréttindi og er skráður eigandi bifreiðarinnar. Ef um-
sækjandi hefur ekki haft ökuréttindi áður þá skal hann hafa staðist bóklegan hluta 
náms til ökuréttinda. 

2. Nauðsyn á bifreið vegna hreyfihömlunar er ótvíræð og mat á hreyfihömlun liggur 
fyrir. 

3. Mat á ökuhæfni liggur fyrir. 

Ökuþjálfun skal fara fram í samræmi við gildandi reglugerð um ökuskírteini. 

  

IV. KAFLI 

Ýmis ákvæði. 

9. gr. 

Umsóknir um hjálpartæki. 

Sækja þarf um styrk frá Sjúkratryggingum Íslands til kaupa á hjálpartæki á sérstökum 
umsóknum til stofnunarinnar og skal það gert áður en fest eru kaup á hjálpartæki. 
Umsækjanda er skylt að veita stofnuninni allar nauðsynlegar upplýsingar til þess að unnt 
sé að taka ákvörðun um rétt til styrks, fjárhæð hans, greiðslu og endurskoðun. 

Reikningar skulu uppfylla skilyrði laga og reglna á hverjum tíma. Reikningsskil skulu vera 
á því formi sem Sjúkratryggingar Íslands ákveða og getur stofnunin farið fram á að 
reikningar, umsóknir og önnur gögn séu á rafrænu formi. 

Við mat á umsókn skal meta heildarástand einstaklingsins. Í umsókninni skal ávallt koma 
fram mat á þörf fyrir hjálpartæki frá þeim heilbrigðisstarfsmanni sem vinnur að lausn fyrir 
viðkomandi einstakling enda hafi heilbrigðisstarfsmaður enga fjárhagslega hagsmuni 
tengda umsókninni. Enn fremur skal koma fram lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir 
hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn heilbrigðisstarfsmanns 
nauðsynleg. Í tilviki fyrstu umsóknar um meðferðarhjálpartæki (þ.m.t. stoðtæki í 
meðferðarskyni) skal umsögn læknis ætíð fylgja. Sjúkratryggingar Íslands geta áskilið að 
lagt sé fram vottorð sérfræðings um nauðsyn hjálpartækis. Ef breyting verður á 
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sjúkdómsástandi/fötlun getur þurft nýtt vottorð/umsögn hlutaðeigandi heilbrigðis-
starfsmanns. Ætíð er krafist nýs vottorðs með umsókn ef ekki er samræmi milli þeirra 
hjálpartækja sem um er sótt og þeirra læknisfræðilegu upplýsinga sem áður hafa borist 
með umsókn til Sjúkratrygginga Íslands. 

Sá heilbrigðisstarfsmaður sem hlut á að umsókn skal leitast við að tryggja að hjálpartækið 
nýtist sem best, t.d. með viðeigandi eftirfylgni og endurhæfingu. 

Þegar um ný hjálpartæki er að ræða þar sem lítil eða engin þekking eða reynsla liggur fyrir 
geta Sjúkratryggingar Íslands áskilið staðfestingar um gagnreynda meðferð og reynslu 
tækis. 

  

10. gr. 

Ákvarðanir um styrki. 

Allar umsóknir um styrki vegna hjálpartækja skulu afgreiddar svo fljótt sem kostur er og 
skulu styrkir reiknaðir frá þeim degi sem umsækjandinn hefur uppfyllt skilyrðin til þeirra. 

Styrkir skulu aldrei ákvarðaðir lengra aftur í tímann en tvö ár frá því að umsókn og/eða 
önnur gögn sem nauðsynleg eru til að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks og fjárhæð 
styrks berast stofnuninni. 

Ákvarðaðir styrkir falla niður ef þeir eru ekki nýttir innan tólf mánaða, en ákvarða má styrk 
á ný ef rökstudd umsókn berst. 

 

11. gr. 

Ráðgjöf, endurnýting, skilaskylda o.fl. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu veita umsækjendum ráðgjöf og upplýsingar um hjálpartæki, 
aðstoða við val á hjálpartækjum og við afgreiðsluferlið. Skal stofnunin sjá um endurnýtingu 
þeirra hjálpartækja sem við á. Jafnframt skal stofnunin annast uppsetningu, breytingar, 
sérsmíði og aðstoð við aðlögun hjálpartækja fyrir notendur eða sjá um að aðrir aðilar annist 
þessa þjónustu. Stofnunin skal annast nauðsynlegt viðhald og viðgerðir á hjálpartækjum 
sem eru í eigu hennar eftir að ábyrgð seljenda er útrunnin. 

Að notkun lokinni ber að skila hjálpartækjum sem hægt er að endurnýta. Tækin eru í eigu 
Sjúkratrygginga Íslands og ber að fara vel með þau. Endurnýtanlegum hjálpartækjum 
öðrum en spelkum og gervilimum ber að skila til hjálpartækjamiðstöðvar stofnunarinnar. 
Spelkum og gervilimum ber að skila til þeirra stoðtækjafyrirtækja sem hafa smíðað eða 
útvegað viðkomandi tæki. 

 

12. gr. 

Stjórnsýslukærur. 

Rísi ágreiningur um grundvöll, skilyrði eða upphæð styrks vegna hjálpartækja samkvæmt 
reglugerð þessari er heimilt að kæra ákvörðun Sjúkratrygginga Íslands til úrskurðarnefndar 
velferðarmála. 



8 

 

Kæra til úrskurðarnefndar velferðarmála skal vera skrifleg og skal hún borin fram innan 
þriggja mánaða frá því umsækjanda/aðila máls var tilkynnt um ákvörðun. Á skrifstofum 
Sjúkratrygginga Íslands skulu liggja frammi eyðublöð í þessu skyni og veita starfsmenn 
stofnunarinnar nauðsynlega aðstoð við útfyllingu þeirra. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu láta nefndinni í té öll gögn máls, svo og þær upplýsingar og 
skýringar er nefndin telur þörf á. 

  

V. KAFLI 

Gildistaka o.fl. 

13. gr. 

Gildistaka. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 26. gr. laga nr. 112/2008, um sjúkra-
tryggingar, tekur gildi 1. júlí 2021. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 1155/2013, um styrki 
vegna hjálpartækja, með síðari breytingum. 

  

Heilbrigðisráðuneytinu, 14. júní 2021. 

  

Svandís Svavarsdóttir. 

  

Guðlaug Einarsdóttir. 
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Úrdráttur úr fylgiskjali með reglugerð nr. 760/2021 
Hjálpartæki Sjúkratrygginga Íslands 

 
Skilgreiningar og skýringar: 
 
Lífeyrisþegi:  Sá sem hefur í gildi örorkuskírteini frá Tryggingastofnun ríkisins eða er 

67 ára eða eldri. 
Börn/unglingar: Börn og unglingar yngri en 18 ára. 
Innkaupaheimild: Innkaupaheimild veitt af Sjúkratryggingum Íslands vegna einnota 

hjálpartækja sem gildir ýmist í eitt ár, fimm ár eða tíu ár. 
50/70/80/90/95/100%:Þátttaka Sjúkratrygginga Íslands í greiðslu á hjálpartæki er 50%, 70%, 

80%, 90%, 95% eða 100%. 
 
1231 Hjálpartæki við flutning fólks 
 
Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á hjálpartækjum sem falla hér undir, sjá 
fremst í þessum kafla. 
 
Sjúkratryggingar Íslands greiða fyrir snúningslök og snúningsmottur fyrir þá sem eru með 
sjúkdóma sem valda alvarlegri lömun eða hrörnun, t.d. MS, MND og aðra 
vöðvarýrnunarsjúkdóma, helftarlömun, Parkinsonsjúkdóm, illvíga RA liðagigt, Spina bifida 
svo og einstaklingar 
með lungna- og/eða hjartasjúkdóm á háu stigi. 
12 31 03 Snúningslök/mottur og flutningsbretti/mottur 100% 
12 31 06 Snúningsskífur 100% 
12 31 09 Frístandandi rúmgálgar 100% 
12 31 12 Rúmstigar og léttar 100% 
12 31 15 Flutningsbelti (belti og/eða vesti með lyftihandfangi) 100% 
12 31 21 Flutningstæki með sæti og fótpalli 100% 
12 31 90 Breytingar á flutningsbrettum 100% 
 
1236 Tæki til að lyfta fólki  
 
Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á lyfturum á hjólum, sjá fremst í 
þessum kafla.  
 
12 36 03 Hreyfanlegir lyftarar með seglum 100% 

(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða í sitjandi, hálfsitjandi eða liggjandi 
stöðu; burðarhluti úr segli) 

12 36 04 Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 100% 
12 36 06 Hreyfanlegir lyftarar með föstum sætum 100% 

(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða í sitjandi stöðu; burðarhluti er sæti 
eða setplata) 

12 36 09 Lyftivagnar á hjólum 100% 
(hjálpartæki til að lyfta eða flytja hreyfihamlaða í liggjandi stöðu; lyftivagninn hefur 

fastan burðarhluta sem er stillanlegur í hæð, án möguleika á snúningi) 
12 36 12 Fastir lyftarar, loft-, gólf- eða veggfastir 100% 
(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða innan ákveðins svæðis; lyftari hefur 
lyftiblokk sem festist í loft, gólf eða vegg) 

12 36 15 Fastir lyftarar sem festast á aðra hluti 100% 
(innifaldir eru lyftarar festir á baðker (lyftarar sem festast á salernisstól og í bifreiðar 
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falla ekki hér undir) 
12 36 18 Frístandandi lyftarar 100% 

(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða innan ákveðins svæðis) 
12 36 21 Lyftisegl, sæti og börur 100% 

(innifalin eru segl og bönd fyrir hreyfanlega og fasta lyftara) 
12 36 90 Viðgerðir á lyfturum 100% 
12 36 91 Breytingar á lyfturum 100% 
12 36 92 Uppsetning á lyfturum 100% 
12 36 93 Varahlutir í lyftara 100% 
 
 
1803 Borð 
 
Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á les- og rúmborðum, sbr. ofangreint. 
Hilluborð á hjólum fyrir hjálpartæki, s.s. öndunarvél, hóstavél og önnur lífsnauðsynleg tæki.  
 
18 03 15 Rúmborð 100% 
18 03 90 Viðgerðir á borðum 100% 
18 03 91 Breytingar á borðum 100% 
18 03 99 Hilluborð 100% fyrir lífsnauðsynleg hjálpartæki (hámarksstyrkur samkvæmt 
verðkönnun hverju sinni) 
 
1812 Rúm 
 
Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á sjúkrarúmum og fylgihlutum, sjá fremst 
í þessum kafla. 
Rúm og/eða önnur tæki tilheyrandi rúmi eru einungis greidd vegna fjölfatlaðra, hjarta- og 
lungnasjúklinga með sjúkdóm á háu stigi sem verða að hafa hátt undir höfði og sjúklinga sem 
þarfnast mikillar umönnunar í rúmi. Rúmdýnur eru greiddar 100%, hámark 44.000 kr. í 
sjúkrarúm með öllu tilheyrandi. Leguundirlag/yfirdýnur til varnar legusárum eru greiddar 
100%. 
Ekki er greitt fyrir sérútbúnað í venjuleg rúm nema þau uppfylli þær kröfur sem 
sérútbúnaðurinn 
krefst. Ekki er greitt fyrir sérútbúnað, s.s. rafmagnsstillanlegan rúmbotn og rúmlyftu, fyrir 
tvíbreið rúm. 
Barnarúm með háum göflum og hliðargrindum (sérhönnuð/sérsmíðuð rúm) eru í 
undantekningartilfellum greidd 100% fyrir börn sem eru hættuleg sjálfum sér. 
18 12 10 Sjúkrarúm (innifalin eru rúmbotnar, rúmgrindur og rúmlyftur) 100% 
18 12 18 Rúmdýnur 100%, hámark 44.000 kr. 

(innifalið er einnig leguundirlag/yfirdýnur til varnar legusárum 100%) 
18 12 24 Stillanlegt höfða- og/eða fótalag 100% 
18 12 26 Hliðargrindur og/eða stuðningshandföng á rúm 100% 
18 12 28 Rúmgálgar 100% 
18 12 90 Viðgerðir á rúmum 100% 
18 12 91 Breytingar á rúmum 100% 
18 12 93 Skápúðar í rúm 100% 
18 12 99 Ver með sérstökum eiginleikum utan um rúmdýnur 100% 
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III. kafli 
 

Samningar um kaup á fólkslyfturum, sjúkrarúmum og 
fylgihlutum 

 
Hér er að finna yfirlit yfir allar þær tegundir hjálpartækja sem samningarnir á 
fólkslyfturum, sjúkrarúmum og fylgihlutum ná til og sem Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) 
taka þátt í kaupum á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um 
sjúkratryggingar. Við hvert og eitt hjálpartæki í vörulistanum kemur fram hvaða 
fyrirtæki er með samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á 
ákveðnu hjálpartæki er hér háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu 
fyrirtæki.  
 
Fyrirtækin eru þessi:  

 
Eirberg ehf. 
Fastus ehf. 
Icepharma ehf.  
Stoð hf. 
Titus ehf. 
Öryggismiðstöð Íslands ehf. 

 
Kaup á hjálpartækjum 
Kaup á hjálpartækjum verða aðeins gerð að fyrir liggi formlegt samþykki SÍ á umsókn um 
hjálpartæki. 
 
Afhending hjálpartækja 
Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna hjálpartækja til notenda. Fyrirtækið 
skal afhenda þeim notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar umsamin tæki á 
starfsstöð sinni. Þegar ekki er hægt að koma því við að tæki séu sótt á starfsstöð, skal þeim 
ekið á heimili notenda sé það í nágrenni starfsstöðvar. Koma skal tækjum á póststöð vegna 
þeirra sem búa eða dveljast fjarri starfsstöð. SÍ geta farið fram á að tæki sé afhent hjá SÍ. 
 
Í afhendingu er innifalin aðlögun og leiðbeiningar um notkun hjálpartækjanna sem við á hverju 
sinni. Með aðlögun er átt við að tækið sé tilbúið til notkunar, samsett og stillt fyrir notanda. 
Viðkomandi fyrirtæki skal ennfremur sinna öllum sanngjörnum óskum notanda um frekari 
leiðbeiningar um notkun hjálpartækisins án sérstaks endurgjalds. 
 
Leiðbeiningar á íslensku skulu fylgja hjálpartæki. Tækið skal vera með merki framleiðanda og 
seljanda, fyrirtækið skal einnig merkja tæki með merkimiða SÍ. 
 
Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur fyrirtæki að útvega og stilla hjálpartæki, skal vera 
hámark þrjár vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku tækjapöntunar, hvort sem 
síðar er. Í sérstökum tilvikum geta SÍ samþykkt lengri afhendingartíma að fenginni rökstuddri 
greinargerð frá viðkomandi fyrirtæki. Öll framangreind þjónusta er innifalin í verði tækjanna. 
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Endurnýting hjálpartækja 
Hjálpartækin sem hér um ræðir eru með skilaskyldu til SÍ að notkun lokinni. Tæki á lager SÍ 
ganga fyrir nýkaupum á tækjum frá seljanda. SÍ sjá alfarið um afhendingu endurnýttra tækja. 
 
Verð á hjálpartækjum 
Verð á umsömdum hjálpartækjum og aukahlutum er tilgreint í vörulistanum, sjá kafla VII og 
VIII. Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og felur í sér viðeigandi aðlögun og 
leiðbeiningar í notkun hvers hjálpartækis eftir því sem við á.  
Tilgreint verð miðast við 1. maí 2016 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 
 
Reikningar 
Fyrirtækin senda SÍ reikninga í kjölfar afhendingar á tæki. Notandi eða aðstandandi hans þarf 
að staðfesta móttöku hjálpartækis með undirskrift sinni. Notandi greiðir fyrirtækinu sinn hluta 
í verðinu þar sem það á við. 
 
Ábyrgð 
Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað hjálpartæki, aukahluti, varahluti og annað, sem 
tryggir fullnægjandi þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í hjálpartæki og 
á tjóni, sem hlýst af ágalla á hjálpartæki. 
 
Aðgengi að húsnæði fyrirtækis 
Fyrirtækin ábyrgjast gott aðgengi fyrir alla að sýningarsvæði fyrirtækjanna. 
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IV. kafli 
Skilgreiningar 

 
Öll sjúkrarúm, fólkslyftarar og fylgihlutir í vörulistanum eru CE-merktir samkvæmt 
kröfu þar um. Upplýsingar í vörulistanum eru frá seljendum og á ábyrgð þeirra. 
 
12 31 06 90/91 (12 30 06)   Snúningsskífur 
Eru notaðar til að auðvelda flutning einstaklinga t.d. frá rúmi í hjólastól. 
Snúningsskífur eru ýmist hafðar á gólfi þar sem staðið er á þeim eða í 
sæti þar sem setið er á þeim.  Snúningsskífur sem notaðar eru í 
standandi stöðu geta haft stuðningsstöng, snúningsskífur sem setið er á eru oftast 
bólstraðar. 
 

12 31 09 (12 30 09)   Frístandandi rúmgálgar 
Frístandandi gálgi stendur á gólfi við höfðagafl rúms. Armur er með gripi sem hangir 
yfir rúminu og auðveldar einstaklingi að skipta um stöðu í rúminu. 
 
12 31 12 (12 30 12)   Rúmstigar og léttar 
Léttar eru einskonar ,,stigar” sem festir eru við fótagafl rúms og liggja ofan á rúminu 
þar sem auðvelt er að ná honum. Þeir auðvelda einstaklingi að toga/reisa sig upp í 
rúmi.  
 
12 33 03 90/91 (12 33 06 90/91)   Snúningslök og snúningsmottur 
Snúnings/rennilök eru lögð ofan á venjuleg lök. Þau eru oft saumuð í ,,strokk” þar 
sem innra byrðið er úr hálu efni sem auðveldar einstaklingi að snúa sér í rúmi.  
Snúningslök eru ýmist með eða án bólstrunar. Lökin eru bæði ætluð að létta 
ummönnun sem og að auðvelda notendum sjálfum að snúa sér.  
 
Hreyfanlegir lyftarar henta vel til að lyfta fólki og flytja það t.d. frá  rúmi í 
hjólastól eða milli herbergja. Þeir þurfa gott pláss og suma er hægt að leggja 
saman. Hægt er að fá lyftarana í vörulistanum lánaða til prófunar hjá 
seljendum. 
 
12 36 03   Hreyfanlegir lyftarar með seglum  
Lyftari með rafknúinni lyftu og handvirkri eða rafknúinni stillingu hjólastells. Í 
sumum tilvikum er hægt að breyta lyftaranum og bæta við 
standlyftimöguleika. 
 
12 36 04   Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 
Lyftari með rafknúinni lyftu til að reisa upp og flytja hreyfihamlaða  
í standandi stöðu. Hjólastell er ýmist fast eða stillanlegt með handvirkri  
eða rafknúinni stillingu. 
 
12 31 21 (12 36 06)   Hreyfanlegir lyftarar með föstum sætum  
Hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða í sitjandi stöðu. Burðarhluti er 
sæti eða setplata 
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12 36 12 90/91   Fastir lyftarar með handvirkum/rafknúnum flutningi 
Loftfastir lyftara færast eftir loftfestum brautum innan eða milli herbergja. Þeir taka 
lítið pláss en nýtast aðeins á takmörkuðu svæði. Í sumum tilvikum getur notandi 
sjálfur stjórnað lyftaranum. Loftfestir lyftarar hafa rafknúna lyftu en ýmist rafknúinn 
eða handvirkan láréttan flutning. Fyrir uppsetningu á loftfastri lyftu er leitað tilboða í 
brautir, útfærslu og uppsetningu til a.m.k tveggja aðila sem samið hefur verið við. 
 
12 36 21   Lyftisegl og stuðningsbönd 
Seglin eru valin til viðbótar við lyftarann, þau hafa margvísleg form og eiginleika. Þau 
geta verið bólstruð eða úr neti og henta við mismunandi aðstæður, t.d. til 
salernisferða, við böðun eða til flutnings. Þau eru til í mörgum stærðum og sérstök 
segl eru ætluð börnum. 
 
18 03 15   Rúmborð 
Eru á fjórum hjólum sem auðvelt er að renna undir rúm, hægt er að stilla 
hæð og halla borðplötu sem hefur kant á hliðum. Borðin geta haft 
hliðarplötu.  
 
18 12 18 90   Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna 
Um er að ræða svampdýnur sem aðlagast að hallastillingum rúmbotna. Þær geta 
verið lagskiptar og eða formskornar, mismunandi að efni, stífleika og 
þyngdardreifingu. Flestar dýnurnar hafa áklæði sem eru ýmist úr bómull, eða öðrum 
efnum með góða öndunareiginleika, efnin geta einnig verið ógegndræp. Gæði 
svamps sem oftast er notaður í dýnur markast af eðlisþyngd hans (kg/rúmmetra). Því 
meiri eðlisþyngd því betur endist svampurinn. Margir stífleikar eru í hverjum 
eðlisþyngdarflokki en stífleikinn einn segir ekki til um endingu svampsins. Þegar valin 
er svampdýna er mikilvægt að hafa í huga hvort hún sé notuð að staðaldri, af barni, 
þungum eða léttum einstaklingi.  
 
18 12 18 24   Yfirdýnur til varnar legusárum 
Um að ræða dýnur sem dreifa þrýstingi þannig að yfirborðsflötur sem ber 
viðkomandi verði sem stærstur og að þrýstingur á beinasvæði verði sem minnstur. 
 
18 12 24 Stillanleg höfðalög handstillt og rafknúin 
Laus höfðalög eru sett í rúm til að hækka höfðalag og að 
auðvelda fólki að setjast upp. Þau eru ýmist handstillt í 
ákveðna stöðu eða rafknúin með stiglausri stillingu.  

 
18 12 28 (18 12 27) Gálgar festir á rúm 
Gálgi er armur með gripi sem festur er við höfðalag rúms og hangir yfir rúminu til að 
auðvelda einstaklingi að skipta um stöðu í rúmi. Í flestum tilvikum er um að ræða 
gálga sem tilheyrir ákveðnu sjúkrarúmi. 
 
18 12 10 (18 12 10 90) Stillanleg sjúkrarúm með lyftu, gálga og  hliðargrindum 
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Sjúkrarúm með fjórskiptan rafknúinn rúmbotn, skiptist í höfðalag, mjaðma-, læra- og 
fótahluta. Undirstell er á hjólum með rafknúinni hæðarstillanlegri lyftu. Rúminu fylgir 
gálgi og hliðargrindur, en getur að auki haft hnakkastuðning.  
Sum rúm hafa þann eiginleika að hægt er að steypa þeim fram 75-80° (öfug  
,,trendelenburgarlega”). Fylgjast þarf vel með einstaklingum þar sem  
slík staða er notuð. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
18 12 10 (18 12 10 91)   Stillanleg rúm fyrir börn með lyftu og hliðargrindum/ 
Barnarúm með háum göflum og hliðargrindum 
Sjúkrarúm 70cm x 140cm og 90cm x 200cm með fjórskiptan rafknúinn rúmbotn sem 
skiptist í höfðalag, mjaðma-, læra- og fótahluta. Undirstell er á hjólum með 
rafknúinni hæðarstillanlegri lyftu. Rúmin hafa háar hliðargrindur með öryggislæsingu 
og opnanlegar til hliðanna. Bil á milli rimlanna er minna en á rúmum fyrir fullorðna. 
 
18 12 26 (18 12 98 07) Hliðargrindur á rúm 
Hliðargrindur eru festar á rúmhlið og eru samanleggjanlegar eða niðurfellanlegar,  
hægt að taka þær af á einfaldan hátt. Hliðargrindur tilheyra ýmist ákveðnu rúmi eða 
henta fleiri tegundum rúma.  
 

18 12 26 (18 12 98 06) Stuðningshandföng á rúm 
Stuðningshandföng eru handföng/grip sem fest eru á rúm til að 
auðvelda einstaklingi að snúa sér í rúmi og til að komast í/úr 
rúmi.  Bæði er um að ræða stuðningshandföng sem tilheyra 
ákveðnum sjúkrarúmum og handföng sem hægt er að festa á 
almenn hefðbundin rúm. 
 
  

Hnakkastuðningur 
          Mjaðmahluti  

     
Höfðalag 

     Fótahluti 
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V. kafli 
 

Leiðbeiningar varðandi útfyllingu umsóknareyðublaða 
 
Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) vinna markvisst að því að efla rafræna þjónustu við 
viðskiptavini sína. Heilbrigðisstarfsmenn geta sent rafrænar umsóknir um hjálpartæki 
í Gagnagátt, sjá á www.sjukra.is og í Sögu sjúkraskrárkerfi. Öll bréf frá SÍ eru birt í 
Gagnagátt og Réttindagátt eftir því sem við á og þar er hægt að fylgjast með réttindum 
sem lúta að hjálpartækjum, sérfræðiþjónustu, lyfjum og fleira. 
 
Í umsókninni skal ávallt koma fram mat á þörf fyrir hjálpartæki, lýsing á skertri færni og 
rökstuðningur fyrir vali á hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn 
heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg (ICD númer og sjúkrasaga skv. sjúkraskrá). Eyðublöð 
er varða upplýsingar um tæki, skulu fylgja eftir því sem við á. Mikilvægt er að skrá 
netfang og símanúmer umsækjanda og tengiliðs, t.d. iðjuþjálfa eða sjúkraþjálfara til að 
auðvelda upplýsingaöflun. 
 
Skrifleg umsókn skal undirrituð af umsækjanda eða fyrir hans hönd, eyðublað má finna 
á heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands, www.sjukra.is; http://www.sjukra.is/lyf-og-
hjalpartaeki/hjalpartaeki/sott-um-hjalpartaeki/. Ekki þarf undirskrift þegar umsókn er 
send úr gátt. Einnig má nálgast eyðublaðið hjá SÍ, Vínlandsleið 16, 113 Reykjavík og 
umboðum SÍ um land allt. Vinsamlegast notið prentstafi ef eyðublaðið er ekki fyllt út í 
tölvu.  
 
Nánari upplýsingar varðandi umsóknir og hjálpartæki veita starfsmenn SÍ í síma 515-
0100. Bent er á að ýmsar notendaleiðbeiningar um hjálpartæki má finna á heimasíðu 
SÍ, www.sjukra.is; http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-
hjalpartaeki/notendaleidbeiningar/. 
  

http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/sott-um-hjalpartaeki/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/sott-um-hjalpartaeki/
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/notendaleidbeiningar/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/notendaleidbeiningar/
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VI. kafli 
 

Viðhalds- og viðgerðarþjónusta 
 
SÍ hafa umsjón með allri viðhalds- og viðgerðarþjónustu á hjálpartækjum sem SÍ veita, 
svo framarlega sem hjálpartæki er ekki lengur í ábyrgð seljanda. Samningar eru við 
ákveðin verkstæði á landsbyggðinni (Akureyri, Egilsstöðum, Ísafirði og 
Vestmannaeyjum) um viðgerðir á hjálpartækjum, sjá nánar á heimasíðu SÍ 
www.sjukra.is; http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-
hjalpartaeki/vidgerdir/. Mögulega verða einhverjar breytingar á fyrirkomulagi um 
viðgerðir á tímabili samninga. 
 
Athugið að notendum ber að fara vel með hjálpartæki og sjá um þrif á þeim. Sjá nánari 
upplýsingar um umhirðu hjálpartækja á heimasíðu SÍ www.sjukra.is; 
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/umhirda-
hjalpartaekja/. 

http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/vidgerdir/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/vidgerdir/
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/umhirda-hjalpartaekja/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/umhirda-hjalpartaekja/
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VII. kafli 
 
Vörulisti fólkslyftara og flutningstækja 
 
 
1231   Hjálpartæki við flutning fólks 

 12 31 06 90/91 (12 30 06) Snúningsskífur  

 12 31 09 (12 30 09)  Frístandandi rúmgálgar  

 12 31 12 (12 30 12)  Rúmstigar og léttar 
 

  

1233 Snúningshjálpartæki 

 12 31 03 90 (12 33 06 90)  Snúningslök 

 12 31 03 91 (12 33 06 91)  Snúningsmottur 

  

1236 Tæki til að lyfta fólki 

 12 36 03     Hreyfanlegir lyftarar með seglum 

 12 36 04     Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu  

12 31 21 (12 36 06)     Hreyfanlegir lyftarar með föstum sætum  
 

 12 36 12 90/91                Fastir lyftarar með handvirkum/rafknúnum 

      flutningi  

 12 36 12 92   Brautir fyrir loftfesta lyftara 

 12 36 21     Lyftisegl og stuðningsbönd 

 12 36 93   Varahlutir fyrir lyftara 

 

 



ÍST EN ISO 12 33 06

SÍ 12 33 06 90 
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Master-Care

Quick On 

snúningsteygjul

ak, f 

80/90x200/210c

m dýnu. H: 

30cm. MAST002-1952 002-1952

200/210x8

0/90 Nei 85 Hvítur

Bómullarteygjulak með silkiefni 

í miðjunni sem nær frá öxlum 

og niður fyrir hné. Renniflötur 

110x60cm (LxB).  Silkiefnið 

nær ekki út á hliðarkanta til að 

draga úr fallhættu. Fyrir ca. 

30cm þykka dýnu. DKK       17.250     Já

Master-Care

Quick On 

vatnshelt 

snúningsteygjul

ak, f 

80/90x200/210c

m dýnu. H: 

30cm. MAST003-1952 003-1952

200/210x8

0/90 Nei 85 Hvítur

Vatnshelt bómullarteygjulak  

með silkiefni í miðjunni sem 

nær frá öxlum og niður fyrir 

hné. Renniflötur 110x60cm 

(LxB).  Silkiefnið nær ekki út á 

hliðarkanta til að draga úr 

fallhættu. Fyrir ca. 30cm þykka 

dýnu. DKK       25.300     Já

Master-Care

Quick On 

snúningsteygjul

ak, f 

80/90x200/210c

m dýnu. H: 

50cm. MAST002-1953 002-1953

200/210x8

0/90 Nei 85 Hvítur

Bómullarteygjulak með silkiefni 

í miðjunni sem nær frá öxlum 

og niður fyrir hné. Renniflötur 

110x60cm (LxB).  Silkiefnið 

nær ekki út á hliðarkanta til að 

draga úr fallhættu. Fyrir ca. 

50cm þykka dýnu. DKK       19.550     Já

Snúningslök 12 31 03 (12 33 06) 90

Fastus ehf.
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Master-Care

Quick On 

snúningsteygjul

ak f 

105x200/210cm 

dýnu, H: 30cm. MAST002-1961 002-1961

200/210x1

05 Nei 85 Hvítur

Bómullarteygjulak  með 

silkiefni í miðjunni sem nær frá 

öxlum og niður fyrir hné. 

Renniflötur 110x95cm (LxB).  

Silkiefnið nær ekki út á 

hliðarkanta til að draga úr 

fallhættu. Fyrir ca. 30cm þykka 

dýnu. DKK       19.550     Já

Master-Care

Quick On 

snúningsteygjul

ak f 

120x200/210cm 

dýnu, H: 30cm. MAST002-1954 002-1954

200/210x1

20 Nei 85 Hvítur

Bómullarteygjulak með silkiefni 

í miðjunni sem nær frá öxlum 

og niður fyrir hné. Renniflötur 

110x100m (LxB).  Silkiefnið 

nær ekki út á hliðarkanta til að 

draga úr fallhættu. Fyrir ca. 

30cm þykka dýnu. DKK       19.550     Já

Master-Care

Quick On 

vatnshelt 

snúningsteygjul

ak f 

120x200/210cm 

dýnu, H: 30cm. MAST003-1954 003-1954

200/210x1

20 Nei 85 Hvítur

Vatnshelt bómullarteygjulak 

með silkiefni í miðjunni sem 

nær frá öxlum og niður fyrir 

hné. Renniflötur 110x100m 

(LxB).  Silkiefnið nær ekki út á 

hliðarkanta til að draga úr 

fallhættu. Fyrir ca. 30cm þykka 

dýnu. DKK       27.600     Já

Fastus ehf.
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Master-Care

Quick On 

snúningsteygjul

ak f 

120x200/210cm 

dýnu, H: 50cm. MAST002-1955 002-1955

200/210x1

20 Nei 85 Hvítur

Bómullarteygjulak með silkiefni 

í miðjunni sem nær frá öxlum 

og niður fyrir hné. Renniflötur 

110x100m (LxB).  Silkiefnið 

nær ekki út á hliðarkanta til að 

draga úr fallhættu. Fyrir ca. 

50cm þykka dýnu. DKK       21.275     Já

Master-Care

Silk master 

PRO S MAST002-1939 002-1939 70x200 Nei 85

Hvítur og 

ljósbláar 

rendur í 

vængjum

Snúningslak með vængjum til 

að festa undir dýnu. Taukantar 

til hliðar til að draga úr 

fallhættu. Renniflötur 70x60cm 

(LxB) DKK       14.030     Já

Master-Care

Silk master 

PRO M MAST002-1940 002-1940 100x200 Nei 85

Hvítur og 

ljósbláar 

rendur í 

vængjum

Snúningslak með vængjum til 

að festa undir dýnu. Taukantar 

til hliðar til að draga úr 

fallhættu. Renniflötur 

100x60cm (LxB) DKK       15.410     Já

Master-Care

Silk master 

PRO L MAST002-1945 002-1945 150x200 Nei 85

Hvítur og 

ljósbláar 

rendur í 

vængjum

Snúningslak með vængjum til 

að festa undir dýnu. Taukantar 

til hliðar til að draga úr 

fallhættu. Renniflötur 

150x60cm (LxB) DKK       16.790     Já

Fastus ehf.
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birgja (ef við á)
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framleiðanda
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Master-Care

Silk master 

PRO XL MAST002-1946 002-1946 200x200 Nei 85

Hvítur og 

ljósbláar 

rendur í 

vængjum

Snúningslak með vængjum til 

að festa undir dýnu. Taukantar 

til hliðar til að draga úr 

fallhættu. Renniflötur 

200x60cm (LxB) DKK       19.780     Já

Master-Care

Silk master 

INCO S MAST001-1839 001-1839 70x200 Nei 85 Hvítur

Vatnshelt snúningslak með 

teygjanlegum vængjum til að 

festa undir dýnu með frönskum 

rennilás sem tryggir að lakið 

hreyfist ekki undir notanda og 

krumpast. Taukantar til hliðar 

til að draga úr fallhættu. 

Renniflötur 70x60cm (LxB) DKK       23.460     Já

Master-Care

Silk master 

INCO M MAST001-1840 001-1840 100x200 Nei 85 Hvítur

Vatnshelt snúningslak með 

teygjanlegum vængjum til að 

festa undir dýnu með frönskum 

rennilás sem tryggir að lakið 

hreyfist ekki undir notanda og 

krumpast. Taukantar til hliðar 

til að draga úr fallhættu. 

Renniflötur 100x60cm (LxB) DKK       27.715     Já

Fastus ehf.
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Master-Care

Silk master 

INCO L MAST001-1845 001-1845 150x200 Nei 85 Hvítur

Vatnshelt snúningslak með 

teygjanlegum vængjum til að 

festa undir dýnu með frönskum 

rennilás sem tryggir að lakið 

hreyfist ekki undir notanda og 

krumpast. Taukantar til hliðar 

til að draga úr fallhættu. 

Renniflötur 150x60cm (LxB) DKK       31.510     Já

Master-Care

Master Turner 

soft S 

snúningslak MAST001-1712 001-1712 70x130 Nei 85

Fjólublátt/s

vart

Yfirlak með þunnri bólstrun 

með öndun. Með 4 handföng til 

að auðvelda aðstoðarmanni við 

að hreyfa/snúa einstaklingi. 

Hægt að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       25.645     Já

Fastus ehf.
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SÍ 12 33 06 90 
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Snúningslök 12 31 03 (12 33 06) 90

Master-Care

Master Turner 

soft M 

snúningslak MAST001-1722 001-1722 140x150 Nei 85

Fjólublátt/s

vart

Yfirlak með þunnri bólstrun 

með öndun. Með 10 handföng 

til að auðvelda aðstoðarmanni 

við að hreyfa/snúa einstaklingi. 

Hægt að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       58.995     Já

Master-Care

Master Turner 

COMBI L 

snúningslak MAST001-1780 001-1780 215x150 nei 85

Fjólublátt/s

vart

Yfirlak með þunnri bólstrun 

með öndun. Með 20 handföng 

til að auðvelda aðstoðarmanni 

við að hreyfa/snúa einstaklingi. 

Auka handföng við 

höfða/fótalag, auðvelda að 

staðsetja lakið vel á rúmið. 

Hægt að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       84.755     já

Fastus ehf.
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Master-Care

Master Turner 

soft XL 

snúningslak MAST001-1742 001-1742 215x200 Nei 85

Fjólublátt/s

vart

Yfirlak með þunnri bólstrun 

með öndun. Með 10 handföng 

til að auðvelda aðstoðarmanni 

við að hreyfa/snúa einstaklingi. 

Hægt að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       83.490     Já

Master-Care

Inco Master soft 

S vatnsheld 

undirbreiðsla MAST001-1801 001-1801 90x140 Nei 85 Hvítur

Vatnsheld undirbreiðsla sem 

hægt er að nota með Master 

Turner yfirlökum til þess að 

verja húð notanda og minnka 

þörf á þvotti á yfirlaki og 

dýnuhlíf. DKK       25.070     Já

Master-Care

Inco Master soft 

M vatnsheld 

undirbreiðsla MAST001-1811 001-1811 120x140 Nei 85 Hvítur

Vatnsheld undirbreiðsla sem 

hægt er að nota með Master 

Turner yfirlökum til þess að 

verja húð notanda og minnka 

þörf á þvotti á yfirlaki og 

dýnuhlíf. DKK       26.335     Já

Fastus ehf.
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Master-Care

Master Turner 

soft two in one 

S vatnshelt 

snúningslak MAST001-2517 001-2517 70x130 Nei 85 Grátt/svart

Vatnshelt yfirlak með þunnri 

bólstrun með öndun. Með 4 

handföng til að auðvelda 

aðstoðarmanni við að 

hreyfa/snúa einstaklingi. Hægt 

að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       34.040     Já

Master-Care

Master Turner 

soft two in one  

M vatnshelt 

snúningslak MAST001-2526 001-2526 140x150 Nei 85 Grátt/svart

Vatnshelt yfirlak með þunnri 

bólstrun með öndun. Með 10 

handföng til að auðvelda 

aðstoðarmanni við að 

hreyfa/snúa einstaklingi. Hægt 

að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       69.805     Já

Fastus ehf.
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Master-Care

Master Turner 

soft two in one L 

vatnshelt 

snúningslak MAST001-2540 001-2540 215x145 Nei 85 Grátt/svart

Yfirlak með þunnri bólstrun 

með öndun. Með 10 handföng 

til að auðvelda aðstoðarmanni 

við að hreyfa/snúa einstaklingi. 

Hægt að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       82.800     Já

Master-Care

Master Turner 

soft two in one 

XL vatnshelt 

snúningslak MAST001-2532 001-2532 215x200 Nei 85 Grátt/svart

Yfirlak með þunnri bólstrun 

með öndun. Með 10 handföng 

til að auðvelda aðstoðarmanni 

við að hreyfa/snúa einstaklingi. 

Hægt að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       94.415     Já

Fastus ehf.
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Master-Care

Master Turner 

DUO Two in 

one soft top  L MAST001-2501 001-2501 100x145 Nei 85 Grátt/svart

Vatnshelt yfirlak með þunnri 

bólstrun með öndun- efri hluti 

af tvískiptu yfirlaki. Efra lakið 

styður við bak notandans.  Er 

með 6 handföng til að 

auðvelda aðstoðarmanni við að 

hreyfa/snúa einstaklingi. Hægt 

að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       55.315     Já

Master-Care

Master turner 

DUO two in one 

soft bottom L MAST001-2500 001-2500 160x145 Nei 85 Grátt/svart

Vatnshelt yfirlak - neðri hluti af 

tvískiptu yfirlaki. Hægt að 

fjarlægja neðrihluta laksins til 

þess að geta sinnt t.d. 

sáraskiptingum, bleyjuskiptum 

ofl. Er með 6 handföng til að 

auðvelda aðstoðarmanni við að 

hreyfa/snúa einstaklingi. Hægt 

að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       66.125     Já

Fastus ehf.
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Master-Care

Master Turner 

DUO Two in 

one soft top  XL MAST001-2502 001-2502 100x200 Nei 85 Grátt/svart

Vatnshelt yfirlak með þunnri 

bólstrun með öndun- efri hluti 

af tvískiptu yfirlaki. Efra lakið 

styður við bak notandans.  Er 

með 6 handföng til að 

auðvelda aðstoðarmanni við að 

hreyfa/snúa einstaklingi. Hægt 

að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       81.190     Já

Master-Care

Master turner 

DUO two in one 

soft bottom XL MAST001-2503 001-2503 145x200 Nei 85 Grátt/svart

Vatnshelt yfirlak - neðri hluti af 

tvískiptu yfirlaki. Hægt að 

fjarlægja neðrihluta laksins til 

þess að geta sinnt t.d. 

sáraskiptingum, bleyjuskiptum 

ofl. Er með 6 handföng til að 

auðvelda aðstoðarmanni við að 

hreyfa/snúa einstaklingi. Hægt 

að krækja handföngum á 

lyftara til að auðvelda snúning. 

Þarf að nota með sérstöku 

hálu undirlaki (dýnuhlíf). DKK       86.825     Já

Fastus ehf.

29



ÍST EN ISO 12 33 06

SÍ 12 33 06 90 

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

L x B           

cm

Bólstrun 

já/nei

Þolir 

þvott 

við °C Litur

Lýsing á efni                                     

Hvernig fest við rúm V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s
t 

k
rö

fu
r 

s
a
m

k
v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á
/n

e
i

Snúningslök 12 31 03 (12 33 06) 90

Master-Care

Mattress cover 

standard S MAST001-1915 001-1915 70x205 Nei 60 Svart

Dýnuhlíf fyrir Master Turner. Er 

fest utanum dýnuna með 

frönskum rennilás.  Á báðum 

hliðum eru stamir kantar til að 

koma í veg fyrir að viðkomandi 

renni framúr rúminu.  

Renniflötur 70x60 (LxB). DKK       21.965     Já

Master-Care

Mattress cover 

standard M MAST001-1925 001-1925 135x205 Nei 60 Svart

Dýnuhlíf fyrir Master Turner. Er 

fest utanum dýnuna með 

frönskum rennilás.  Á báðum 

hliðum eru stamir kantar til að 

koma í veg fyrir að viðkomandi 

renni framúr rúminu.  

Renniflötur 135x60 (LxB). DKK       30.820     Já

Master-Care

Mattress cover 

standard L MAST001-1938 001-1938 200x205 Nei 60 Svart

Dýnuhlíf fyrir Master Turner. Er 

fest utanum dýnuna með 

frönskum rennilás.  Á báðum 

hliðum eru stamir kantar til að 

koma í veg fyrir að viðkomandi 

renni framúr rúminu.  

Renniflötur 200x60 (LxB). DKK       36.570     Já

Fastus ehf.
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Etac Immedia 

Snúningslak 

Mini Small          

60 cm 

snúningsflötur IM4133S        IM4133S        105x195 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laks er 105x60 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       11.144     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Mini                   

70 cm 

snúningsflötur   IM4108S        IM4108S        105x195 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laks er 105x70 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       12.029     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Mini - Wide     

85 cm 

snúningsflötur IM4175S IM4175S 105x230 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laks er 105x85 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       15.624     Já

Etac Immedia 

Snúningslak  

Midi - Small  

snúningsflötur 

60 cm IM4119S        IM4119S        140x200 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 140x60 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       11.704     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Snúningslak  

Midi                  

70 cm 

snúningsflötur IM4113S        IM4113S        140x200 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 140x70 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       13.384     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Midi - Wide     

85 cm 

snúningsflötur IM4176S IM4176S 140x230 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 140x85 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       16.744     Já

Etac Immedia 

Snúningslak  

Maxi - Small     

60 cm 

snúningsflötur IM4181S IM4181S 200x200 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x 60 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       22.344     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Maxi                 

70 cm   

snúningsflötur IM4114S        IM4114S        200x200 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x70 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       16.296     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Snúningslak  

Maxi - Wide 

tveggja átta     

85 cm 

snúningsflötur IM4177S IM4177S 200x230 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x85 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       23.240     Já

Etac Immedia 

Snúningslak  

Maxi - Double     

96 cm 

snúningsflötur IM4180S        IM4180S        200x230 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x96 cm. 

Ljósgrænar hliðar með hvítum 

röndum,polyester og 

bómullarblanda til varnar falli. 

Lak festist undir dýnu. SEK       29.624     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Maxi        

tveggja átta 

teygjulak IM4142S IM4142S 200x90 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x70 cm. 

Undir fótum notanda nær 

snúningsflötur yfir alla 

dýnubreiddina 90 cm, 

auðveldar flutning fóta upp í og 

út úr rúmi. Teygjulak, með opi 

á hornum fyrir slöngur ef fylgja 

loftdýnum sem dæmi. SEK       27.944     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Snúningslak  

Midi með   

teygjuhornum  

65 cm 

snúningsflötur IM4157S IM4157S 200x85 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 140x65 cm. 

Hentar fyrir dýnur sem eru 90 

cm breiðar. Aðrir hlutar laksins 

eru ljósgrænir með hvítum 

röndum. Hliðar laksins eru úr 

polyester og bómullarblöndu til 

varnar falli Lak festist með 

teygjuhornum. SEK       16.744     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Maxi með 

teygjuhornum       

65 cm 

snúningsflötur IM4107S        IM4107S        200x85 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x65 cm. 

Hentar fyrir dýnur sem eru 90 

cm breiðar. Hliðar laksins eru 

úr polyester og bómullarblöndu 

til varnar falli Lak festist með 

teygjuhornum. SEK       16.744     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

Wide með 

teygjuhornum  

80 cm 

snúningsflötur IM4147S IM4147S 200x105 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x80 cm. 

Hentar fyrir dýnur sem eru 105 

cm breiðar. Hliðar laksins eru 

úr polyester og bómullarblöndu 

til varnar falli. Lak festist með 

teygjuhornum. SEK       20.888     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Snúningslak 

Double með 

teygjuhornum 

90 cm 

snúningsflötur IM4137S IM4137S 200x120 Nei 80

Hvítt/ 

Ljósgrænt 

Hvítur satín snúningsflötur fyrir 

miðju laksins er 200x90 cm. 

Hentar fyrir dýnur sem eru 120 

cm breiðar. Hliðar laksins eru 

úr polyester og bómullarblöndu 

til varnar falli. Lak festist með 

teygjuhornum. SEK       23.464     Já

Etac Immedia Draglak Mini IM4116S IM4116S 100x200 Nei 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Draglak til notkunar ofan á

snúningslaki með 

satínfleti,notað þegar notandi 

þarf aðstoð við að snúa sér 

eða færa sig til hliðar í rúmi.  

Bómullar og polyester blanda SEK         8.904     Já

Etac Immedia Draglak Midi IM4118S IM4118S 140x200 Nei 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Draglak til notkunar ofan á

snúningslaki með 

satínfleti,notað þegar notandi 

þarf aðstoð við að snúa sér 

eða færa sig til hliðar í rúmi.  

Bómullar og polyester blanda SEK       10.024     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Draglak Midi 

Fjögurra átta  IM4115S     IM4115S     140x200 Nei 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Draglak til notkunar ofan á 

snúningslaki með satín 

undirlagi 140 x147 cm, til 

notkunar ofan á

snúningslaki með satínfleti. 

notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Auðveldar tilfærslu í rúmi í 

fjórar áttir.  Bómullar og 

polyester blanda SEK       22.344     Já

Etac Immedia 

Draglak Midi 

fjögurra átta 

með 

handföngum     IM4115SH IM4115SH 140x200 Nei 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Draglak til nokunar ofan á 

snúningslaki með satín 

undirlagi 140 x147 cm, til 

notkunar ofan á

snúningslaki með satínfleti. 

notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Auðveldar tilfærslu í rúmi í 

fjórar áttir.  Bómullar og 

polyester blanda. Með 

handföngum og hægt að nota 

með lyftara SEK       26.824     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Draglak Maxi 

fjögurra átta  IM4121S      IM4121S      200x200 Nei 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Draglak til notkunar ofan á 

snúningslaki með satín 

undirlagi 200 x147 cm, til 

notkunar ofan á

snúningslaki með satínfleti. 

notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Auðveldar tilfærslu í rúmi í 

fjórar áttir.  Bómullar og 

polyester blanda. SEK       31.640     Já

Etac Immedia 

Draglak Maxi 

fjögurra átta 

með 

handföngum IM4121SH  IM4121SH  200x200 Nei 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Draglak til notkunar ofan á 

snúningslaki með satín 

undirlagi 200 x147 cm, til 

notkunar ofan á

snúningslaki með satínfleti. 

notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Auðveldar tilfærslu í rúmi í 

fjórar áttir.  Bómullar og 

polyester blanda. Með 

handföngum og hægt að nota 

með lyftara SEK       33.432     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Etac Immedia 

Draglak 

vatnshelt  Mini 

með vængjum IM4110S  IM4110S  90x85

Já, 

vatnsheld

i hlutinn 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Vatnshelt draglak með 

vængjum, til notkunar ofan á 

snúningslaki. Vatnsheldi 

hlutinn er með satín neðra 

byrði. Notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Bómullar og polyester blanda. SEK       16.341     Já

Etac Immedia 

Draglak 

vatnshelt Mini 

með vængjum 

og handföngum IM4110SH IM4110SH 90x85

Já, vatns-

heldi 

hlutinn 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Vatnshelt draglak með 

vængjum, til notkunar ofan á 

snúningslaki. Vatnsheldi 

hlutinn er með satín neðra 

byrði. Notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Bómullar og polyester blanda.  

Með handföngum og hægt að 

nota með lyftara SEK       18.581     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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SÍ 12 33 06 90 
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Snúningslök 12 31 03 (12 33 06) 90

Etac Immedia 

Draglak 

vatnshelt Midi  

með vængjum IM4140S   IM4140S   140x120

Já, vatns-

heldi 

hlutinn 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Vatnshelt draglak með 

vængjum, til notkunar ofan á 

snúningslaki. Vatnsheldi 

hlutinn er með satín neðra 

byrði. Notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Bómullar og polyester blanda. SEK       42.504     Já

Etac Immedia 

Draglak 

vatnshelt með 

vængjum og 

handföngum IM4140SH    IM4140SH    140x120

Já, vatns-

heldi 

hlutinn 80

Ljósgrænt 

með hvítum 

röndum 

Vatnshelt draglak með 

vængjum, til notkunar ofan á 

snúningslaki. Vatnsheldi 

hlutinn er með satín neðra 

byrði. Notað þegar notandi þarf 

aðstoð við að snúa sér eða 

færa sig til hliðar í rúmi. 

Bómullar og polyester blanda.  

Með handföngum og hægt að 

nota með lyftara SEK       47.880     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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SÍ 12 33 06 90 
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framleiðanda
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Snúningslök 12 31 03 (12 33 06) 90

Etac Immedia 

Snúningslak 

vatnshelt Mini 

með 

handföngum IM4109 IM4109 90x85 Já 80

Ljós 

grænblátt

Vatnshelt snúningslak, notað 

beint á hefðbundið bómullarlak. 

Neðra

byrði úr satíni. Auðveldar 

notanda að snúa sér. 

Handföng fyrir aðstoðarmenn.

Ljósblátt. Polyester, Rayon og

PU. Dregur í sig 2000ml/m2. SEK       13.384     Já

Etac Immedia 

Snúningslak 

vatnshelt Midi 

með 

handföngum IM4128 IM4128 125x105 Já 80

Ljós 

grænblátt

Vatnshelt snúningslak, notað 

beint á hefðbundið bómullarlak. 

Neðra

byrði úr satíni. Auðveldar 

notanda að snúa sér. 

Handföng fyrir aðstoðarmenn.

Ljósblátt. Polyester, Rayon og

PU. Dregur í sig 2000ml/m2. SEK       29.624     Já

Handicare WendiLett small ROS-1609 1609 100x200 Nei 90 Hvítt

Þverlak með 60 cm breiðum 

miðhluta úr satín sem rennur 

vel. Fest undir dýnu EUR       15.345     Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Snúningslök 12 31 03 (12 33 06) 90

Handicare 

WendiLett 

medium ROS-1614 1614 140x200 Nei 90 Hvítt

Þverlak með 60 cm breiðum 

miðhluta úr satín sem rennur 

vel. Fest undir dýnu EUR       16.445     Já 

Handicare WendiLett 2 ROS-1635 1635 140X200 Nei 90 Hvítt 

Tvö þverlök úr bómull, neðra 

lakið með 60 cm breiðum 

miðhluta úr satín. Yfirlakið 

leggst yfir undirlakið. 

Snúningslakið  rennur til 

hliðanna, ekki niður og til fóta. EUR       25.025     Já

Handicare WendiLett ROS-1641 1641 200X90 Nei 90 Hvítt

Teygjulak með 70 cm breiðum 

miðhluta úr satín sem rennur 

vel. EUR       21.725     Já

Handicare WendyLett ROS-1651 1651 200X105 Nei 90 Hvítt

Teygjulak með 80 cm breiðum 

miðhluta úr satín sem rennur 

vel. EUR       25.025     Já

Handicare WendyLett ROS-1661 1661 200X120 Nei 90 Hvítt

Teygjulak með 95 cm breiðum 

miðhluta úr satín sem rennur 

vel. EUR       27.225     Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Master-Care

Nylon Master 

snúningshólkur 

XS MAST001-1101 001-1101 30x60 Nei 85

Appelsínu-

gulur

Snúningshólkur úr mjög þunnu 

og hálu efni. DKK       11.155     Já

Master-Care

Nylon Master 

snúningshólkur S MAST001-1102 001-1102 60x60 Nei 85

Appelsínu-

gulur

Snúningshólkur úr mjög þunnu 

og hálu efni. DKK       13.455     Já

Master-Care

Nylon Master 

snúningshólkur M MAST001-1103 001-1103 80x80 Nei 85

Appelsínu-

gulur

Snúningshólkur úr mjög þunnu 

og hálu efni. DKK       14.030     Já

Master-Care

Nylon Master 

snúningshólkur L MAST001-1104 001-1104 100x80 Nei 85

Appelsínu-

gulur

Snúningshólkur úr mjög þunnu 

og hálu efni. DKK       16.215     Já

Master-Care

Slide Master Uniq 

snúningshólkur MAST002-1475 002-1475 70x95 Já 85 Fjólublár

Bólstraður snúningshólkur 

með góðri öndun. DKK       31.855     Já

Handicare Ready Slide small ROS-11250 11250 70x70 Nei 60-80 Blár 

100% polyamid, notið ekki 

mýkingarefni við þvott EUR 9.845 Já

Handicare 

Ready Slide 

medium ROS-11230 11230 110x70 Nei 60-80 Blár 

100% polyamid, notið ekki 

mýkingarefni við þvott EUR 10.945 Já

Snúningmottur 12 31 03 (12 33 06) 91

Fastus ehf.

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Master-Care

Turn Master 

Classic S MAST001-9040 001-9040 160 40 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti eða rúmi. Hægt 

að nota í hliðarflutning- er 

með band sem hægt er 

að lengja/stytta. DKK      22.763          25.415     Já

Master-Care

Turn Master 

Multi S MAST001-9041 001-9041 160 40 Nei Já

Sama og að ofan. Er með 

2 handföng til að 

auðvelda aðstoð. DKK      24.720          27.600     Já

Master-Care

Turn Master 

Classic M MAST001-9050 001-9050 160 50 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti eða rúmi. Hægt 

að nota í hliðarflutning- er 

með band sem hægt er 

að lengja/stytta. DKK      24.720          27.600     Já

Master-Care

Turn Master 

Multi M MAST001-9051 001-9051 160 50 Nei Já

Sama og að ofan. Er með 

3 handföng til að 

auðvelda aðstoð. DKK      25.750          28.750     Já

Master-Care

Turn Master 

Classic L MAST001-9060 001-9060 160 60 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti eða rúmi. Hægt 

að nota í hliðarflutning- er 

með band sem hægt er 

að lengja/stytta. DKK      37.080          41.400     Já

Snúningsskífur 12 31 06 (12 30 06)

Fastus ehf.
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Snúningsskífur 12 31 06 (12 30 06)

Master-Care

Turn Master 

Multi L MAST001-9061 001-9061 160 60 Nei Já

Sama og að ofan. Er með 

3 handföng til að 

auðvelda aðstoð. DKK      38.110          42.550     Já

Master-Care

Turn Master 

Classic XL MAST001-9070 001-9070 160 70 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti eða rúmi. Hægt 

að nota í hliðarflutning- er 

með band sem hægt er 

að lengja/stytta. DKK      37.080          41.400     Já

Master-Care

Turn Master 

Multi XL MAST001-9071 001-9071 160 70 Nei Já

Sama og að ofan. Er með 

3 handföng til að 

auðvelda aðstoð. DKK      38.110          42.550     Já

Master-Care

Turn Master 

Classic XXL MAST001-9080 001-9080 160 80 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti eða rúmi. Hægt 

að nota í hliðarflutning- er 

með band sem hægt er 

að lengja/stytta. DKK      38.110          42.550     Já

Master-Care

Turn Master 

Multi XXL MAST001-9081 001-9081 160 80 Nei Já

Sama og að ofan. Er með 

3 handföng til að 

auðvelda aðstoð. DKK      39.140          43.700     Já

Master-Care

Rotor Master 

Turntable 

snúningsdiskur MASTPMA-5080 PMA-5080 150 0,146 40 Nei Nei

Tvöfaldur snúningsdiskur 

með stömu efni til að 

standa á. DKK      27.192          30.360     Já

Fastus ehf.
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Snúningsskífur 12 31 06 (12 30 06)

Master-Care Auto Slide M MAST001-9100 001-9100 160 48x48 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti. Stamt undirlag. DKK      21.630          24.150     Já

Master-Care Auto Slide L MAST001-9130 001-9130 160 50x50 Nei Já

Tvöföld bólstruð 

snúningssessa til að nota 

í bílsæti. Stamt undirlag. DKK      24.720          27.600     Já

Master-Care

Sit move yfirlag 

top MAST003-7501 003-7501 160 70x45 Nei Já

Setskífa/motta með 2 

handföngum, notuð ofan 

á Sit Move bottom. 

Yfirlagið er notað til þess 

að færa viðkomandi til í 

stól, bílsæti eða milli rúms 

og stóls. Þarf að notast 

með Sit Move bottom. Er 

með tregðu fram á við. DKK      21.630          24.150     Já

Master-Care

Sit move 

undirlag bottom MAST003-7500 003-7500 160 48x48 Nei Já

Setskífa/motta með 2 

handföngum, notuð ofan 

á Sit Move bottom. 

Yfirlagið er notað til þess 

að færa viðkomandi til í 

stól, bílsæti eða milli rúms 

og stóls. Þarf að notast 

með Sit Move bottom. DKK      19.570          21.850     Já

Fastus ehf.
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Snúningsskífur 12 31 06 (12 30 06)

Vitility Snúningssessa VITI70510080 70510080 130 0,3 46x46 Nei Nei Já

Bólstruð tvöföld sessa til 

að nota í bílsæti, stól eða 

rúmi. Er með stamt 

undirlag en rennifletir eru 

úr nylon. EUR        6.300            6.300     Nei

Etac Immedia

Easy Turn 

swivel cushion S IM999405 IM999405 150 0,265 40 Nei Nei Já

Bólstruð snúningssessa 

með stömu undirlagi. 

Hentar til að nota í stóla, 

bíl og rúm. Grátt Velour 

(polyester) og nylon. 40 

cm í þvermál SEK      12.264          12.264     Já

Etac Immedia

Easy Turn 

swivel cushion 

M IM990454 IM990454 150 0,265 45 Nei Nei Já

Bólstruð snúningssessa 

með stömu undirlagi. 

Hentar til að nota í stóla, 

bíl og rúm. Grátt Velour 

(polyester) og nylon. 45 

cm í þvermál SEK      12.264          12.264     Já

Etac Immedia

Easy Turn 

swivel cushion L IM999505 IM999505 150 0,275 50 Nei Nei Já

Bólstruð snúningssessa 

með stömu undirlagi. 

Hentar til að nota í stóla, 

bíl og rúm. Grátt Velour 

(polyester) og nylon. 50 

cm í þvermál SEK      12.264          12.264     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Fastus ehf.
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Snúningsskífur 12 31 06 (12 30 06)

Etac Immedia Pedi Turn Soft IM99836GT IM99836GT 150 0,265 40 Nei Nei Nei

Mjúkur snúningsdiskur til 

að nota á gólfi, með 

stömu efni á báðum 

hliðum. Hentar vel þegar 

fólk er ekki í skóm, Léttur 

og meðfærilegur. 40 cm 

þvermál SEK      14.504          14.504     Já

Etac Immedia Pedi Turn Hard IM99700 IM99700 150 0,7 38 Nei Nei Nei

Harður snúningsdiskur til 

að nota á gólfi. Hentar vel 

þegar fólk er í skóm SEK      27.944          27.944     Já

Etac Immedia Turner Pro 16090106 16090106 200 7,5 40 Nei Já Nei

Léttur og stöðugur 

snúningsdiskur með góða 

burðargetu. 

Hæðarstillanlegt 

sporöskjulaga handfang, 

appelsínugult til 

glöggvunar fyrir 

sjóndapra eða 

einstaklinga með 

heilabilun. 

Hæðarstillanlegur, mjúkur 

og tvískiptur 

hnéstuðningur SEK      82.880          82.880     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ÍST EN ISO 12 30 06

SÍ 12 30 06 

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hámarks 

þyngd 

notanda               

kg

Þyngd        

kg

Þvermál   

cm M
e

ð
 s

n
ú

n
in

g
s

  
lá

s
 j
á

/n
e

i

M
e

ð
 s

tu
ð

n
in

g
s

s
tö

n
g

  

já
/n

e
i

M
jú

k
 æ

tl
u

ð
 s

it
ja

n
d

i 
s

tö
ð

u
  

já
/n

e
i

Lýsing á                                          

efni og útliti V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 
s

a
m

k
v

æ
m

t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

Snúningsskífur 12 31 06 (12 30 06)

Handicare

Snúningsskífa á 

gólf ROS-5085 5085 135 0,8 38 Nei Nei Nei

Plastskífa með handfangi 

klædd stömu efni EUR 21.670 21.670 Já 

Handicare 

Mjúk 

snúningsskífa ROS-5086 5086 135 0,33 45 Nei Nei Já

Bóstruð tvöföld sessa til  

nota í bílsæti eða rúmi 

notið ekki í leðurbílsæti EUR 17.490 17.490 Já

Handicare 

Auto slide 

snúningssegl 

fyrir bílsæti ROS-8100 8100 135 0,34 48x48 Nei Nei Já

Tvöföld snúninssessa 

með mjúkri bólstrun, 

rennifletir úr nyloni. 

Festing fyrir bílsæti og 

handföng fyrir 

aðstoðarmann EUR 17.490 17.490 Já

Guldmann Snúningsskífa GU-50050 50050 200 2 37,5 Nei Nei Nei

Plastskífa, stöm til að 

standa á. EUR      30.132          30.132     Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Titus ehf.
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ÍST EN ISO 12 30 09

SÍ 12 30 09 

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda B
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

H
æ

ð
 r

ú
m

g
á
lg

a
 f

rá
 -

 t
il
 

c
m

H
æ

g
t 

a
ð

 t
a
k
a
 í
 s

u
n

d
u

r 
á
n

 

v
e
rk

fæ
ra

 j
á
/n

e
i

H
æ

g
t 

a
ð

 t
a
k
a
 í
 s

u
n

d
u

r 

m
e
ð

 v
e
rk

fæ
ru

m
  
já

/n
e
i

F
jö

ld
i 
h

lu
ta

Þ
y
n

g
d

 þ
y
n

g
s
ta

 h
lu

ta
r 

k
g

Utanmál    

LxB M
e
s
ta

 h
æ

ð
 á

 u
n

d
ir

s
te

ll
i 
í 

c
m

H
æ

ð
 á

 u
n

d
ir

s
te

ll
i 
m

e
ð

 

h
jó

lu
m

 í
 c

m

Lýsing á efni og útliti V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s
t 

k
rö

fu
r 

s
a
m

k
v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á
/n

e
i

Herdegen

Macarena lifting 

Pole 4309150 430915 130

128-

150 já 1 82x71,5 6

Krómað og hvít lakkað

stál. Stillanlegur borði með

plasthandfangi. 82 cm

langur stuðningsfótur 

liggur

undir höfðagafli EUR    34.384     Já

Frístandandi rúmgálgar  12 31 09 (12 30 09)

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ÍST EN ISO 12 30 12

SÍ 12 30 12 

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Lengd           

cm

Breidd         

cm

Fjöldi 

gripa

Þolir 

þvott við 

°C

Lýsing á efni og útliti                             

Hvernig fest við rúm V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

Vitility Stigaband í rúm VITI70110310 70110310 65 20 4 60

Polyester band bundið 

við rúmfætur, grip eru úr 

hörðu plasti EUR         3.900     Nei

Etac Immedia

Bedstring with 

handles IM429 IM429 170 8,5 8 80

Rúmstigi með átta 

handföngum, fjórum á 

hvorri hlið. Fest með 

lykkju á rúmgafl eða 

rúmfót SEK       11.144     Já

Etac Immedia Handy Grip IM461 IM461 160 5 1 80

Snúningsband með einni 

lykkju. Auðveldar 

notanda að snúa sér í 

rúmi eða til að auðvelda 

sér flutning frá hjólastól í 

rúm. Festist við rúm með 

lykkju, hægt að stilla 

lengd. SEK         5.544     Já

Léttar  -  rúmstigar  12 31 12 (12 30 12)

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ÍST EN ISO 12 36 03

SÍ 12 36 03 

H
a

n
d

s
ti

ll
t 

h
jó

la
s

te
ll
 

F
ó

ts
ti

ll
t 

h
jó

la
s

te
ll
 

R
a

fk
n

ú
ið

 h
jó

la
s

te
ll
 

L
y

ft
ig

e
ta

 k
g

Lyftihæð       

frá - til         

cm

Utanmál 

lengd x 

minnsta/ 

mesta 

breidd 

cm H
æ

ð
 h

jó
la

s
te

ll
s

 c
m

Breidd 

hjólastells   

frá-til     cm S
n

ú
n

in
g

s
ra

d
íu

s
  
c

m

Þ
v

e
rm

á
l 
h

jó
la

  
m

m

S
ti

ll
in

g
  
s

te
ll
s

 j
a

fn
h

li
ð

a
 

U
-f

o
rm

u
ð

 j
á

/n
e

i

S
ti

ll
in

g
 s

te
ll
s

 V
-f

o
rm

u
ð

 

já
/n

e
i

WINNCARE 

Nordic

Solar 

seglalyftari ERGO014-0100 014-0100 x EUR   396.060     185 44-179

124x70/1

05 12,3 70-105.1 143

75/10

0 Já Nei

Handicare Carina350EE 60600009 60600009 x EUR   359.520     165 58-168

115 x 

71/108 12,5 56-94 123 100 Nei Já

Handicare

Carina350EE, 

with low leg 60600014 60600014 x EUR   426.720     165 58-168

115 x 

71/108 5,8 56-94 123

100 x 

70 Nei Já

Handicare Vega505EE 60600003 60600003 x EUR   435.680     230 23-176,5

121 x 

67/106,5 11,7 55-92,5 123 100 Nei Já

NovaCare

ProLiftA 166 

C NOC-960305 960305 x EUR 397.500 166 39,5-172

110x 

65/104,5 11 65-104,5 124 75 Já Nei

NovaCare

ProLift 

Cacero NOC-960810 960810 x EUR 299.700 200 52-193

128x 

66,5/100 11 66,5-100 124 75 Já Nei

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 

birgja (ef við á) V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Vörunúmer 

framleiðanda

Hreyfanlegir lyftarar með seglum 12 36 03

Stilling hjólastells                                        

Merkið x þar sem við á Lyfta Hjólastell

Verð

m/vsk

ISK

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 12 36 03

SÍ 12 36 03 

H
æ

g
t 

a
ð

 s
ti

ll
a

 l
y

ft
ia

rm
 

u
m

 x
 c

m

L
y

ft
ih
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y

fi
n

g
 j
a

fn
h

li
ð

a
 

já
/n

e
i

L
y

ft
ih

re
y

fi
n

g
 í
 b

o
g

a
 

já
/n

e
i

F
jö

ld
i 
u

p
p

h
e

n
g

ja
 á

 

ly
ft

ia
rm

i
26 Já Nei 134,2 Nei Já 2 Já Grár Nei Já Já

17,5 Já/2 Já Nei Já 2 Já

Ljós-

grár Nei Já Já

17,5 Já/2 Já Nei Já 2 Já

Ljós-

grár Nei Já

25,8 Nei Nei Nei Já 2 Já

Ljós-

grár Nei Já Já

15 Já - 2 Nei 132,5 Nei Já 2 Já Hvítur Nei Já

20 Já - 2 Nei 141 Nei Já 2 Já Hvítur Nei Já

Hreyfanlegir lyftarar með seglum 12 36 03

Lyftiarmur

H
æ

g
t 

a
ð

 b
re

y
ta

 í
 s

ta
n

d
ly

ft
a

ra
 

já
/n

e
i

V
ið

b
ó
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r 

k
o

s
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ð

u
r 

v
e

g
n

a
 

s
ta

n
d
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u
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e
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 /
v
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 l
e

g
g

ja
 s

a
m
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n
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á

/n
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i

S
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n
s
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k
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s

a
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k
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æ
m

t 

k
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fu
lý

s
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g
u
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á

/n
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i

S
ta

ð
fe

s
ti

n
g

 p
ró
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n

a
 f

rá
 

s
íð

a
s

ta
 t

ím
a

b
il
i 
g

il
d

ir

H
le

ð
s

la
 á

fö
s

t 
já

/n
e

i

Lýsið hvernig breytt í 

standlyftuL
it

u
r

Þ
y

n
g

s
ti

 h
lu

ti
 k

g

H
æ

g
t 

a
ð

 t
a

k
a

 s
u

n
d

u
r 

á
n

 

v
e

rk
fæ

ra
 -

 j
á

/n
e

i 
+

 f
jö

ld
i 
h

lu
ta

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 12 36 03

SÍ 12 36 03 

H
a

n
d

s
ti

ll
t 

h
jó

la
s

te
ll
 

F
ó

ts
ti

ll
t 

h
jó

la
s

te
ll
 

R
a

fk
n

ú
ið

 h
jó

la
s

te
ll
 

L
y

ft
ig

e
ta

 k
g

Lyftihæð       

frá - til         

cm

Utanmál 

lengd x 

minnsta/ 

mesta 

breidd 

cm H
æ

ð
 h

jó
la

s
te

ll
s

 c
m

Breidd 

hjólastells   

frá-til     cm S
n

ú
n

in
g

s
ra

d
íu

s
  
c

m

Þ
v

e
rm

á
l 
h

jó
la

  
m

m

S
ti

ll
in

g
  
s

te
ll
s

 j
a

fn
h

li
ð

a
 

U
-f

o
rm

u
ð

 j
á

/n
e

i

S
ti

ll
in

g
 s

te
ll
s

 V
-f

o
rm

u
ð

 

já
/n

e
i

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 

birgja (ef við á) V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Vörunúmer 

framleiðanda

Hreyfanlegir lyftarar með seglum 12 36 03

Stilling hjólastells                                        

Merkið x þar sem við á Lyfta Hjólastell

Verð

m/vsk

ISK

Guldmann Persónulyftari GU-555002 555006 x EUR   382.828     205 43-173

132x69 

/141 11,8 69-141 146 80 Nei Já

Guldmann Persónulyftari GU-555000 555000 x EUR   382.828     205 45-176

132x69 

/141 14,3 69-141 146 100 Nei Já

Etac Molift

Molift Smart 

150 E-MO092008 10200 x EUR   517.677     150 27-166,5

120x66x9

2,5 10,5 66-106 135 75 Nei Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.

Titus ehf.
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ÍST EN ISO 12 36 03

SÍ 12 36 03 

H
æ

g
t 

a
ð

 s
ti

ll
a

 l
y

ft
ia

rm
 

u
m

 x
 c
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i

Hreyfanlegir lyftarar með seglum 12 36 03

Lyftiarmur

H
æ

g
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a
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ta

 í
 s
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a

ra
 

já
/n

e
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 l
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á
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 p
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H
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/n
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Lýsið hvernig breytt í 

standlyftuL
it

u
r

Þ
y

n
g

s
ti

 h
lu
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g

H
æ

g
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a
ð
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a

k
a
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á
n

 

v
e
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á

/n
e

i 
+

 f
jö

ld
i 
h
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ta

22 Nei+2 Nei 130 Nei Já 4 Já Hvítur Nei Já Nei

22 Nei+2 Nei 130 Nei Já 4 Já Hvítur Nei Já Nei

13 Já Já Nei Nei Nei 2 Nei

grár/ 

rauður Nei Já Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.

Titus ehf.
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ÍST EN ISO 12 36 04

SÍ 12 36 04 

F
a

s
t 

h
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R
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L
y

ft
ig

e
ta

 k
g

Lyftihæð       

frá - til         

cm H
æ

ð
 h

jó
la

s
te

ll
s

 c
m

Breidd 

hjólastell

s                

frá-til cm S
n

ú
n

in
g

s
ra

d
íu

s
  
c

m

Þ
v

e
rm

á
l 
h

jó
la

  
m

m

S
ti

ll
in

g
  
s

te
ll
s

 j
a

fn
h

li
ð

a
 

já
/n

e
i

ARJO

Sara Flex 

standlyftari

ARJOHEB0000-

34 HEB0000-34 x EUR     396.750     200 99-152 99.6x66/103 11 66-103 121 100 Nei

WINNCARE 

Nordic

Stellar 

standlyftari ERGO011-01700 001-01700 x EUR     369.955     170 80-160

99.7x70/958

.8 12,2 70-95.8 106 75/100 Nei

Handicare MiniLift160EE 60300012 60300012 x EUR     435.680     160 94-140,5

91,9 x 

66,9/95,9 12,3 53,1-77,3 110,9 100

Handicare

MiniLift160EE, 

with low legs, 

160 kg 60300013 60300013 x EUR     471.520     160 94-140,5

90,2 x 

66,9/95,9 6,5 53,1-77,3 110,9

100 x 

70

Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 12 36 04

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á) V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Vörunúmer 

framleiðanda

Lyfta

Utanmál 

lengd x 

minnsta/ 

mesta 

breidd cm

Verð

m/vsk

ISK

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Hjólastell

Fastus ehf.

Stilling hjólastells merkið 

x þar sem við á
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ÍST EN ISO 12 36 04

SÍ 12 36 04 

S
ti

ll
in

g
 s

te
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s

 V
-f

o
rm

u
ð

 

já
/n

e
i

Já 14,6 Nei Nei

Nei- 2 stk 

rafhlöður 

og 1 stk 

hleðslutæki 

fylgja Grár /blár Já

Já 23 Já Nei Já Grár/svartur Já Já

Já 40,5 Nei Nei Já Ljósgrár Já Já

Já 40,5 Nei Nei Já Ljósgrár Já

Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 12 36 04
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+

 f
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LiturÞ
y

n
g

s
ti

 h
lu

ti
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g

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Hjólastell

H
æ

g
t 

a
ð

 l
e

g
g

ja
 s

a
m

a
n

 j
á

/n
e

i

Fastus ehf.

H
le

ð
s

la
 á

fö
s

t 
já

/n
e

i
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ÍST EN ISO 12 36 06

SÍ 12 36 06 
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R
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L
y
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e
ta

 k
g

Lyftihæð       

frá - til         

cm H
æ

ð
 h

jó
la

s
te

ll
s

 c
m

Breidd 

hjólastell

s                

frá-til cm S
n

ú
n

in
g

s
ra

d
íu

s
  
c

m

ARJO

Sara Stedy 

flutningshjálpartæk

i ARJONTB2000-SCA NTB2000-SCA x EUR     232.200         247.250     182 92x63/90 10 33-77 117

Ato-form Mover Flexi AT-2145 KA-UM-2145 x EUR     214.596         214.596     150 93x58/97 9 58-97 105

Hreyfanlegir lyftarar með föstum sætum 12 31 21 (12 36 06)

Verð

m/vsk

ISK

Lyfta

Utanmál 

lengd x 

minnsta/ 

mesta 

breidd cm

Hjólastell

Verð

m/vsk

ISK

Fastus ehf.

Titus ehf.

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Stilling hjólastells merkið 

x þar sem við á

V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Vörunúmer 

framleiðanda
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ÍST EN ISO 12 36 06

SÍ 12 36 06 
Þ
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/n
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i

75 Nei Já 30 Nei Nei

nei- ekki 

rafknúið 

tæki Grár/ blár Já

75 Nei Já 33 Nei Nei Grár/Grænn Já Nei

Hreyfanlegir lyftarar með föstum sætum 12 31 21 (12 36 06)
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SÍ 12 36 12 90/91 
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n
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 c

m

Lyftihæð       

frá - til         

cm

Lyftihraði   

upp/niður  

m/s

Hraði 

lárétts 

rafknúins 

flutnings    

m/s

ARJO

Maxi Sky 2 

lyftimótor 2F

ARJOMS010-01-

11 MS010-01-11 x EUR     268.180     272 230 230 0,025 Nei

ARJO

Maxi Sky 2 

lyftimótor 4F

ARJOMS110-01-

11 MS110-01-11 x x EUR     294.400     272 230 230 0,025 

Hægt að 

stilla um 

eftirfarandi 

0.1 - 0,15 - 

0,2 m/s Nei

Handicare RiseBasic440M 50100040 50100040 x EUR     278.880     200 240 0-240 0,02 Nei

Handicare

RiseAtlas450M, 205 

kg 50100057 50100057 x EUR     334.880     205 240 0-240 0,039 Já

Guldmann Lyftihaus GH1 GU-552251 552251 x EUR     231.052     205 250 42-292

0,04-0,08 / 

0,04-0,08 Nei

Guldmann Lyftihaus GH1 GU-552250 552250 x EUR     256.314     250 250 42-292

0,04-0,08 / 

0,04-0,08 Nei

Guldmann Lyftihaus GH1 Q GU-552256 552256 x EUR     260.627     205 250 42-292

0,04-0,08 / 

0,04-0,08 Nei

Guldmann Lyftihaus GH3+ GU-552131 552131 x EUR     530.291     350 250 42-292

0,04-0,08 / 

0,04-0,08 Nei

Fastir lyftarar með handvirkum/rafknúnum flutningi 12 36 12 90/91

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer birgja 

(ef við á) V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

F
e

r 
m

il
li
 h

e
rb

e
rg

ja
 á

n
 b

ra
u
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r 
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/n

e
i

Láréttur flutningur 

(merkið með x)

Vörunúmer 

framleiðanda

Lyfta

Verð

m/vsk

ISK

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Titus ehf.
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SÍ 12 36 12 90/91 

41.8x27.2x17.6 Já 12,3 Já Nei Já Já

41.8x27.2x17.6 Já 12,3 Já Nei Já Já

26,6x15,1x15,6 Já 6,8 Já Já Já Já

26,6x15,1x15,6 Nei 7,2 Já Já Já

35x20x15 Já 8 Já Nei Já Já

35x20x15 Já 8 Já Nei Já Já

35x20x15 Já 8 Já Nei Já Já

35x20x15 Já 9,6 Já Já Já Já

Fastir lyftarar með handvirkum/rafknúnum flutningi 12 36 12 90/91
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motors   LxBxH 

cm

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Titus ehf.
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ÍST EN ISO 12 36 12

SÍ 12 36 12 92 

Braut                  

(form/ 

fylgihlutur) Framleiðandi Vöruheiti    

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Tegund lyftara sem 

brautin hentar fyrir Lengd cm Gráður Lýsing V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK

Bein braut ARJO

Braut 2m x 

90mm ARJO200.12800 200,128 Maxi Sky 2 200 9cm breið EUR        13.685     

ARJO

Braut 3m x 

90mm ARJO200.12810 200,1281 Maxi Sky 2 300 9cm breið EUR        20.585     

Horn ARJO Beygja 90 gráður ARJO700.12860 700,1286 Maxi Sky 2 90 Brautarhorn 90° EUR        26.335     

Bogi ARJO 45 Gráðu Beygja ARJO700.12840 700,1284 Maxi Sky 2 40 Brautarbogi 45° EUR        26.335     

Festing ARJO Brautarfesting ARJO700.11100 700,111 Maxi Sky 2 Brautarfesting EUR          1.553     

Sporbreytar ARJO Vixlspor ARJO700.11700 700,117 Maxi Sky 2 Víxlspor EUR      257.600     

Endastopp á 

brautir ARJO Brautarstoppar ARJO700.11005 700,11005 Maxi Sky 2 Brautarstoppar EUR          2.875     

Bein braut Handicare

Rail 64-2000 50400264 50400264

Handicare lyftarar 200 64 x 60 mm EUR        24.304     

Handicare

Rail 64-3000 50400269 50400269

300 64 x 60 mm EUR        36.512     

Handicare

Rail 120-2000 50400277 50400277

Handicare lyftarar 200 120 x 60 mm EUR        38.304     

Handicare

Rail 120-3000 50400280 50400280

Handicare lyftarar 300 120 x 60 mm EUR        55.664     

Handicare

Rail 120-4000 50400285 50400285

Handicare lyftarar 400 120 x 60 mm EUR        73.024     

Handicare

Rail 120-5000 50400290 50400290

Handicare lyftarar 500 120 x 60 mm EUR        90.384     

Brautir fyrir loftfesta lyftara 12 36 12 92

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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SÍ 12 36 12 92 

Braut                  

(form/ 

fylgihlutur) Framleiðandi Vöruheiti    

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Tegund lyftara sem 

brautin hentar fyrir Lengd cm Gráður Lýsing V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK

Brautir fyrir loftfesta lyftara 12 36 12 92

Horn Handicare

Rail curve 64-90 50400228 50400228

Handicare lyftarar 90 EUR        61.488     

Bogi Handicare

Rail curve 64-45 50400227 50400227

Handicare lyftarar 45 EUR        35.984     

Festing Handicare

Universal 

bracket

50400039 50400039

Handicare lyftarar Loftfesting EUR          5.264     

Sporbreytar Handicare

Transition gate, 

manual 64-64

50400226 50400226

Handicare lyftarar 64-64 EUR      136.640     

Handicare

Transition gate, 

manual 120-120

50400237 50400237

Handicare lyftarar 120-120 EUR      139.552     

Handicare

Transition gate, 

manual 64-120

50400238 50400238

Handicare lyftarar 64-120 EUR      165.200     

Endastopp á 

brautir Handicare

Endstop 

adjustable

50400036 50400036

Handicare lyftarar EUR          2.800     

Annað Handicare

Traverse trolley 

3000 flex

50400251 50400251

Handicare lyftarar Sett fyrir þverslá í H-kerfi EUR        75.376     

Handicare Joint bracket

50400316 50400316

Handicare lyftarar

Tengir saman 

brautir/beygjur EUR          2.576     

Handicare SlingBar M

aqzza<<<<<<<<

<

70200002

Handicare lyftarar Hengi fyrir segl (herðatré) EUR        41.328     

Bein braut Guldmann A-rail GU-550351 550351 Guldmann 100 0° Sjá fylgigögn brautir EUR          9.407     

Horn Guldmann A-rail 30° GU-550015 550015 Guldmann 100 30° Sjá fylgigögn brautir EUR        45.163     

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Titus ehf.
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SÍ 12 36 12 92 

Braut                  

(form/ 

fylgihlutur) Framleiðandi Vöruheiti    

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Tegund lyftara sem 

brautin hentar fyrir Lengd cm Gráður Lýsing V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK

Brautir fyrir loftfesta lyftara 12 36 12 92

A-rail 45° GU-550281 550281 Guldmann 100 45° Sjá fylgigögn brautir EUR        45.163     

Bogi Guldmann A-rail 90° GU-550018 550018 Guldmann 100 90° Sjá fylgigögn brautir EUR        45.163     

Festing Guldmann Standard GU-550402 550402 Guldmann 2,5 Sjá fylgigögn brautir EUR          4.970     

Síð festing GU-550405 550405 Guldmann 55 Sjá fylgigögn brautir EUR        11.214     

Sporbreytar Guldmann Skiptispor GU-553925 553925 Guldmann 100 Sjá fylgigögn brautir EUR      219.016     

Endastopp á 

brautir Guldmann Endastopp GU-12330 012330 Guldmann Sjá fylgigögn brautir EUR          2.280     

Titus ehf.
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ÍST EN ISO 12 36 21

SÍ 12 36 21 

Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar hvaða 

lyfturum 

Tegund

Burðar- 

geta            

kg

Tilefni notkunar                          

(wc, bað, fyrir 

börn, sérstyrkt)

Efni  

bólstun Stærðir V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te
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WINNCARE 

Nordic Belti fyrir Stellar standlyftara

ERGO009-

0956(3,4,5,6,7,8)

009-

0956(3,4,5,6,7,

8)

Stellar 

standlyftara 275

Fyrir flutning í 

standandi stöðu.

Polyester. 

Bólstrun 

undir 

hendur XS-XXL EUR   31.050     Já Já

ARJO

Belti fyrir Sara Flex 

standlyftara

ARJOTSS.50(0,1

,2,3)

TSS.50(0,1,2,3

) Sara Flex 200

Fyrir flutning í 

standandi stöðu.

Polyester. 

Bólstrun 

undir 

hendur. 

Tvöfalt 

öryggisbelti 

um kvið. S-XXL EUR   63.250     Já

WINNCARE 

Nordic

Flutningssegl með 

höfuðstuðningi

ERGO009-

0982(3,4,5,6,7,8)

009-

0982(3,4,5,6,7,

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Almennur flutningur, 

nær upp fyrir höfuð. Polyester. XS-XXL EUR   37.835     Já Já

WINNCARE 

Nordic

Flutningssegl án 

höfuðstuðnings

ERGO009-

0980(3,4,5,6,7,8)

009-

0980(3,4,5,6,7,

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Almennur flutningur, 

stuðningur upp að 

öxlum- aðskilinn 

fótastuðningur. Polyester. XS-XXL EUR   32.545     Já Já

WINNCARE 

Nordic Flutningssegl -lágt bak

ERGO009-

0963(3,4,5,6,7,8)

009-

0963(3,4,5,6,7,

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Almennur flutningur- 

lágt bak, hægt að 

hafa hendur fyrir 

innan eða utan, nær 

ekki undir sitjanda, 

aðskilinn 

fótastuðningur. 

Polyester. 

Stamt efni á 

bakhluta. 

Bólstrun 

undir læri. XS-XXL EUR   36.110     Já Já

Lyftisegl og stuðningsbönd 12 36 21

Fastus ehf.
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Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar hvaða 

lyfturum 

Tegund

Burðar- 

geta            

kg

Tilefni notkunar                          

(wc, bað, fyrir 

börn, sérstyrkt)

Efni  

bólstun Stærðir V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
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Lyftisegl og stuðningsbönd 12 36 21

WINNCARE 

Nordic

Baðsegl með 

höfuðstuðningi

ERGO009-

0983(3,4,5,6,7)

009-

0983(3,4,5,6,7)

Loft- og 

seglalyftum 275

Baðsegl með 

stuðningi upp fyrir 

höfuð.

Polyester. 

Net. 

Bólstrun 

undir læri. XS-XL EUR   33.695     Já Já

WINNCARE 

Nordic Baðsegl án höfuðstuðnings

ERGO009-

0981(3,4,5,6,7, 

8)

009-

0981(3,4,5,6,7,

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Baðsegl með 

stuðningi upp að 

öxlum.

Polyester. 

Net. XS-XXL EUR   29.095     Já Já

WINNCARE 

Nordic WC segl án höfuðstuðnings

ERGO009-

0954(3,4,5,6,7, 

8)

009-

0954(3,4,5,6,7, 

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Salernissegl með 

öryggisbelti um kvið.

Polyester. 

Bólstrun 

undir 

hendur. XS-XXL EUR   35.305     Já Já

WINNCARE 

Nordic

Hammock netsegl með 

höfuðstuðningi 

ERGO009-

0968(3,4,5,6,7,8)

009-

0968(3,4,5,6,7,

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Almennur flutningur 

eða við böðun. Nær 

upp fyrir höfuð, 

óaðskilinn 

fótastuðningur. 

Hægt að nota fyrir 

þá sem þurfa að 

sitja á segli yfir 

lengri tíma.

Polyester. 

Net. XS-XXL EUR   27.600     Já

Fastus ehf.
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Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar hvaða 

lyfturum 

Tegund

Burðar- 

geta            

kg

Tilefni notkunar                          

(wc, bað, fyrir 

börn, sérstyrkt)

Efni  

bólstun Stærðir V
ið

m
ið

u
n

a
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y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
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Lyftisegl og stuðningsbönd 12 36 21

WINNCARE 

Nordic

Hammock netsegl án 

höfuðstuðnings

ERGO009-

0967(3,4,5,6,7,8)

009-

0967(3,4,5,6,7,

8)

Loft- og 

seglalyftum 275

Almennur flutningur 

eða við böðun. Nær 

upp að öxlum, 

óaðskilinn 

fótastuðningur. 

Hægt að nota fyrir 

þá sem þurfa að 

sitja á segli yfir 

lengri tíma.

Polyester. 

Net. XS-XXL EUR   25.185     Já

ARJO

Flutningssegl með 

höfuðstuðningi

ARJOMLA2000-

(S,M,L, XL)

MLA2000-

(S,M,L, XL)

Loft- og 

seglalyftum 272

Almennur flutningur, 

nær upp fyrir höfuð.

Polyester - 

bólstrun 

undir læri S-XL EUR   49.335     Já Já

ARJO Flutningssegl -lágt bak

ARJOMLA3000- 

(S,M,L,XL)

MLA3000- 

(S,M,L,XL)

Loft- og 

seglalyftum 272

Almennur flutningur- 

lágt bak, bólstrun 

undir hendur, nær 

ekki undir sitjanda, 

aðskilinn 

fótastuðningur. 

Polyester - 

bólstrun 

undir læri S-XL EUR   44.850     Já Já

ARJO

WC segl með 

höfuðstuðningi

ARJOMLA4031-

(S,M,L,XL)

MLA4031-

(S,M,L,XL)

Loft- og 

seglalyftum 272

Salernissegl með 

öryggisbelti um kvið, 

nær upp yfir höfuð.

Polyester - 

bólstrun 

undir læri 

og hendur. S-XL EUR   73.255     Já Já

ARJO WC segl án höfuðstuðnings

ARJOMLA4531-

(S,M,L,XL)

MLA4531-

(S,M,L,XL)

Loft- og 

seglalyftum 272

Salernissegl með 

öryggisbelti um kvið.

Polyester - 

bólstrun 

undir læri 

og hendur. S-XL EUR   68.080     Já Já

ARJO

Baðsegl með 

höfuðstuðningi 

ARJOMLA4060-

(S,M,L,XL)

MLA4060-

(S,M,L,XL)

Loft- og 

seglalyftum 272

Baðsegl með 

höfuðstuðningi.

Polyester. 

Net. S-XL EUR   54.855     Já Já

Fastus ehf.
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Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar hvaða 

lyfturum 

Tegund

Burðar- 

geta            

kg

Tilefni notkunar                          

(wc, bað, fyrir 

börn, sérstyrkt)

Efni  

bólstun Stærðir V
ið

m
ið

u
n

a
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n

t

Verð

m/vsk

ISK S
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Lyftisegl og stuðningsbönd 12 36 21

ARJO All day segl

ARJOMLAAS200

0-(S,M,L,XL)

ARJOMLAAS2

000-(S,M,L,XL)

Loft- og 

seglalyftum 272

Almennur flutningur. 

Nær upp að öxlum, 

óaðskilinn 

fótastuðningur. 

Hægt að nota fyrir 

þá sem þurfa að 

sitja á segli yfir 

lengri tíma. Polyester. S-XL EUR   45.702     Já Já

DRIVE Fast fit sling DRIV3201XBE 3201XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Flutningssegl án 

höfuðst, með 

bólstrun undir læri

Polyester, 

bólstrun 

undir læri XS EUR   19.900     Já

DRIVE Fast fit sling DRIV3201BE 3201BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Flutningssegl án 

höfuðst, með 

bólstrun undir læri

Polyester, 

bólstrun 

undir læri S EUR   19.900     Já

DRIVE Fast fit sling DRIV3202BE 3202BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Flutningssegl án 

höfuðst, með 

bólstrun undir læri

Polyester, 

bólstrun 

undir læri M EUR   19.900     Já

DRIVE Fast fit sling DRIV3203BE 3203BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Flutningssegl án 

höfuðst, með 

bólstrun undir læri

Polyester, 

bólstrun 

undir læri L EUR   19.900     Já

DRIVE Fast fit sling DRIV3203XBE 3203XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Flutningssegl án 

höfuðst, með 

bólstrun undir læri

Polyester, 

bólstrun 

undir læri XL EUR   19.900     Já

DRIVE Comfort Sling DRIV3301XBE 3301XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Almennur flutningur 

með stuðning við 

höfuðið Polyester XS EUR   23.700     Já

Fastus ehf.
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DRIVE Comfort Sling DRIV3301BE 3301BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Almennur flutningur 

með stuðning við 

höfuðið Polyester S EUR   23.700     Já

DRIVE Comfort Sling DRIV3302BE 3302BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Almennur flutningur 

með stuðning við 

höfuðið Polyester M EUR   23.700     Já

DRIVE Comfort Sling DRIV3303BE 3303BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Almennur flutningur 

með stuðning við 

höfuðið Polyester L EUR   23.700     Já

DRIVE Comfort Sling DRIV3303XBE 3303XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

Almennur flutningur 

með stuðning við 

höfuðið Polyester XL EUR   23.700     Já

DRIVE Dress sling DRIV3101XBE 3101XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með lágum 

bakstuðning Polyester XS EUR   19.700     Já

DRIVE Dress sling DRIV3101BE 3101BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með lágum 

bakstuðning Polyester S EUR   19.700     Já

DRIVE Dress sling DRIV3102BE 3102BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með lágum 

bakstuðning Polyester M EUR   19.700     Já

DRIVE Dress sling DRIV3103BE 3101BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með lágum 

bakstuðning Polyester L EUR   19.700     Já

DRIVE Dress sling DRIV3103XBE 3103XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með lágum 

bakstuðning Polyester XL EUR   19.700     Já

Fastus ehf.
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DRIVE High back toilet sling DRIV4201XBE 4201XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með háum 

bakstuðning Polyester XS EUR   32.100     Já

DRIVE High back toilet sling 4201BE 4201BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með háum 

bakstuðning Polyester S EUR   32.100     Já

DRIVE High back toilet sling DRIV4202BE 4202BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með háum 

bakstuðning Polyester M EUR   32.100     Já

DRIVE High back toilet sling DRIV4203BE 4203BE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með háum 

bakstuðning Polyester L EUR   32.100     Já

DRIVE High back toilet sling DRIV4203XBE 4203XBE

Allir 

seglalyftarar 

með krókum 300

WC segl með háum 

bakstuðning Polyester XL EUR   32.100     Já

Handicare LowBackSling 4020000

4020000 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

lágt bak og aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   24.976     Já Já

Handicare LowBackSling Net 4022000

4022000 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

lágt bak og aðskilin 

fótastuðningur

Polyester 

net

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   24.976     Já

Handicare BasicSling 4050000

4050000 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

axlarhátt bak og 

aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   28.000     Já Já

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Handicare BasicSling Net 4052000

4052000 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

axlarhátt bak og 

aðskilin 

fótastuðningur

Polyester 

net

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   28.000     Já

Handicare HighBackSling 4080000

4080000 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

bak nær upp fyrir 

höfuð og aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   30.576     Já Já

Handicare HighBackSling Net 4082000

4082000 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

bak nær upp fyrir 

höfuð og aðskilin 

fótastuðningur

Polyester 

net

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   30.576     Já

Handicare FlexibleSling Net 4252000

4252000(2, 3, 

4, 6, 7, 8)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

bak nær upp fyrir 

höfuð, 6 áhengjur og 

aðskilin 

fótastuðningur

Polyester 

net

XXS, XS, S, 

M, L, XL EUR   31.472     Já

Handicare AmpSling 4270000

4270000 (3, 4, 

6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

axlarhátt bak og 

aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XS, S, M, L, 

XL, XXL EUR   34.720     Já

Handicare AmpSling Net 4272000

4272000           

(3, 4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

axlarhátt bak og 

aðskilin 

fótastuðningur

Polyester 

net

XS, S, M, L, 

XL, XXL EUR   34.720     Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Handicare AmpHBSling 4280000

4280000           

(4, 6, 7, 8)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Allur alm. flutningur, 

bak nær upp fyrir 

höfuð og aðskilin 

fótastuðningur Polyester S, M, L, XL EUR   39.984     Já

Handicare HygieneSling án beltis 4360400

4360400(2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Baðsegl, lágt bak og 

aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   31.360     Já

Handicare HygieneSling með belti 4350400

4350400(2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Baðsegl, lágt bak, 

belti og aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   29.008     

Handicare Hygiene LBSling 4380400

4380400 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Baðsegl, belti og 

aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   38.864     

Handicare Hygiene HBSling 4370400

4370400 (2, 3, 

4, 6, 7, 8, 9)

Loftlyfturum og 

lyfturum með 

segli 300

Baðsegl, bak nær 

upp fyrir höfuð, belti 

og aðskilin 

fótastuðningur Polyester

XXS, XS, S, 

M, L, XL, 

XXL EUR   36.624     Já

Handicare ThoraxSling

4550000 4550000           

(3, 4, 6, 7, 8, 9) Minilift, allar 

tegundir 300

Flutningur í 

standandi stöðu Polyester

XS, S, M, L, 

XL, XXL EUR   63.728     Já

Handicare

ThoraxSling, with seat 

support 4560000

4560000           

(4, 6, 7, 8)

Minilift, allar 

tegundir 300

Flutningur í 

standandi stöðu Polyester S, M, L, XL EUR   73.696     Já

Novacare

Prolift Sling Comfort 

standard NOC-96110113 96110113

Flestum 

lyfturum

200-300   

(eftir 

stærð)

Almennur flutningur. 

Stuðningur við höfuð 

og undir læri. Polyester XS, S, M, L EUR 39.750 Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Novacare

Prolift Sling Comfort 

standard NOC-96110118 96110118

Flestum 

lyfturum

300/350   

(eftir 

stærð)

Almennur flutningur. 

Stuðningur við höfuð 

og undir læri. Polyester XL, XXL EUR 45.500 Já

Novacare

Prolift Sling Comfort 

standard NOC-96120115 96120115

Flestum 

lyfturum

200-350   

(eftir 

stærð)

Almennur flutningur. 

Stuðningur upp að 

öxlum og undir læri. Polyester M, L EUR 39.750 Já

Novacare Prolift Sling Baðsegl NOC-96110205 96110205

Flestum 

lyfturum

200-350   

(eftir 

stærð)

Baðsegl. Stuðningur 

við höfuð.

Vatnsfráhri

ndandi 

polyester S,M,L,XL EUR 39.750 Já

Novacare Prolift Sling Baðsegl NOC-96110215 96110215

Flestum 

lyfturum

200-350   

(eftir 

stærð)

Baðsegl. Stuðningur 

við höfuð og undir 

læri.

Vatnsfráhri

ndandi 

polyester S,M,L EUR 39.750 Já

Novacare Prolift Sling Baðsegl NOC-96120215 96120215

Flestum 

lyfturum

200-350   

(eftir 

stærð)

Baðsegl. Stuðningur 

upp að öxlum og 

undir læri.

Vatnsfráhri

ndandi 

polyester M,L EUR 39.750 Já

Novacare Prolift Sling Hygiene NOC-96150124 96150124

Flestum 

lyfturum

200-350     

(eftir 

stærð)

Hygiene segl. 

Stuðningur frá 

mjóbaki upp að 

herðarblöðum og 

einnig undir læri. Polyester S,M,L EUR 39.750 Já

Novacare Prolift Sling Flexible NOC-96140315 96140315

Flestum 

lyfturum

200-350     

(eftir 

stærð)

Almennur flutningur. 

Getur verið í stól. 

Stuðningur við höfuð 

og undir læri.

Net, 

öndunareigi

nleikar 

góðir S,M,L EUR 39.750 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Guldmann Basic

GU-2700.. 

(01,11,21,31,41,

51,61,71,81,91)

2700.. 

(01,11,21,31,4

1,51,61,71,81,

91) Öllum gerðum 250

Almennur flutningur, 

stuðningur nær að 

öxlum

Poliester 

bólstrað

4-6, 6-10, 

10-14, XS, 

S, M, L, XL, 

2XL, 

3XL450 

kg.) EUR   36.666     Já Já

Guldmann Basic Net (Bað)

GU-2701.. 

(03,13,23,33,43,

53,63,73,83)

2701.. 

(03,13,23,33,4

3,53,63,73,83) Öllum gerðum 250

Baðsegl og 

almennur flutningur, 

stuðningur nær að 

öxlum Nylon net

4-6, 6-10, 

10-14, XS, 

S, M, L, XL, 

2XL EUR   36.666     Já Já

Guldmann Basic Low

GU-2710.. 

(31,41,51,61,71,

81)

2710.. 

(31,41,51,61,7

1,81) Öllum gerðum 250

Almennur flutningur, 

stuðningur nær 

undir axlir

Poliester 

bólstrað

XS, S, M, L, 

XL, 2XL, EUR   36.666     Já Já

Guldmann Basic Low net

GU-2711.. 

(33,43,53,63,73,

83 )

2711.. 

(33,43,53,63,7

3,83 ) Öllum gerðum 250

Baðsegl almennur 

flutningur, 

stuðningur nær 

undir axlir Nylon net

XS, S, M, L, 

XL, 2XL EUR   36.666     Já Já

Guldmann Basic high

GU-2720.. 

(01,11,21,31,41,

51,61,71,81,91)

2704.. 

(01,11,21,31,4

1,51,61,71,81,

91) Öllum gerðum 250

Almennur flutningur, 

stuðningur nær upp 

fyrir höfuð

Poliester 

bólstrað

4-6, 6-10, 

10-14, XS, 

S, M, L, XL, 

2XL EUR   42.098     Já Já

Guldmann Basic high net

GU-2721.. 

(03,13,23,33,43,

53,63,73,83)

2721.. 

(03,13,23,33,4

3,53,63,73,83) Öllum gerðum 250

Baðsegl almennur 

flutningur, 

stuðningur nær upp 

fyrir höfuð Nylon net

4-6, 6-10, 

10-14, XS, 

S, M, L, XL, 

2XL EUR   42.098     Já Já

Titus ehf.
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Guldmann Active micro plus

GU-2815.. 

(31,41,51,61,71,

81)

2815.. 

(31,41,51,61,7

1,81) Öllum gerðum 250

Salernissegl með 

stuðningi við kvið og 

franskur rennilás

Polyester 

með 

stuðningi

XS, S, M, L, 

XL, 2XL EUR   48.578     Já Já

Guldmann Sit-On high II

GU-2980.. 

(31,41,51,61,71)

2980.. 

(31,41,51,61,7

1) Öllum gerðum 255

Netsegl sem setið er 

ofaní, með 

öryggisbandi á milli 

fóta og 

höfuðstuðning sem 

hægt er að fella 

niður. Nylon net

XS, S, M, L, 

XL EUR   50.738     Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded XXS E-MO1720100 1720100 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   38.151     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded XS E-MO1720110 1720110 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester

XS (17-

25kg) EUR   38.151     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded S E-MO1720120 1720120 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester S (25-50kg) EUR   34.972     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded M E-MO1720130 1720130 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester

M (45-

95kg) EUR   36.561     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded L E-MO1720140 1720140 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester

L(90-

160kg) EUR   36.561     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded XL E-MO1720150 1720150 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester

XL(160-

240kg) EUR   47.689     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback padded XXL E-MO1720160 1720160 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp að herðum Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   50.868     Já Já

Titus ehf.

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Etac Molift

 Molift RgoSling Highback 

Padded XXS E-MO1720200 1720200 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   47.689     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Padded XS E-MO1720210 1720210 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XS (17-

25kg) EUR   47.689     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Padded S E-MO1720220 1720220 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester S (25-50kg) EUR   49.279     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Padded M E-MO1720230 1720230 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

M (45-

95kg) EUR   50.868     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Padded L E-MO1720240 1720240 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

L(90-

160kg) EUR   50.868     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Padded XL E-MO1720250 1720250 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XL(160-

240kg) EUR   54.047     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Padded XXL E-MO1720260 1720260 Öllum gerðum 300 kg

Almenns flutnings, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   57.227     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net XXS E-MO1720300 1720300 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   22.255     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net XS E-MO1720310 1720310 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester

XS (17-

25kg) EUR   25.434     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net S E-MO1720320 1720320 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester S (25-50kg) EUR   28.613     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net M E-MO1720330 1720330 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester

M (45-

95kg) EUR   31.793     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net L E-MO1720340 1720340 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester

L(90-

160kg) EUR   31.793     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net XL E-MO1720350 1720350 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester

XL (160-

240kg) EUR   34.972     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling 

Mediumback Net XXL E-MO1720360 1720360 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

að herðum Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   41.330     Já Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net XXS E-MO1720400 1720400 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   25.434     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net XS E-MO1720410 1720410 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XS (17-

25kg) EUR   28.613     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net S E-MO1720420 1720420 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester S (25-50kg) EUR   31.793     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net M E-MO1720430 1720430 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

M (45-

95kg) EUR   34.972     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net L E-MO1720440 1720440 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

L(90-

160kg) EUR   38.151     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net XL E-MO1720450 1720450 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XL (160-

240kg) EUR   41.330     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Highback 

Net XXL E-MO1720460 1720460 Öllum gerðum 300 kg

Baðsegl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   47.689     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded XXS E-MO1720500 1720500 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   47.689     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded XS E-MO1720510 1720510 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester

XS (17-

25kg) EUR   50.868     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded S E-MO1720520 1720520 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester S (25-50kg) EUR   54.047     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded M E-MO1720530 1720530 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester

M (45-

95kg) EUR   60.406     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded L E-MO1720540 1720540 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester

L(90-

160kg) EUR   63.585     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded XL E-MO1720550 1720550 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester

XL (160-

240kg) EUR   63.585     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

LowBack Padded XXL E-MO1720560 1720560 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

að mjóbaki Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   73.123     Já Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Padded XXS E-MO1720600 1720600 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   50.868     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Padded XS E-MO1720610 1720610 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XS (17-

25kg) EUR   54.047     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Padded S E-MO1720620 1720620 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester S (25-50kg) EUR   57.227     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Padded M E-MO1720630 1720630 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

M (45-

95kg) EUR   60.406     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Padded L E-MO1720640 1720640 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

L(90-

160kg) EUR   63.585     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Pad. XL E-MO1720650 1720650 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XL (160-

240kg) EUR   66.764     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Toilet 

HighBack Pad. XXL E-MO1720660 1720660 Öllum gerðum 300 kg

WC segl, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   76.302     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded XXS E-MO1721100 1721100 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   34.972     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded XS E-MO1721110 1721110 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester

XS (17-

25kg) EUR   41.330     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded S E-MO1721120 1721120 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester S (25-50kg) EUR   44.510     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded M E-MO1721130 1721130 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester

M (45-

95kg) EUR   47.689     Já Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded L E-MO1721140 1721140 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester

L(90-

160kg) EUR   50.868     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded XL E-MO1721150 1721150 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester

XL (160-

240kg) EUR   57.227     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Mediumback Padded XXL E-MO1721160 1721160 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp að herðum Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   63.585     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded XXS E-MO1721200 1721200 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   41.330     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded XS E-MO1721210 1721210 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XS (17-

25kg) EUR   47.689     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded S E-MO1721220 1721220 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester S (25-50kg) EUR   50.868     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded M E-MO1721230 1721230 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

M (45-

95kg) EUR   54.047     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded L E-MO1721240 1721240 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

L(90-

160kg) EUR   57.227     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded XL E-MO1721250 1721250 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XL (160-

240kg) EUR   63.585     Já Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Etac Molift

Molift RgoSling Ampu 

Highback Padded XXL E-MO1721260 1721260 Öllum gerðum 300 kg

Flutningssegl með 

þrengra haldi undir, 

nær upp fyrir höfuð Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   69.944     Já Já

Etac Molift

Molift RgoSling Comfort 

Highback  Net S E-MO1721420 1721420 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í, 

andar vel, nær upp 

fyrir höfuð Polyester S (25-50kg) EUR   41.330     Já

Etac Molift

Molift RgoSling Comfort 

Highback  Net M E-MO1721430 1721430 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í, 

andar vel, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

M (45-

95kg) EUR   44.510     Já

Etac Molift

Molift RgoSling Comfort 

Highback  Net L E-MO1721440 1721440 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í, 

andar vel, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

L(90-

160kg) EUR   47.689     Já

Etac Molift

Molift RgoSling Comfort 

Highback  Net XL E-MO1721450 1721450 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í, 

andar vel, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XL (160-

240kg) EUR   50.868     Já

Etac Molift

Molift RgoSling Comfort 

Highback  Net XXL E-MO1721460 1721460 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í, 

andar vel, nær upp 

fyrir höfuð Polyester

XXL (230-

300kg) EUR   54.047     Já

Etac Molift

Molift RgoSling Shadow  

XXS E-MO1722900 1722900 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í 

fyrir sérmót, andar 

vel og nær upp fyrir 

höfuð Polyester

XXS (12-

17kg) EUR   22.255     Já

Etac Molift Molift RgoSling Shadow  XS E-MO1722910 1722910 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í 

fyrir sérmót, andar 

vel og nær upp fyrir 

höfuð Polyester

XS (17-

25kg) EUR   25.434     Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 12 36 21

SÍ 12 36 21 

Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar hvaða 

lyfturum 

Tegund

Burðar- 

geta            

kg

Tilefni notkunar                          

(wc, bað, fyrir 

börn, sérstyrkt)

Efni  

bólstun Stærðir V
ið
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n

a
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n

t

Verð

m/vsk

ISK S
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Lyftisegl og stuðningsbönd 12 36 21

Etac Molift Molift RgoSling Shadow  S E-MO1722920 1722920 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í 

fyrir sérmót, andar 

vel og nær upp fyrir 

höfuð Polyester S (25-50kg) EUR   28.613     Já

Etac Molift Molift RgoSling Shadow M E-MO1722930 1722930 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í 

fyrir sérmót, andar 

vel og nær upp fyrir 

höfuð Polyester

M (45-

95kg) EUR   28.613     Já

Etac Molift Molift RgoSling Shadow L E-MO1722940 1722940 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í 

fyrir sérmót, andar 

vel og nær upp fyrir 

höfuð Polyester

L(90-

160kg) EUR   31.793     Já

Etac Molift Molift RgoSling Shadow XL E-MO1722950 1722950 Öllum gerðum 300 kg

Lyftisegl til að sitja í 

fyrir sérmót, andar 

vel og nær upp fyrir 

höfuð Polyester

XL (160-

240kg) EUR   33.382     Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 12 36 93

SÍ 12 36 93 

Vöruheiti/ varahlutur

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda Framleiðandi Ætlað hvaða tæki V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK

Fjarstýring

ERGO018-

08021 018-08021 Ergolet Solar seglalyftara EUR       38.500     

Fjarstýring

ERGO018-

08021 018-08021 Ergolet Stellar standlyftara EUR       38.500     

HANDSET 2FCT CEILING  

ARJO700-13862-

B 700-13862-B ArjoHuntleigh MaxiSky 2 loftlyfta EUR       21.850     

CEILING LIFT 

UNIVERSAL CHARGER ARJO700-15567 700-15567 ArjoHuntleigh MaxiSky 2 loftlyfta EUR       19.550     

SlingBarWrap 70200012 70200012
Handicare MiniLift EUR         9.968     

CalfStrap 70200033 70200033
Handicare MiniLift EUR         9.968     

Front castor 100 mm 80100001 80100001
Handicare

Eva, Vega, Carina og 

Minilift EUR         6.160     

Rear castor 100 mm 80100002 80100002
Handicare

Eva, Vega, Carina og 

Minilift EUR         8.960     

Cable for charger, EU 80100048 80100048
Handicare

Eva600, Vega, Carina og 

Minilift EUR         3.136     

Actuator legspreading 80100056 80100056
Handicare

Eva600, Vega, Carina og 

Minilift160 EUR       47.264     

Battery CBJ (2 pcs) 80100057 80100057
Handicare

Eva, Vega, Carina og 

Minilift EUR       25.200     

Leg strap plate kit 80100070 80100070
Handicare Minilift EUR         1.568     

Lifting arm front part 200 80100082 80100082
Handicare Minilift EUR       21.504     

Actuator mast Vega LA44 80100093 80100093
Handicare Vega EUR       80.864     

Front wheel EML 80100126 80100126
Handicare

Eva600 og Carina, 

LowLegs EUR       10.192     

Controlbox CBJC with 

display for LA31

80100150 80100150
Handicare Minilift160 EUR     115.248     

Actuator LA31 Carina 80100152 80100152
Handicare Carina

EUR

      37.984     

Hand control HB32-4 80100156 80100156
Handicare Vega, Carina og Minilift EUR       19.040     

Battery box CBJ BAJ1 

(grey)

80100161 80100161
Handicare Vega, Carina og Minilift EUR       28.000     

Actuator LA31, 180 80100162 80100162
Handicare Minilift160 EUR       90.496     

Footplate 80100163 80100163
Handicare Minilift160 EUR       39.760     

Kneepad 80100164 80100164
Handicare Minilift160 EUR       47.264     

Adjustment handle 

MiniLift160

80100165 80100165
Handicare Minilift160 EUR         3.584     

Control box CBJC 80100168 80100168
Handicare Carina EUR       99.568     

Control box CBJC 80100169 80100169
Handicare Vega EUR       99.568     

Varahlutir fyrir lyftara 12 36 93

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

81



ÍST EN ISO 12 36 93

SÍ 12 36 93 

Vöruheiti/ varahlutur

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda Framleiðandi Ætlað hvaða tæki V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK

Varahlutir fyrir lyftara 12 36 93

Battery 81000001 81000001
Handicare RiseAtlas EUR       37.744     

Cirquit board, RiseAtlas 81000002 81000002
Handicare

RiseAtlas (ekki high 

humidity) EUR       38.752     

Cover complete 81000006 81000006
Handicare

RiseBasic og RiseAtlas 

(ekki high humidity) EUR       12.880     

Wheels 81000009 81000009
Handicare RiseBasic og RiseAtlas EUR         4.368     

Charger 81000012 81000012
Handicare RiseAtlas EUR       26.432     

Handcontrol 4-buttons 81000031 81000031
Handicare RiseBacic og RiseAtlasM EUR       25.200     

Cirquit board 81000034 81000034
Handicare RiseBasic EUR       38.752     

Charger 81000036 81000036
Handicare RiseBasic EUR       20.832     

Cover complete 81000038 81000038
Handicare RiseBasic EUR       14.896     

Graphite wheel 81000039 81000039
Handicare RiseBasic og RiseAtlas EUR         6.720     

Rafhlaða NOC-965106 965106 Novacare Prolift Care lyfturum EUR 39.700

Hleðslustöð með auka 

rafhlöðu NOC-965110 965110 Novacare Prolift Care lyfturum EUR 37.900

Handstýring NOC-965410 965410 Novacare Prolift Care lyfturum EUR 27.500

Handstýring GU-551104 551104 Guldmann GH1 EUR       43.178     

Handstýring GU-550572 550572 Guldmann GH3 EUR       43.178     

Handstýring GU-553858 553858 Guldmann GLS EUR       43.178     

Batterypack GU-550574 550574 Guldmann GH1/GH3 EUR       30.674     

Travel Bag for Molift 

Smart 150 3049177 Etac Molift Molift Smart 150 EUR     102.982     

Padding for sling bar 0910150 Etac Molift Molift Smart 150 EUR         5.087     

Eccentric Lock Security 

Smart 0920013 Etac Molift Molift Smart 150 EUR         5.405     

Main PCB 1320112 Etac Molift

Molift Mover 180-205-300 

og Smart 150 EUR       30.521     

Hand Control, 2 Button 0440002 Etac Molift Molift Smart 150 EUR       11.763     

Leg mechanism Repair kit 

(Smart 150) 0920521 Etac Molift Molift Smart 150 EUR       26.070     

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Titus ehf.

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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VIII. kafli 

 
Vörulisti sjúkrarúma og fylgihluta 

 
 
18 03 Borð 

 18 03 15 Rúmborð 

 

18 12 Rúm 

18 12 10 (18 12 10 90) Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, 
lyftu, gálga og hliðargrindum  

 18 12 10 (18 12 10 91) Stillanleg rúm fyrir börn með lyftu og  
     hliðargrindum 
 18 12 18 90    Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna 

 18 12 18 24    Yfirdýnur til varnar legusárum 

 18 12 24    Stillanleg höfðalög, handstillt og rafknúin 

 18 12 28 (18 12 27)  Gálgar festir á rúm 

 18 12 26 (18 12 98 06) Stuðningshandföng á rúm 

 18 12 26 (18 12 98 07) Hliðargrindur á rúm 

 18 12 26 (18 12 98 09) Hlífar á hliðargrindur 

  

 18 12    Varahlutir fyrir rúm og helstu fylgihluti 

  

 
 
 



ÍST EN ISO 18 03 15

SÍ 18 03 15

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Borðplata  

L x B         

cm

Borðplata 

halli°         

frá - til

Hæð  frá- 

til   cm M
e

ð
 h

li
ð

a
rp

lö
tu

 j
á

/n
e

i

Hjól   

stærð 

mm

Lýsing á                                      

útliti og efni V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
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k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
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á

/n
e

i

Herdegen 

Rúmborð Easy 

Beiki 4210140 421014 60x40 0-90 70-105 Nei 50

Plastlögð borðplata í eikarlit 

með plastkanti allan 

hringinn. Undirstell úr svörtu 

lökkuðu stáli. Hæð á 

undirstelli 9 cm. EUR 15.568 Já

Herdegen 

Rúmborð með 

hliðarplötu hvítt 4218000 421800 60x40 0-90 61-94 Já 50

Plastlögð hvít borðplata með 

svörtum kanti. Hliðarplata 

16x40 cm. Hallanlegt undir-

stell úr hvítlökkuðu stáli sem 

hentar bæði til notkunar við 

rúm og hjólastól. 2 hjól með 

bremsu. Hæð á undirstelli 10 

cm. EUR 27.888 Já

Nordic Activity Rúmborð NOR-12503V 1-2503-V 75x41 0-90° 68-108 Já 45

Hvít plata með viðarköntum. 

Hliðarplata 21x31 cm.        U-

laga hvítt stell úr stáli. Hæð 

undirstells 10 cm. Tvö hjól af 

fjórum með bremsu. EUR 34.900 Já

Nordic Activity Rúmborð NOR-12501V 1-2501-V 55x41 0-90° 68-108 Já 45

Hvít plata með viðarköntum. 

Hliðarplata 21x31 cm.        U-

laga hvítt stell úr stáli. Hæð 

undirstells 10 cm. Tvö hjól af 

fjórum með bremsu. EUR 29.900 Já

Rúmborð 18 03 15

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda V
ið

m
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a
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n

t

Verð

m/vsk

ISK L
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fæ
ra

  
 F

jö
ld
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h
lu

ta

Lyftihæð    

frá - til       

cm

Frí hæð 

frá gólfi    

cm

Utanmál  

LxB          

cm

Dýnumál          

LxB           

cm

COMFORT 

SYSTEM

Qvintett 90x200cm 

Q

COMFQH090H1

00Q QH090H100Q SEK 343.850 235 200 24

Skiptilykil

l/ 3 hlutar 34-82 16 214x102 200x90

COMFORT 

SYSTEM

Qvintett 

105x200cm Q

COMFQH105L1

00Q QH105L100Q SEK 529.000 220 185 56

Skiptilykil

l/ 3 hlutar 34-82 16 214x117 200x105

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Gráður  °           

frá - til                  

A                        

B                       

C                          

D

Tilgreinið 

samstillta 

hluta

Fótahluti D 

hæsta 

lágrétta 

staða  cm

Hefur 

hnakka 

stillingu 

já/nei

Hliðargrindur

Tilgreinið efni,

samanleggjanlegar/

fellanlegar

Annað B
re

m
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a
 s

a
m

læ
s
t 

(S
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á
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m
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i Lýsið efni og útliti                             

Lýsið lyftu, staðsetningu,              

hvernig lyft (beint/skærahr.)                

annað S
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s
a
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k
v
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k
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A 0-70° B 0-30° 

C 0-110° D 0-

19/25 A+BD 21 Nei Viður, fellanlegar s 100 Nei Nei

Eftirgefanlegur rúmbotn úr viðarfjölum- 

góð þrýstingssáravörn. Rúmrammi og 

skæralyfta úr stáli. Hliðargrindur og 

gaflar úr beykivið. Hægt að hækka undir 

læri og kálfa samtímis með fjarstýringu. 

Rúmbotn lengjanlegur* í 210 og 220cm. 

*Ath. þarf að skipta út hlíðargrindum: 

210cm-vörunr. COMF4982151  / 220cm: 

vörunr. COMF4982201 (sjá ISO18 12 98 

07) Já

A 0-70° B 0-30° 

C 0-110° D 0-

19/25 A+BD 21 Nei Viður, fellanlegar s 100 Nei Nei

Eftirgefanlegur rúmbotn úr viðarfjölum- 

góð þrýstingssáravörn. Rúmrammi og 

skæralyfta úr stáli. Hliðargrindur og 

gaflar úr beykivið. Hægt að hækka undir 

læri og kálfa samtímis með fjarstýringu. 

Rúmbotn lengjanlegur* í 210 og 220cm. 

*Ath. þarf að skipta út hliðargrindum: 

210cm-vörunr. COMF4982151  / 220cm: 

vörunr. COMF4982201 (sjá ISO18 12 98 

07) Já

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk
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Lyftihæð    

frá - til       

cm

Frí hæð 

frá gólfi    

cm

Utanmál  

LxB          

cm

Dýnumál          

LxB           

cm

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

COMFORT 

SYSTEM

Qvintett 

120x200cm Q

COMFQH120L1

00Q QH120L00Q SEK 650.900 220 185 56

Skiptilykil

l/ 3 hlutar 34-82 16 214x132 200x120

Wissner 

Bosserhof

movita 2-d 

90x200cm 

hjúkrunarrúm WIBO10-0766 10-0766 EUR 259.600 205 190 18 Já 36-80 15 208x106 200x90

Wissner 

Bosserhof

sentida 6-d 

90x200cm 

hjúkrunarrúm WIBO10-0771 10-0771 EUR 413.600 225 210 18 Nei 27-80 14 208x106 200x90

Fastus ehf.

88



ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Gráður  °           

frá - til                  

A                        

B                       

C                          

D

Tilgreinið 

samstillta 

hluta

Fótahluti D 

hæsta 

lágrétta 

staða  cm

Hefur 

hnakka 

stillingu 

já/nei

Hliðargrindur

Tilgreinið efni,

samanleggjanlegar/

fellanlegar

Annað B
re
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 s
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læ
s
t 
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Hjóla-  
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i Lýsið efni og útliti                             

Lýsið lyftu, staðsetningu,              

hvernig lyft (beint/skærahr.)                
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Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

A 0-70° B 0-30° 

C 0-110° D 0-

19/25 A+BD 21 Nei Viður, fellanlegar s 100 Nei Nei

Eftirgefanlegur rúmbotn úr viðarfjölum- 

góð þrýstingssáravörn. Rúmrammi og 

skæralyfta úr stáli. Hliðargrindur og 

gaflar úr beykivið. Hægt að hækka undir 

læri og kálfa samtímis með fjarstýringu. 

Rúmbotn lengjanlegur* í 210 og 220cm. 

*Ath. þarf að skipta út hliðargrindum: 

210cm-vörunr. COMF4982151  / 220cm: 

vörunr. COMF4982201 (sjá ISO18 12 98 

07) Já

A= 70, B= 32, 

C= 110, D= 13 A+B 18 Nei Viður, fellanlegar s 100 Nei Nei

Undirstell úr stáli. Gaflar og hliðargrindur 

úr beyki. Rúm lyftist með 

skærahreyfingu. Miðlæg bremsa við 

fótaenda. Hægt að hækka undir læri 

með fjarstýringu og undir kálfa 

handvirkt. Já

A= 70, B= 32, 

C= 110, D= 13 A+B 20 Nei

Tvískiptar hliðargrindur á 

hvorri hlið sem fara beint 

niður eða dragast upp. 

Hægt að hafa þær uppi 

að hluta, t.d. bara við 

höfðalag og geta þá 

virkað sem 

stuðningshandfang á hlið. s 100 Já Nei

Undirstell úr stáli, mjög stöðugt vegna 

sérstyrktrar uppbyggingar. Gaflar og 

viðarrammi á hliðargrindum úr beykivið. 

Hægt að hækka undir læri með 

fjarstýringu og undir kálfa handvirkt. Fer 

mjög lágt (27 cm). Hægt að lengja rúm 

um 10cm- án aukabúnaðar og um 20cm - 

þörf á framlengingu á rúmramma- vnr. 

WIBO10-0497, ein.verð 12.600 

kr.m/vsk. Já

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda V
ið

m
ið
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n
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n

t

Verð

m/vsk

ISK L
y
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g
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 F
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h
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ta

Lyftihæð    

frá - til       

cm

Frí hæð 

frá gólfi    

cm

Utanmál  

LxB          

cm

Dýnumál          

LxB           

cm

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

Invacare 

Sjúkrarúm SB755 

90

300075542035C

C11

3000755_4203

5CC1_1 NOK 384.480 235 200 25

Já          

8 hlutar 35-82 17

213-

233x100 200-220x90

Invacare 

Sjúkrarúm SB755 

105

300075550035C

C11

3000755_5003

5CC1_1 NOK 524.880 235 200 25

Já          

8 hlutar 35-83 17

213-

233x115

200-

220x105

Invacare 

Sjúkrarúm SB755 

120

300075555035C

M24

3000755_5503

5CM2_4 NOK 545.400 235 200 25

Já          

8 hlutar 35-84 17

213-

233x120

200-

220x120

Invacare 

Sjúkrarúm 

NordBed Ultra 90 1649660S3 1649660_S3 NOK 416.880 235 200 55

Já          

5 hlutar 25-85 15 213x100 90x200

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Gráður  °           

frá - til                  

A                        

B                       

C                          

D

Tilgreinið 

samstillta 

hluta

Fótahluti D 

hæsta 

lágrétta 

staða  cm

Hefur 

hnakka 

stillingu 

já/nei

Hliðargrindur

Tilgreinið efni,

samanleggjanlegar/

fellanlegar

Annað B
re

m
s
a
 s

a
m

læ
s
t 

(S
) 

á
 h

jó
lu

m
 (

H
)

Hjóla-  

stærð  

(þvermál) 

mm H
æ

g
t 

a
ð
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e
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a
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p
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g
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d

e
lb

u
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a
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h
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a
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n
a
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á
 

°h
a
ll
i/
n

e
i Lýsið efni og útliti                             

Lýsið lyftu, staðsetningu,              

hvernig lyft (beint/skærahr.)                

annað S
te

n
s
t 

k
rö

fu
r 

s
a
m

k
v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

A 0-73                

B 0-28                

C 0-107              

D -16-18 A+BD 25 Nei 

Viðargrindur beyki, 

fellanlegar. S 125 Nei

Með 

auka-

búnaði

. 

Softtilt  

60°

Grá stálgrind, beyki gaflar. Skæralyfta 

staðsett meira undir fóthluta.  Hægt að 

lengja rúmbotn um 10 cm á báðum 

endum. Samtals 20 cm. Fáanlegur 

rafstýrður aukabúnaður, SoftTilt, til að 

halla rúmbotni til hliðanna og auðvelda 

með því snúninga. Verð: 998.000 kr Já 

A 0-73                

B 0-28                

C 0-107              

D -16-18 A+BD 25 Nei 

Viðargrindur beyki, 

fellanlegar. S 125 Nei Nei

Breitt rúm (105 cm). Grá stálgrind, beyki 

gaflar. Skæralyfta staðsett meira undir 

fóthluta.  Hægt að lengja rúmbotn um 10 

cm á báðum endum. Samtals 20 cm. Já 

A 0-73                

B 0-28                

C 0-107              

D -16-18 A+BD 25 Nei

Viðargrindur beyki, 

fellanlegar. S 125 Nei Nei

Breitt rúm (120 cm)Grá stálgrind, beyki 

gaflar. Skæralyfta staðsett meira undir 

fóthluta.  Hægt að lengja rúmbotn um 10 

cm á báðum endum. Samtals 20 cm. Já 

A 0-70                

B 0-49                

C 0-110             

D 0-19 A+BD 25 Nei

Viðargrindur beyki, 

fellanlegar. S 125 Já  

Með 

aukab

únaði. 

Softtilt  

60°

Rúm sem fer mjög lágt niður (25 cm frá 

gólfi). Grá stálgrind, beyki gaflar. 

Tvískipt lyfta sem gefur möguleika á 

öfugri trendelenburg stöðu sem 

auðveldar notanda að komast í virka 

setstöðu. Hægt að lengja rúmbotn um 

10 cm á báðum endum. Samtals 20 cm.  

Fáanlegur rafstýrður aukabúnaður, 

SoftTilt, til að halla rúmbotni til hliðanna 

og auðvelda með því snúninga. Verð: 

998.000 kr Já 

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK L
y
ft
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e
ta

 k
g
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)
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á
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 F
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h
lu

ta

Lyftihæð    

frá - til       

cm

Frí hæð 

frá gólfi    

cm

Utanmál  

LxB          

cm

Dýnumál          

LxB           

cm

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

Invacare 

Sjúkrarúm 

NordBed Optimo 

90 1650526S1 1650526_S1 NOK 416.880 235 200 20

Já          

5 hlutar 32-81 15 213x100 90x200

Invacare 

Sjúkrarúm 

NordBed Optimo 

120 1650800IS 1650800_IS NOK 522.720 285 250 70

Já           

3 hlutar 32-81 15 213x130 120x200

Burmeier Westfalia Klassik BUR-171358 171358 EUR 269.700 200 165 48,5

Sexkant 

2+gaflar 

og 

hliðargr. 35-80 15 212x101 90x200

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Gráður  °           

frá - til                  

A                        

B                       

C                          

D

Tilgreinið 

samstillta 

hluta

Fótahluti D 

hæsta 

lágrétta 

staða  cm

Hefur 

hnakka 

stillingu 

já/nei

Hliðargrindur

Tilgreinið efni,

samanleggjanlegar/

fellanlegar

Annað B
re

m
s
a
 s

a
m

læ
s
t 

(S
) 

á
 h

jó
lu

m
 (

H
)

Hjóla-  

stærð  

(þvermál) 
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á
 

°h
a
ll
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n

e
i Lýsið efni og útliti                             

Lýsið lyftu, staðsetningu,              

hvernig lyft (beint/skærahr.)                

annað S
te

n
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t 

k
rö

fu
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s
a
m

k
v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

A 0-70                

B 0-49                

C 0-110             

D 0-19 A+BD 25 Nei

Viðargrindur beyki, 

fellanlegar. S 125 Já 

Með 

aukab

únaði. 

Softtilt  

60°

Grá stálgrind, beyki gaflar. Tvískipt lyfta 

sem gefur möguleika á öfugri 

trendelenburg stöðu sem auðveldar 

notanda að komast í virka set-stöðu. 

Hægt að lengja rúmbotn um 10 cm á 

báðum endum. Samtals 20 cm. 

Fáanlegur rafstýrður aukabúnaður, 

SoftTilt, til að halla rúmbotni til hliðanna 

og auðvelda með því snúninga. Verð: 

998.000 kr Já 

A 0-70                

B 0-49                

C 0-110             

D 0-19 A+BD 25 Nei

Viðargrindur beyki, 

fellanlegar. S 125 Já Nei

Breitt rúm (120 cm). Hámarksþyngd 

notanda 250 kg. Grá stálgrind, beyki 

gaflar. Tvískipt lyfta sem gefur 

möguleika á öfugri trendelenburg stöðu 

sem auðveldar notanda að komast í 

virka setstöðu. Hægt að lengja rúmbotn 

um 10 cm á báðum endum. Samtals 20 

cm. Já 

A 0-70°            B 

0-34°              C 

0-110°             D 

0-18°   A-BD 20 Nei

Inngreiptar/ fellanlegar 

gegnheilar viðargrindur S 100 Nei Nei

Rúmbotn og skæralyfta úr stáli, beige 

litað. Gaflar og hliðargirndur úr beyki og 

beykilituðu MDF. Linak mótorar Hægt að 

fá stuðningshandfang sem fest er á 

rúmhlið. Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda V
ið

m
ið
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n

a
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y
n

t

Verð

m/vsk

ISK L
y
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e
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 k
g
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 F

jö
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h
lu

ta

Lyftihæð    

frá - til       

cm

Frí hæð 

frá gólfi    

cm

Utanmál  

LxB          

cm

Dýnumál          

LxB           

cm

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

Linet Latera Thema L-1L2T0640-466 1L2T0640-466 EUR 661.738 200 160 150 Nei 43 - 81 12 213 x 100

200/220 x 

120

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Gráður  °           

frá - til                  

A                        

B                       

C                          

D

Tilgreinið 

samstillta 

hluta

Fótahluti D 

hæsta 

lágrétta 

staða  cm

Hefur 

hnakka 

stillingu 

já/nei

Hliðargrindur

Tilgreinið efni,

samanleggjanlegar/

fellanlegar

Annað B
re

m
s
a
 s

a
m

læ
s
t 
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H
)
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i Lýsið efni og útliti                             

Lýsið lyftu, staðsetningu,              

hvernig lyft (beint/skærahr.)                

annað S
te
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a
m

k
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æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, lyftu, gálga og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 90)

A=60° B=30° 

C=46° D= 60° B+D 25 Nei

Rafbrynjað ál og hvítt 

plastlitað S 150 Já °16 Já 15°

Sterkt og öflugt rúm úr polyhúðuðu stáli 

með göflum og hliðargrindum úr 

rafbrynjuðu áli. Hægt er að fá 

flutningsbúnað einfaldan flutningsbúnað 

til að fella rúmið á hlið Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Framleiðandi Vöruheiti           

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK L
y
ft

ig
e
ta

 k
g

 

(w
o
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a
d

)
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á
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a
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á
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ld
i 

h
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Lyftihæð    

frá - til       

cm

Frí hæð 

frá gólfi    

cm

Utanmál  

LxB          

cm

Dýnumál           

LxB              

cm

Gráður °            

frá - til                

A                      

B                     

C                        

D

Invacare

Nordbed Kid 

80*160-40S 165587440H NOK 646.920 115 70 55 Já - 6 30-80 15 90x166 80x160

A = 0 - 70°         

B = 0 - 30°          

C = 0 - 110°        

D = 0 - 31°

Invacare

Nordbed Kid            

80*160-80S 165587480H NOK 754.920 115 70 55 Já - 6 30-80 15 90x166 80x160

A = 0 - 73°         

B = 0 - 30°          

C = 0 - 107°        

D = 0 - 31°

Kayserbetten 

Olaf 98 Nordic 

140x70cm

KAY-

OLAF98140X70 

KR3

12858.01/ 

12269 EUR 1.190.000 170 150 28 Nei 42,5-112,5 20,5 162x82 140x70

A=24 B=24,7 

C=156 D=12,3

Kayserbetten 

Olaf 135 Nordic 

200x90 cm

KAY-

OLAF135200X90

KR3

12856.01 / 

10404 EUR 1.390.000 170 150 38 Nei 42,5-112,5 20,5 222x102 200x90

A=24 B=24,7 

C=156 D=12,3

Linet Tom 2 L-1K2B652 1K2B652 EUR 614.943 75 50 120 Nei 58 - 83 13 159,8 x 83 142 x 70 A=40°

Stillanleg rúm fyrir börn með lyftu og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 91)

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 10

SÍ 18 12 10 

Tilgr. 

Samstillta 

hluta

Fótahluti 

D hæsta 

lágrétta 

staða  cm

Hefur 

hnakka 

stillingu 

já/nei

Hliðargrindur

Tilgreinið efni,

samanleggjanlegar/

fellanlegar

Annað B
re

m
s
a

 s
a
m

læ
s
t 

(S
) 

á
 h

jó
lu

m
 (

H
)

Hjóla-  

stærð  

(þvermál) 

mm H
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g
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a
ð
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e
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p
p

 

"
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d

e
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u
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"
 

já
/n

e
i

Lýsið efni og útliti                             

Lýsið lyftu, staðsetningu,              

hvernig lyft (beint/skærahr.)                

annað S
te

n
s
t 

k
rö

fu
r 

s
a

m
k
v

æ
m

t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e
i

A+BD 31 Nei

Fjórskiptar 40 cm háar 

samanleggjanlegar 

hliðarhurðir með rimlum. 

Efni: Gegnheilt beyki. 

Öryggislás S 130 Nei

Perluhvít stálgrind. Gaflar beykilitaðir. 

Hliðarhurðir gegnheilt beyki. 

Fjórskiptur rúmbotn. Skæralyfta. 

Lyftumótor undir fóthluta. Samlæst 

bremsa. Já

A+BD 31 Nei

Fjórskiptar 80 cm háar 

samanleggjanlegar 

hliðarhurðir með rimlum. 

Efni: Gegnheilt beyki. 

Öryggislás S 130 Nei

Perluhvít stálgrind. Gaflar beykilitaðir. 

Hliðarhurðir gegnheilt beyki. 

Fjórskiptur rúmbotn. Skæralyfta. 

Lyftumótor undir fóthluta. Samlæst 

bremsa. Já

A+BD 19 Já

Fjórskipt 98 cm há 

harmonikkuhurð með  

tveggja handa 

öryggislæsingu. Hliðar eru 

með plexigeleri á neðri hluta 

2/3 hluti og eftri hluti 1/3 

með viðarrimlum H 13,5 Nei

Rúm úr gengheilum við, rimlar á 

efsta hluta hurðanna 1/3 hluta . 

Plexigler á 2/3neðri hluta.  Rimlar á 

hluta af bakhlið rúms. Rúmið er 

lakkað með umhverfisvænu lakki. 

Hæðarstilling bein lyfta á báðum 

göflum  Stillingar á rúmbotni bein 

lyfta staðsett undir miðju. Rúmbotn , 

fjaðrandi slár úr beiki já

A+BD 19 Já

Sama nema hæð hurða er 

135 cm H 13,5 Nei Sama á öllum Olaf rúmunum já 

- 0 Nei

Rimlagrindur úr áli og hægt 

að hækka upp að 80cm sem 

tryggir barninu öryggi í 

rúminu. Fimm stillingar við 

hækkun á hliðargrindum H 100 15°

Rúmið er með beinum lyftibúnaði og 

hægt að lyfta höfðalagi að 40°.  

Stílhrein hönnun gerir rúmið auðvelt í 

þrifum og notkun. Tvær gerðir dýnum 

í boði. Já

Stillanleg rúm fyrir börn með lyftu og hliðargrindum 18 12 10 (18 12 10 91)

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 90

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda F
lo

k
k

u
n

V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Care of Sweden Prima 12 CAREP12-090200 P12-090200 AA EUR 37.400

Einlaga hágæða 

svampur. Þrýstijafnandi 35kg/m3

Care of Sweden Optimal M3 CARE35-090200 35-090200 AA EUR 46.200

2 laga hágæða 

svampur. Þrýstijafnandi 50kg/m3

Care of Sweden Optimal Cura CARE55-090200 55-090200 AA EUR 57.200

2ja laga. Neðra lag 

hágæða svampur, 

efra lag úr visco-

elastic svampi 

(memory foam)

Þrýstijafnandi - 

fyrirbyggjandi. 50kg/m3

Care of Sweden Optimal Mono CARE681-090200 681-090200 AA EUR 63.800

Einlaga hágæða 

svampur. 

Sérstyrktur kantur.

Þrýstijafnandi - 

fyrirbyggjandi. 45kg/m3

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 90

Hentar 

einstaklingi í 

sárahættu / 

A=Lítil, B= 

Miðlungs, C = 

Mikil, D = Mjög 

mikil

Hentar 

þyngd 

kg.

frá - til

Hentar 

fyrir      

>130 kg

L x B            

cm Hæð  cm A
n

ti
b

a
c

t.
 

ry
k

m
a

u
ra

v
a

ri
n

Á
æ

tl
a

ð
u

r 

e
n

d
in

g
a

rt
ím

i 
á

r

Með áklæði (veri)         

eiginleikar áklæðis og 
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A 0-130kg Nei 90x200 13 Já 5

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á hlið. Eggjabakka áferð. 11.700 Já

A 0-130 Nei 90x200 13 Já 5

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á hlið. Slétt áferð. 11.700 Já

A+B 0-130 Nei 200x90 13 Já 5

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 3 hliðum. Slétt áferð. 15.000 Já

B+C 0-160 Já 200x90 14 Já 5

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 3 hliðum.

Yfirborð tengingsskorðið í 

misstór svæði. 15.000 Já

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Fastus ehf.
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Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 
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ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Care of Sweden Optimal 5zon CARE561-090200 561-090200 AA EUR 75.350

2ja laga laga 

hágæða svampur. 

Innbyggð setstyrking 

í miðju dýnunnar 

sem nær út á kant.

Þrýstijafnandi - 

fyrirbyggjandi. 

Hægt að nota til 

meðhöndlunar að 

sárastigi 2. 65+50kg/m3

Care of Sweden Optimal Plus CARE54-090200 54-090200 AA EUR 93.500

3ja laga - Neðsta 

lagið stíft til að gefa 

stuðning, miðjulag 

úr hálfstífum 

hágæða svampi, 

efsta lagið er 

teningaskorið og 

svæðaskipt. Er með 

innbyggða 

setstyrkingu á 

setsvæði.

Þrýstijafnandi - 

fyrirbyggjandi. 

Hægt að nota til 

meðhöndlunar að 

sárastigi 2. 65+50kg/m3

Care of Sweden Optimal Solett CARE571-090200 571-090200 AA EUR 57.200

2ja laga úr hágæða 

svampi

Þrýstijafnandi. 

Sérstaklega 

hönnuð fyrir létta 

einstaklinga með 

viðkvæma húð. 35+50kg/m3

Fastus ehf.
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

B+C 0-180 Já 200x90 14 Já 5

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 3 hliðum.

Yfirborð tengingsskorðið í 

misstór svæði. 15.000 Já

B+C 0-300 Já  200x90 15 Já 5

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 4 hliðum og með 

handföngum.

Yfirborð tengingsskorðið í 

misstór svæði. 33.000 Já

B 0-60 Nei 200x90 12 Já 4

Vatnshelt bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum, teygist á 

4 vegu. Má spritta. Hægt að 

taka af og þvo í þvottavél við 

95°. Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 3 hliðum. Slétt áferð. 15.000 Já

Fastus ehf.
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ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Invacare Essential Care 90 1588619 1588619 NOK 40.320

Einlaga svampur. 

Raufskorið yfirborð 

á annari hlið. Þrýstijafnandi 32-34 kg/m3

Invacare Essential Visco 90 1588533 1588533 NOK 45.920

Tveggja laga dýna. 

Neðra lag úr þéttum 

svampi. Efra lag úr 

þrýstijöfnunar-

svampi. Þrýstijafnandi

48-52 kg/m3            

32-34 kg/m3

Invacare Essential Plus 90 1629675 1629675 NOK 47.040

Einlaga svampur. 

Teningsskorið 

yfrirborð á báðum 

hliðum. Þrýstijafnandi 40-42 kg/m
3

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

B 0-140 já 200x88 15 5

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 2 áttir og hefur 

eiginleika sem draga úr 

núningskröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

þremur hliðum.Áklæði má þvo 

á 95°C og yfirborð má 

sótthreinsa með flestum 

hreinsi- og sótthreinsiefnum.

Raufskorið yfirborð á annari 

hlið dýnunnar. 19.300 Já

B 0-140 já 200x88 15 5

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 2 áttir og hefur 

eiginleika sem draga úr 

núningskröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

þremur hliðum.Áklæði má þvo 

á 95°C og yfirborð má 

sótthreinsa með flestum 

hreinsi- og sótthreinsiefnum.

Yfirborð úr 

þrýstijöfnunarsvampi sem 

lagar sig að líkamanum og 

eykur þrýstingsdreifingu. 19.300 Já

B 0-140 já 200x88 15 5

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 2 áttir og hefur 

eiginleika sem draga úr 

núningskröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

þremur hliðum.Áklæði má þvo 

á 95°C og yfirborð má 

sótthreinsa með flestum 

hreinsi- og sótthreinsiefnum.

Teningskorið yfirborð á 

báðum hliðum. Hægt  að snúa 

dýnu sem eykur endingu. 19.300 Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Invacare Soft Form Premier 90 1486848 1486848 NOK 76.048

Tveggja laga 

hágæða svampur. 

Neðra lag er þéttara 

og liggur í U utan 

um dýnuna og gefur 

þannig styrkingu á 

setsvæði og 

auðveldar flutninga í 

og úr rúmi. Efra lag 

er úr tenings-

skornum svampi.

Þrýstijafnandi fyrir 

einstaklinga í 

meðal til mikilli 

sárahættu 38-40 kg/m3

Invacare

Soft Form Premier 

Visco 90 1631620 1631620 NOK 84.560

Tveggja laga 

hágæða svampur. 

Neðra lag er þéttara 

og liggur í U utan 

um dýnuna og gefur 

þannig styrkingu á 

köntum og 

auðveldar flutninga í 

og úr rúmi. Efra lag 

er úr tenings-

skornum visco 

elastic svampi.

Þrýstijafnandi fyrir 

einstaklinga í 

meðal til mikilli 

sárahættu 

38-40 kg/m3      

55 kg/m3

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

C-D 40-247 já 200x90 15,2 5

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 2 áttir og hefur 

eiginleika sem draga úr 

núningskröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

öllum hliðum. Svunta yfir 

rennilás og allir saumar eru 

bræddir. Áklæði má þvo á 

80°C og yfirborð má 

sótthreinsa með flestum 

hreinsi- og sótthreinsiefnum.

Svampur teningsskorið 

yfirborð 19.300 Já

C-D 40-247 já 200x90 15,2 5

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 2 áttir og hefur 

eiginleika sem draga úr 

núningskröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

öllum hliðum. Svunta yfir 

rennilás og allir saumar eru 

bræddir. Áklæði má þvo á 

80°C og yfirborð má 

sótthreinsa með flestum 

hreinsi- og sótthreinsiefnum.

Viscoelastic svampur, 

teningsskorið yfirborð 19.300 Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Invacare

Dacapo HeavyUser 

Light 90 1484653 1484653 NOK 82.656

Þriggja laga 

hágæða svampur. 

Efsta lag er úr visco-

elastic svampi og 

neðsta lagið er úr 

þéttum svampi sem 

gefur góðan 

stuðning. 

Þrýstijafnandi. 

Hentar vel fyrir 

einstaklinga í 

yfirþyngd

50 kg/m3           

38 kg/m3           

50 kg/m3

Invacare

Dacapo HeavyUser 

Light 105 1536315 1536315 NOK 83.664

Þriggja laga 

hágæða svampur. 

Efsta lag er úr visco-

elastic svampi og 

neðsta lagið er úr 

þéttum svampi sem 

gefur góðan 

stuðning. 

Þrýstijafnandi. 

Hentar vel fyrir 

einstaklinga í 

yfirþyngd

50 kg/m3           

38 kg/m3           

50 kg/m3

Invacare

Dacapo HeavyUser 

Light 120 1451262 1451262 NOK 89.376

Þriggja laga 

hágæða svampur. 

Efsta lag er úr visco-

elastic svampi og 

neðsta lagið er úr 

þéttum svampi sem 

gefur góðan 

stuðning. 

Þrýstijafnandi. 

Hentar vel fyrir 

einstaklinga í 

yfirþyngd

50 kg/m3           

38 kg/m3           

50 kg/m3

Invacare

Dacapo child  70*160 

incotec 1514561 1514561 NOK 44.576

Einlaga lífrænn 

svampur. Þrýstijafnandi 50 kg/m3

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

A-B 40-250 já 200x90 15 5-7

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 4 áttir. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

3 hliðum. Svunta yfir rennilás.  

Áklæði má þvo á 95°C og 

yfirborð má sótthreinsa með 

flestum hreinsi- og 

sótthreinsiefnum.

Viscoelastic svampur, 

teningsskorið yfirborð 22.800 Já

A-B 40-250 já 200x105 15 5-7

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 4 áttir. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

3 hliðum. Svunta yfir rennilás.  

Áklæði má þvo á 95°C og 

yfirborð má sótthreinsa með 

flestum hreinsi- og 

sótthreinsiefnum.

Viscoelastic svampur, 

teningsskorið yfirborð 22.800 Já

A-B 40-250 já 200x120 15 5-7

Vatnshelt áklæði sem er 

teygjanlegt í 4 áttir. Góðir 

öndunareiginleikar. Rennilás á 

3 hliðum. Svunta yfir rennilás.  

Áklæði má þvo á 95°C og 

yfirborð má sótthreinsa með 

flestum hreinsi- og 

sótthreinsiefnum.

Viscoelastic svampur, 

teningsskorið yfirborð 22.800 Já

A 0-100 nei 160x70 8 5

Vatnshelt áklæði teygjanlegt í 

2 áttir. Góðir öndunar-

eiginleikar og vörn gegn 

bakteríum. Rennilás er á 

þremur hliðum.Áklæðið má 

þvo á 95°C. Svampur slétt yfirborð 21.500 Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Jarven

Svampdýna 

m/bómullarveri JAR-4720 4720 AA SEK 44.900

Þriggja laga 

svampur 40 kg/m3 

Kaldsvampur 2x(23 

kg/m3) polyether Þrýstijafnandi 40 kg/m3.

Jarven

Svampdýna m/hygiene 

veri JAR-4552RXS 4552RXS AA SEK 54.900

Þriggja laga 

svampur 40 kg/m3 

Kaldsvampur 2x(23 

kg/m3) polyether Þrýstijafnandi 40 kg/m3.

Jarven 

Svampdýna m/filmu 

Exclusive JAR-5702 5702 AA SEK 59.700

Þriggja laga 

svampur 40 kg/m3 

Kaldsvampur 2x(23 

kg/m3) polyether Þrýstijafnandi 40 kg/m3.

Jarven

Svampdýna m/filmu 

Waterlilly JAR-5002 5002 AA SEK 84.900

Sérstakur 

umhverfisvænn 

homogeneous 

svampur 54kg/m3 Þrýstijafnandi 54 kg/m3.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam Plus FUN-HF+090200 HF+090200 AA EUR 39.700

Tveggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

40 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam 2 FUN-DO09000009 DO09000009 AA EUR 49.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

45 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

A

Að 130 

kg Nei 200 x 90 13 5

Bómullarver með rennilás, má 

þvo við 60°c Slétt yfirborð - Svampur 13.900 Já

A

Að 130 

kg Nei 200x90 13 5

Hygiene ver úr Polyurathane 

efni m/rennilás á 3 vegu. Má 

þvo við 90 gráður og þurrka í 

þurrkara Slétt yfirborð - Svampur 17.900 Já

A

Að 130 

kg Nei 200x90 13 5

Lentex filmuhúð. Auðvelt að 

hreinsa.

Slétt yfirborð - Lentex, 

teygjanleg filma með 

öndunareiginleikum Já

C

Að 130 

kg Nei 200x90 12 6

Lentex filmuhúð. Auðvelt að 

hreinsa.

Slétt yfirborð - Lentex, 

teygjanleg filma með 

öndunareiginleikum Já

B

Að 140 

kg Já 200x90 14 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

D

Að 150 

kg Já 200x90 15 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 90

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda F
lo

k
k

u
n

V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. MAXX-250 FUN-DO09500010 DO09500010 AA EUR 59.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

50 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam Plus 

Clinic FUN-HF+090200EX HF+090200EX AA EUR 49.700

Tveggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

40 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam 2 

Clinic

FUN-

DO19000008EX

DO19000008E

X AA EUR 54.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

40 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. MAXX-250 Clinic

FUN-

DO09500110EX

DO09500110E

X AA EUR 64.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

50 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Hentar 

einstaklingi í 

sárahættu / 

A=Lítil, B= 

Miðlungs, C = 

Mikil, D = Mjög 

mikil

Hentar 

þyngd 

kg.

frá - til

Hentar 

fyrir      

>130 kg

L x B            

cm Hæð  cm A
n
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c

t.
 

ry
k

m
a

u
ra

v
a

ri
n

Á
æ

tl
a

ð
u

r 

e
n

d
in

g
a

rt
ím

i 
á

r

Með áklæði (veri)         

eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

lýsið yfirborði dýnu

Aukaver            

verð  m/vsk S
te
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

D

Að 250 

kg Já 200x90 18 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 17.900 Já

B

Að 140 

kg Já 200x90 14 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

D

Að 150 

kg Já 200x90 15 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

D

Að 250 

kg Já 200x90 18 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 17.900 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 90

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda F
lo

k
k

u
n

V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam 

Visco Clinic FUN-HFV090200 HFV090200 AA EUR 54.700

Tveggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

50 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam Plus 

Clinic 120cm FUN-HF120200EX

HF+120200EX

AA EUR 64.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

40 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam 2 

Clinic 120cm

FUN-

DO19000012EX

DO19000012E

X AA EUR 69.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

45 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. MAXX-250 Clinic

FUN-

DO09500012EX

DO09500012E

X AA EUR 89.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

50 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Hentar 

einstaklingi í 

sárahættu / 

A=Lítil, B= 

Miðlungs, C = 

Mikil, D = Mjög 

mikil

Hentar 

þyngd 

kg.

frá - til

Hentar 

fyrir      

>130 kg

L x B            

cm Hæð  cm A
n
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a
c

t.
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Með áklæði (veri)         

eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

lýsið yfirborði dýnu

Aukaver            

verð  m/vsk S
te
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k

rö
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r 
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

B

Að 140 

kg Já 200x90 14 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

D

Að 150 

kg Já 200x120 14 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 17.900 Já

D

Að 150 

kg Já 200x120 15 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 17.900 Já

D

Að 250 

kg Já 200x120 18 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 17.900 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda F
lo

k
k

u
n

V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam Plus FUN-HF+090200 HF+090200 AA EUR 49.700

Tveggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

40 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam 2 FUN-DO09000009 DO09000009 AA EUR 64.700

Tveggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

45 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.m³ +

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam Plus FUN-HF+090200 HF+090200 AA EUR 49.700

Tveggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

40 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Funke Medical

Svampdýna m/hygiene 

veri. Hyper-Foam 2 FUN-DO09000009 DO09000009 AA EUR 64.700

Þriggja laga HR-

Foam svampur, 

Lóðréttir og lágréttir 

skurðar mætast fyrir 

bætt loftflæði.

Legusáravarnar 

dýna, mýkra 

svæði undir höfði 

og hælum, mikil 

loftgæði vegna 

þverskurðar í 

svampi   

45 kg/m³ +. 

Þrýstingur < 18 

mmHg.

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Hentar 

einstaklingi í 

sárahættu / 

A=Lítil, B= 

Miðlungs, C = 

Mikil, D = Mjög 

mikil

Hentar 

þyngd 

kg.

frá - til

Hentar 

fyrir      

>130 kg

L x B            

cm Hæð  cm A
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Með áklæði (veri)         

eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

lýsið yfirborði dýnu

Aukaver            

verð  m/vsk S
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

B

Að 140 

kg Já 140x70 14 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

D

Að 150 

kg Já 140x70 15 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

B

Að 140 

kg Já 170x90 14 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

D

Að 150 

kg Já 170x90 15 Já Min 5

Bakteríuhamlandi og eldvarið 

áklæði með 

öndunareiginleikum. Soðnir 

saumar. Rennilás með vörn. 

Teygist á fjóra vegu. Má þvo á 

95°. Þolir háþrýstiþvott / klefa. Slétt yfirborð - Svampur 14.900 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda F
lo

k
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u
n

V
ið
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u
n

a
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n

t

Verð

m/vsk

ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Kayserbetten

Svampdýna 

m/bómullarveri. KAY-11217.02 11217.02 AA EUR 49.700 PU foam svampur Þrýstijafnandi 40 kg/m³.

Kayserbetten

Svampdýna 

m/bómullarveri. KAY-11225.02 11225.02 AA EUR 54.700 PU foam svampur Þrýstijafnandi 40 kg/m³.

Linet

Effectacare 20P / Tom 

2 L-4PPBP1100AS 4PPBP1100AS AA EUR 19.630 Einlaga PU svampur Þrýstijafnandi 33 kg/m3

Linet Clinicare 10 / Tom 2 L-4PPKP1100AS

44PPKP1100A

S AA EUR 56.060

Tveggja laga  

VISCO og kald- og 

polyurethane 

svampur Þrýstijafnandi 46; 50; 52 kg/m3

Linet EffectaCare 20 L-Effectacare20 4PPB51100AS AA EUR 33.220

Einlaga 

polyurethane 

svampur Þrýstijafnandi 33 kg/m3

Linet PrimaCare 20 L-Primacare20 4PRE51100AS AA EUR 54.709

Tveggja laga  kald- 

og polyurethane 

svampur Þrýstijafnandi 41; 50 kg/m3

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Hentar 

einstaklingi í 

sárahættu / 

A=Lítil, B= 

Miðlungs, C = 

Mikil, D = Mjög 

mikil

Hentar 

þyngd 

kg.

frá - til

Hentar 

fyrir      

>130 kg

L x B            
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Með áklæði (veri)         

eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

lýsið yfirborði dýnu

Aukaver            

verð  m/vsk S
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Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

A Nei 140x70 10

Bómullarver með rennilás, má 

þvo við 60°c Slétt yfirborð - Svampur 13.900 Já

A Nei 200x90 10

Bómullarver með rennilás, má 

þvo við 60°c Slétt yfirborð - Svampur 13.900 Já

B 0 - 75 Nei 142 x 70 10 Já 5 ár

Bakteríudrepandi áklæði úr 

Flora T70, saumað. Fyrir 

sótthreinsun er mælt með 

þvott í 71°C í 3 mínútur að 

lágmarki. Rennilás 180° Sléttur svampur Já

D 0 - 75 Nei 142 x 70 10 Já 5 ár

Bakteríudrepandi teygjanlegt 

áklæði (bi-elastic). Vatnsheld 

með öndunareiginleikum. Vörn 

við bruna (CRIB7; CRIB5). 

Áklæðið má þvo á 71°C í 

lágmarki 3 mínútur fyrir 

sótthreinsun. Rennilás 360°

Tenginaskorinn VISCO 

svampur Já

B 0 - 150 Já 200 x 90 14 Já 5 ár

Bakteríudrepandi áklæði úr 

Flora T70. Sótthreinsun er 

mælt með þvott í 71°C í 3 

mínútur að lágmarki. Rennilás 

180°

Teningaskorinn svampur á 

mjaðmasvæði, slétt við höfða- 

og fótalag Já

C 0 - 200 Já 201 x 90 14 Já 5 ár

Bakteríudrepandi teygjanlegt 

áklæði (bi-elastic). Vatnsheld 

með öndunareiginleikum. Vörn 

við bruna (CRIB7; CRIB5). 

Sótthreinsun 71°C í  3 

mínúturað lágmarki. Rennilás 

270°

Teningaskorinn kaldsvampur 

við  á höfða- og fótalag ásamt 

mjaðmasvæði. Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 90

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer birgja 

(ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda F
lo

k
k

u
n

V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK Efni  -  lagskipting Eiginleikar Stífleiki

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

Linet CliniCare 10 L-Clinicare20 4PRG51100AS AA EUR 83.806

Þriggja laga VISCO 

og kald- og 

polyurethane 

svampur Þrýstijafnandi 46; 50; 52 kg/m3

Linet CliniCare 30 L-Clinicare30 4PRJE1200AS AA EUR 101.055

Tveggja laga VISCO 

og kald- og 

polyurethane 

svampur

Þrýstijafnandi og 

hitalækkandi 46; 50; 52 kg/m3

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 90

Hentar 

einstaklingi í 

sárahættu / 

A=Lítil, B= 

Miðlungs, C = 

Mikil, D = Mjög 

mikil

Hentar 

þyngd 

kg.

frá - til

Hentar 

fyrir      

>130 kg

L x B            

cm Hæð  cm A
n

ti
b

a
c

t.
 

ry
k

m
a

u
ra

v
a

ri
n

Á
æ

tl
a

ð
u

r 

e
n

d
in

g
a

rt
ím

i 
á

r

Með áklæði (veri)         

eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

lýsið yfirborði dýnu

Aukaver            

verð  m/vsk S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  18 12 18 90

D 0 - 200 Já 202 x 90 14 Já 5 ár

Teygjanlegt áklæði (bi-elastic). 

Vatnsheld með 

öndunareiginleikum. Vörn við 

bruna (CRIB7; CRIB5). 

Áklæðið má þvo á 71°C í 

lágmarki 3 mínútur fyrir 

sótthreinsun. Rennilás 270°

Tenginaskorinn VISCO 

svampur við höfða- og 

fótalag. Tengingaskorinn 

kaldsvampur við 

mjaðmasvæði. Já

D 0 - 230 Já 203 x 90 14 Já 5 ár

Teygjanlegt áklæði (bi-elastic). 

Vatnsheld með 

öndunareiginleikum. Vörn við 

bruna (CRIB7; CRIB5). 

Sótthreinsun 71°C í 3 mínútur 

að lágmarki. Rennilás 270°.

Tengaskorinn GELTEX 

(dregur úr hita/raka) svampur. Já

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 24

TEGUND:

BA  svampur

BB  fiber

BC  loft

BD  kúlu Framleiðandi

Uppbygging 

og   

eiginleikar Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

L x B        

cm

Hæð  

cm

Hentar 

þyngd  

kg.  frá-

til

Með áklæði (veri)         

eiginleikar 

áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

Lýsið yfirborði 

dýnu og þvotta- 

leiðbeiningar V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

BA

Care of 

Sweden

Einlaga 

hágæða 

svampur 

(65kg/m3) með 

þrýstijafnandi 

og 

fyrirbyggjandi 

eiginleika. 

Eftirgefanlegar 

teygjur á 

hornum til að 

festa á 

undirlag.

Optimal 5zon 

BM CARE58-090200 58-090200 200x90 6 0-150

Vatnshelt 

bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum

, teygist á 4 vegu. 

Má spritta. Hægt 

að taka af og þvo í 

þvottavél við 95°. 

Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 3 

hliðum.

Yfirborð 

tengingsskorðið í 

misstór svæði. EUR 44.000 Já

Yfirdýnur til varnar legusárum 18 12 18 24

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 24

TEGUND:

BA  svampur

BB  fiber

BC  loft

BD  kúlu Framleiðandi

Uppbygging 

og   

eiginleikar Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

L x B        

cm

Hæð  

cm

Hentar 

þyngd  

kg.  frá-

til

Með áklæði (veri)         

eiginleikar 

áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

Lýsið yfirborði 

dýnu og þvotta- 

leiðbeiningar V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

Yfirdýnur til varnar legusárum 18 12 18 24

BA

Care of 

Sweden

Einlaga 

hágæða 

svampur 

(50kg/m3) með 

þrýstijafnandi 

og 

fyrirbyggjandi 

eiginleika. 

Sérstaklega 

hönnun fyrir 

mjög létta 

einstaklinga 

með viðkvæma 

húð. 

Eftirgefanlegar 

teygjur á 

hornum til að 

festa á 

undirlag.

Optimal 

Solett BM CARE59-090200 59-090200 200x90 6 0-60

Vatnshelt 

bakteríuhamlandi 

áklæði með 

öndunareiginleikum

, teygist á 4 vegu. 

Má spritta. Hægt 

að taka af og þvo í 

þvottavél við 95°. 

Má fara í þurrkara. 

Rennilás á 3 

hliðum.

Slétt áferð 

(memory foam) EUR 44.000 Já
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 24

TEGUND:

BA  svampur

BB  fiber

BC  loft

BD  kúlu Framleiðandi

Uppbygging 

og   

eiginleikar Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

L x B        

cm

Hæð  

cm

Hentar 

þyngd  

kg.  frá-

til

Með áklæði (veri)         

eiginleikar 

áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

Lýsið yfirborði 

dýnu og þvotta- 

leiðbeiningar V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

Yfirdýnur til varnar legusárum 18 12 18 24

BA Invacare 

Teningskorinn 

svampur með 

góðri 

þrýstijöfnun. 

Hentar fyrir 

einstaklinga í 

mikilli 

sárahættu.

Yfirdýna 

Propad 1628857 1628857 188x87 8,5 40-108

Vatnshelt áklæði 

sem er teygjanlegt í 

2 áttir og hefur 

eiginleika sem 

draga úr núnings-

kröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. 

Rennilás á þremur 

hliðum. Áklæði má 

þvo á 80°C og 

yfirborð má 

sótthreinsa með 

flestum hreinsi- og 

sótthreinsiefnum.

Teningskorinn 

svampur. NOK 49.952 Já

BA Invacare 

Tveggjalaga 

dýna með 

þrýstijöfnunars

vampi í efra 

lagi og þéttum 

svampi í neðra 

lagi. Gefur 

góða 

þrýstijöfnun og 

mýkt. 

Yfirdýna 

Propad Visco

M250S010VIS 

       

M250/S010/VI

S         188x87 8,5 40-108

Vatnshelt áklæði 

sem er teygjanlegt í 

2 áttir og hefur 

eiginleika sem 

draga úr núnings-

kröftum. Góðir 

öndunareiginleikar. 

Rennilás á þremur 

hliðum. Áklæði má 

þvo á 80°C og 

yfirborð má 

sótthreinsa með 

flestum hreinsi- og 

sótthreinsiefnum.

Slétt yfirborð, 

þrýstijöfnunar-

svampur NOK 49.952 Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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ÍST EN ISO 18 12 18

SÍ 18 12 18 24

TEGUND:

BA  svampur

BB  fiber

BC  loft

BD  kúlu Framleiðandi

Uppbygging 

og   

eiginleikar Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

L x B        

cm

Hæð  

cm

Hentar 

þyngd  

kg.  frá-

til

Með áklæði (veri)         

eiginleikar 

áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis                       

Lýsið yfirborði 

dýnu og þvotta- 

leiðbeiningar V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a

m
k

v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e

i

Yfirdýnur til varnar legusárum 18 12 18 24

BA TT-Safemed

Sáravarnar 

svampur Yfirdýna TTM-1012 101.2 200x90 3

að 80 

kg

Svampur - 

eggjabakkaáferð. EUR 39.900 Já

BA TT-Safemed

Sáravarnar 

svampu Yfirdýna TTM-101YP2 101YP.2 200x90 6

að 130 

kg

Svampur - 

eggjabakkaáferð. EUR 79.900 Já

BA TT-Safemed

Sáravarnar 

svampu Yfirdýna TTM-101YP8 101YP.8 200x120 6

að 130 

kg

Svampur - 

eggjabakkaáferð. EUR 109.900 Já

BA TT-Safemed

Sáravarnar 

svampu Yfirdýna TTM-1022 102.2 200x90 4

að 130 

kg

Svampur - 

eggjabakkaáferð. EUR 49.900 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 24

SÍ 18 12 24

Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda H
a

n
d

s
ti

ll
t 

já
/n

e
i

R
a

fk
n

ú
ið

 j
á

/n
e
i

Burðar-  

geta   

kg

Ætlað  

rúmbreidd  

frá - til  cm 

L x B  

cm

Halli  

höfðalags  

frá - til    

gráður

Stilling  

stiglaus 

/þrep

Lýsing  útlit / efni                 

festingar V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s

t 
k

rö
fu

r 

s
a
m

k
v

æ
m

t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e
i

COMFORT 

SYSTEM

Comfortabel 

höfðalag 80cm COMFCS36-2 CS36-2 Já 145 70-80 75x80 0-70 stiglaus

Stálrammi með mótor, 

klæddur bómullarefni  

sem stungið er milli dýnu 

og rúms.  Ekki þörf á 

verkfærum við að festa á 

rúm. SEK 103.500 Já

COMFORT 

SYSTEM

Comfortabel 

höfðalag 90cm COMFCS37-2 CS37-2 Já 145 85-95 75x90 0-70 stiglaus

Stálrammi með mótor, 

klæddur bómullarefni  

sem stungið er milli dýnu 

og rúms.  Ekki þörf á 

verkfærum við að festa á 

rúm. SEK 103.500 Já

COMFORT 

SYSTEM

Comfortabel 

höfðalag 

105cm COMFCS38-2 CS38-2 Já 145 100-110 75x105 0-70 stiglaus

Stálrammi með mótor, 

klæddur bómullarefni  

sem stungið er milli dýnu 

og rúms.  Ekki þörf á 

verkfærum við að festa á 

rúm. SEK 113.850 Já

COMFORT 

SYSTEM

Comfortabel 

höfðalag 

120cm COMFCS39-2 CS3-2 Já 145 115-120 75x120 0-70 stiglaus

Stálrammi með mótor, 

klæddur bómullarefni  

sem stungið er milli dýnu 

og rúms.  Ekki þörf á 

verkfærum við að festa á 

rúm. SEK 152.950 Já

Vitility

Handstillt- back 

rest VITI70110440 70110440 Já 113.4 80-90 65 x 55 0° / 36,5- 68 5 þrep

Einfalt í notkun, fer beint 

á dýnu / undir kodda. 

Álrammi með vinyl baki 

og höfuðstuðning EUR 10.700 Nei

  Stillanleg höfðalög, handstillt og rafknúin  18 12 24

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 28

SÍ 18 12 28

Framleiðandi Vöruheiti 

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Ætlað hvaða     

sjúkrarúmum 

rúmgrindum 

Vöruheiti/vörunúmer

Burðar-  

geta      

kg

Þyngd  

kg Efni

Lýsing  festing á rúm og 

staðsetning V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s
t 

k
rö

fu
r 

s
a
m

k
v
æ

m
t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 

já
/n

e
i

COMFORT 

SYSTEM

Gálgi með 

handfangi COMF8010 8010 Passar á Qvintett 75 6,5

Stál, plast 

handfang

Festist hægra eða vinstra 

megin við höfðalag. SEK 18.975 Já

Wissner 

Bosserhof

Gálgi með 

handfangi

WIBO04-0674-

000/01009160

04-0674-

000/01-

0096160 Passar á rúm frá WIBO 75 5

Stál, plast 

handfang

Festist hægra eða vinstra 

megin við höfðalag. EUR 15.950 Já

Invacare

Rúmgálgi SB755 

og NordBed 15420930154 1542093-0154

SB755 og NordBed 

allar breiddir 80 4,2

Lakkað grátt 

stál, 

nælonband, 

hæðarstillanle

gt 

plasthandfang

Stungið í festingu í 

rúmbotni hægra eða 

vinstra megin við 

höfðagafl. NOK 18.306 Já

Invacare

Rúmgálgi 

Snúanlegur 

SB755 3000650

3000650.57650

P0 SB755 80 4,2

Lakkað grátt 

stál, 

nælonband, 

hæðarstillanle

gt 

plasthandfang

Stungið í festingu í 

rúmbotni hægra eða 

vinstra megin við 

höfðagafl. Hægt að snúa 

20° inn að miðju rúms. NOK 34.506 Já

Burmeier Rúmgálgi BUR-191400 191400

Burmeier Dali ll      BUR-

276349,Burmeier 

Westfalia Klassik                  

BUR-171358               75 6

Polyesterhúða

ð stálrör, 

nælonborði. 

Plast 

handfang

Stingst ofan í slíður 

hægra eða vinstra megin 

við höfðalag EUR 19.750 Já

Gálgar festir á rúm 18 12 28 (18 12 27)

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 26

SÍ 18 12 26

Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar ákveðnum  

sjúkrarúmum  

tilgreina tegund

Hentar  öllum/   

flestum  

rúmum

Lengd  

cm Hæð  cm

Lýsing á  festingum  

Hvernig fest við rúm

Lýsing                     

efni / útlit V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
a
m

ræ
m

is
y
fi

rl
ý
s
in

g
 

fy
lg

ir
 j
á
/n

e
i

COMFORT 

SYSTEM

SV45 

stuðningshandfan

g COMFSV45 SV45 Qvintett 30 40

Festist með 2 skrúfum á 

rúmramma. Engin þörf á 

verkfærum. Stálgrind- grá. SEK 19.550 Já

COMFORT 

SYSTEM

SV75H 

stuðningshandfan

g COMFSV75H SH75H Qvintett 75 57

Festist með 2 skrúfum á 

rúmramma. Engin þörf á 

verkfærum. Stálgrind- grá. SEK 33.695 Já

COMFORT 

SYSTEM

Assist 

stuðningshandfan

g COMFCS53S CS53S Qvintett 70 40

Fest við rúmrammann, 

hægra eða vinstra 

megin við höfðalag. 

Engin þörf á verkfærum.

Grá stálgrind með 

handfangi sem 

hægt að snúa í 

360 gráður. SEK 31.855 Já

COMFORT 

SYSTEM

Quick Up 

stuðningshandfan

g COMF8014 8014 Qvintett 50-80 50

Festist hægra eða 

vinstra megin við fótalag 

án verkfæra.

Grár stálarmur 

með handfangi 

sem býr til grip 

þegar farið er 

framúr. Hægt að 

stilla lengd og 

vinkil handfangs. SEK 28.060 Já

Wissner 

bosserhof Stand-up

WIBO10-0715/10-

0728

10-0715/10-

0728 Movita 2-d (WIBO) 20 50

Festist ofan í sérstaka 

festingu á hlið rúmsins Stál EUR 26.400 Já

Wissner 

bosserhof MobiStick 

WIBO10-0634/10-

0728

10-0634/10-

0728 Öll rúm frá WIBO

hæðar-

stillanlegt

Stuðningshandfang 

sem er hægt að festa 

án verkfæra á hlið á 

WIBO rúmi Stál EUR 40.040

Vititlity

Stuðningshandfan

g á rúm VITI80110020 80110020 Flestum rúmum 90-106 46-54

Grind sett undir dýnu og 

fest með strappa. Er 

með stuðning niður í 

gólf

Álgrind með 

gúmmi á 

handfangi. EUR 12.300 Nei

Stuðningshandföng á rúm  18 12 26 (18 12 98) 06

Fastus ehf.
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ÍST EN ISO 18 12 26

SÍ 18 12 26

Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Hentar ákveðnum  

sjúkrarúmum  

tilgreina tegund

Hentar  öllum/   

flestum  

rúmum

Lengd  

cm Hæð  cm

Lýsing á  festingum  

Hvernig fest við rúm

Lýsing                     

efni / útlit V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
a
m

ræ
m

is
y
fi

rl
ý
s
in

g
 

fy
lg

ir
 j
á
/n

e
i

Stuðningshandföng á rúm  18 12 26 (18 12 98) 06

Invacare 

Stuðnings-

handfang 25x30 219640154 021964-0154 SB755 30 25

Stálgrind fest á ramma 

rúmsins með tveimur 

skrúfum. Hægt að nota 

með niðurfellanlegum 

hliðargrindum

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 23.868

Invacare 

Stuðnings-

handfang 25x80 14175100154 1417510-0154 SB755 80 25 Sama lýsing og að ofan 

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 25.272

Invacare 

Stuðnings-

handfang 40x30 14175110154 1417511-0154 SB755 30 40 Sama lýsing og að ofan 

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 25.272

Invacare 

Stuðnings-

handfang 40x50 219630154 021963-0154 SB755 50 40 Sama lýsing og að ofan 

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 31.428

Invacare 

Stuðnings-

handfang 40x95 14175120154 1417512-0154 SB755 95 40 Sama lýsing og að ofan 

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 31.428

Invacare 

Stuðnings-

handfang úr rúmi 14268990154 1426899-0154 SB755

L laga stálgrind með 

handföngum sem festist 

á sama stað og gálginn. 

L laga stálgrind 

með handföngum. 

Veitir stuðning 

þegar farið er fram 

úr rúmi og við 

flutning úr rúmi í 

stól.  NOK 41.580

Invacare 

Stuðnings-

handfang 40x30 16519070154 1651907-0154 NordBed 30 40

Stálgrind fest á ramma 

rúmsins með tveimur 

skrúfum. Hægt að nota 

með niðurfellanlegum 

hliðargrindum

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 25.272

Invacare 

Stuðnings-

handfang 40x90 16519080154 1651908-0154 NordBed 90 40

Stálgrind fest á ramma 

rúmsins með tveimur 

skrúfum. Hægt að nota 

með niðurfellanlegum 

hliðargrindum

Grá lökkuð 

stálgrind NOK 31.428

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Stuðningshandföng á rúm  18 12 26 (18 12 98) 06

Healthcraft Assita Rail AST-S AST-S

Hentar í flest 

rúm 50

Stillan-leg 

45,7-60

Sett á milli dýnu og 

rúmbotns og fest með 

strappa við rúmbotn

Stálgrind með 

svamp- 

bólstruðum 

gripflötum EUR 17.808 Já

Healthcraft Smart Rail SRS-S SRS-S

Hentar í flest 

rúm 41,3

Stillan-leg 

75-92,8 frá 

gólfi

Rammi settur á milli 

dýnu og rúmbotns og 

festur með strappa við 

rúmbotn. 

Stuðningsgripið fest í 

ramma.  

Stálgrind með 

svamp- 

bólstruðum 

gripfleti. Hefur 

tvær stöður, opin 

og lokuð. Í lokaðri 

stöðu veitir 

handfangið 

notanda aðstoð 

við tilfærslu í rúmi. 

Í opinni stöðu veitir 

handfangið 

notanda stuðning 

við að setjast og 

standa upp EUR 26.544 Já

Herdegen 

Universal under 

mattress bedrail 4309200 430920

Hægt að nota á rúm 

með hækkanlegum 

höfðagafli 

Hentar í flest 

rúm 

Stillan-

leg 94-

140 47,3

Sett undir dýnu og 

handföng eru upp með 

dýnu beggja vegna. 

Hægt að nota með 

rimlabotni og heilum 

rúmbotni 

Plasthúðaður 

málmur. 

Ergonomísk lögun 

handfanga veitir 

gott grip. Auðvelda 

notanda að 

tilfærslu í rúmi, að 

setjast upp og við 

flutning í og úr 

rúmi EUR 15.568 Já

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Stuðningshandföng á rúm  18 12 26 (18 12 98) 06

Herdegen Universal bedrail 4309180 430918

Hentar í flest 

rúm 70 21

Einfalt 

stuðningshandfang án 

stillinga.Sett á milli dýnu 

og rúmbotns og fest 

með strappa við 

rúmbotn

Plasthúðaður 

hvítur málmur. 5 

mismunandi 

gripfletir. EUR 14.448 Já

Rehastage Pivot-Rail REH-PRAIL 8000 PRAIL 8001 Já 

66/86/ 

106 58,4

Járnrör liggja undir dýnu 

fest með bandi í 

undirstell 

Dökkbrún 

járngrind, hægt að 

að lengja og fella 

niður. Grindin 

klædd nylonáklæði 

með vösum EUR 25.950

Rehastage FRIDA REH-BETTG010 BETTG 010 Já 88 42-53

Járnrör liggja undir dýnu 

fest með bandi í 

undirstell 

Járngrind,  

handfang klætt 

mjúku svörtu 

efni/mosgúmmí EUR 13.950

Rehastage MOBI-Rail REH-MOBILITY MOBIL 5850 Amerísk rúm 48 40-53 Járnrör liggja undir dýnu

Dökkbrún 

járnngrind með 

stuðningfæti sem 

snúa má 180°.  

Mjúkt efni/ 

mosgúmmí á 

handfangi. 

Tauvasi fyrir 

smáhluti fylgir EUR 24.950

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Stuðningshandföng á rúm  18 12 26 (18 12 98) 06

Rehastage Adv-Traveler REH-TRAVELER TRAIL 5000 Já 39 55,8

Járnrör liggur undir 

dýnu fest með bandi í 

undirstell

Járngrind klædd 

nylonáklæði með 

vösum. Hægt að 

fella saman. 

Þyngd aðeins 

5,4kg. EUR 16.950

Rehastage BedCane REH-2041 BCANE 2041 Já 39 48-55

Tréplata liggur undir 

dýnu, fest með bandi 

við rúm.

Tréplata með 

handfangi sem 

klætt er mjúku 

efni/ mosgúmmí. EUR 22.950

Rehastage Harry REH-HSET 8940 H-SET 8940 Já 68,5 50

Járnrör liggur undir 

dýnu fest með bandi í 

undirstell

Járngrind klædd 

nylonáklæði með 

vösum. EUR 29.750

Rehastage Sally REH-SSET 8930 S-SET 8930 Já 27 50

Járnrör liggur undir 

dýnu fest með bandi í 

undirstell

Járngrind klædd 

nylonáklæði með 

vösum. EUR 24.750

Burmeier Bed aid Westfalia BUR-221304 221304 Westfalia Klassik 30,5 43

Festing skrúfast á 

ramma leguflatar. 

Handfang stingst ofan í

Epoxyhúðað 

stálrör EUR 19.750

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

130



ÍST EN ISO 18 12 26

SÍ 18 12 26

Framleiðandi Vöruheiti  

Vörunúmer 

birgja (ef við á)

Vörunúmer 

framleiðanda

Ætlað sjúkrarúmum 

rúmgrindum (Tegund)

Öllum/ 

flestum

Lengd  

cm

Hæð  

cm

Saman- 

leggjanleg/ 

fellanleg já/nei

Lýsing                                                       

efni  -  festingar                                                

er grindin laus / áföst V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð

m/vsk

ISK S
te

n
s
t 

k
rö

fu
r 

s
a

m
k
v

æ
m

t 

k
rö

fu
lý

s
in

g
u

 j
á

/n
e
i

COMFORT 

SYSTEM

Hliðargrindur Comfort 

3-60, 210cm (par) COMF4982151 4982151 Qvintett 210 36 Fellanleg

Tvöfaldar viðarhliðargrindur sem 

festast/renna í höfða/fótagafl. SEK 48.415 Já

COMFORT 

SYSTEM

Hliðargrindur Comfort 

3-60, 220cm (par) COMF4982201 4982201 Qvintett 220 36 Fellanleg

Tvöfaldar viðarhliðargrindur sem 

festast/renna í höfða/fótagafl. SEK 72.795 Já

COMFORT 

SYSTEM

Hliðargrindur Comfort 

4-40, 200cm (par) COMF4992051 4992051 Qvintett 220 44 Fellanleg

Þrefaldar hliðargrindur úr við og áli 

sem festast/renna í höfða/fótagafl. SEK 62.445 Já

COMFORT 

SYSTEM

Hækkun á hliðargrind 

6cm (stk) COMFCS54 CS54 Qvintett 180 6 nei

Stálgrind fest á viðargrind  með 

skrúfufestingum. Hækkar 

hliðargrind um 6cm. SEK 22.310 Já

COMFORT 

SYSTEM

Hækkun á hliðargrind 

11cm (stk) COMFCS54H CS54H Qvintett 180 11 nei

Stálgrind fest á viðargrind  með 

skrúfufestingum. Hækkar 

hliðargrind um 11cm. SEK 27.370 Já

Invacare 

Hækkun á hliðargrind 

SB755 15384200125 1538420-0125 SB755 allar breiddir 200 15 nei 

Beyki. Hækkar hliðargrind á 

SB755 um 15 cm. Festist á efsta 

hluta hliðargrindar. Gefur 

mögleika á þykkari dýnu. Stk. NOK 73.332 Já

Invacare Hliðargrind föst rimlar 155397816040

1553978-

16040-01

Scanbeta barnarúm stærð 

160x70 160 40 Föst 

Föst hliðargrind með rimlum. Hæð 

40 cm NOK 42.984 Já

Invacare Hliðargrind föst rimlar 155397816080

1553978-

16080-01

Scanbeta barnarúm stærð 

160x70 160 80 Föst 

Föst hliðargrind með rimlum. Hæð 

80 cm NOK 58.968 Já

Invacare 

Hliðargrind 

niðurfellanleg 155452216040

1554522-

16040-01

Scanbeta barnarúm stærð 

160x70 160 40 Fellanleg

Heil niðurfellanleg hliðargrind með 

rimlum. Hæð 40 cm NOK 59.508 Já

Invacare Hliðargrind föst rimlar 155397818040

1553978-

18040-01

Scanbeta barnarúm stærð 

180x80 180 40 Föst 

Föst hliðargrind með rimlum. Hæð 

40 cm NOK 46.980 Já

Invacare Hliðargrind föst rimlar 155397818080

1553978-

18080-01

Scanbeta barnarúm stærð 

180x80 180 80 Föst 

Föst hliðargrind með rimlum. Hæð 

80 cm NOK 64.692 Já

Invacare 

Hliðargrind 

niðurfellanleg 155452218040

1554522-

18040-01

Scanbeta barnarúm stærð 

180x80 180 40 Fellanleg

Heil niðurfellanleg hliðargrind með 

rimlum. Hæð 40 cm NOK 31.452 Já

Hliðargrindur á rúm  18 12 26 (18 12 98) 07

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Hliðargrindur á rúm  18 12 26 (18 12 98) 07

Rehastage Pivot-Rail 

REH-PRAIL 

8000 PRAIL 8001 Já 

66/86/10

6 58,4

Járnrör liggja 

undir dýnu fest 

með bandi í 

undirstell 

Dökkbrún járngrind, hægt að að 

lengja og fella niður. Grindin 

klædd nylonáklæði með vösum EUR 25.950

Rehastage FRIDA REH-BETTG010 BETTG 010 Já 88 42-53

Járnrör liggja 

undir dýnu fest 

með bandi í 

undirstell 

Járngrind,  handfang klætt mjúku 

svörtu efni/mosgúmmí EUR 13.950

Rehastage MOBI-Rail REH-MOBILITY MOBIL 5850 Amerísk rúm 48 40-53

Járnrör liggja 

undir dýnu

Dökkbrún járnngrind með 

stuðningfæti sem snúa má 180°.  

Mjúkt efni/ mosgúmmí á 

handfangi. Tauvasi fyrir smáhluti 

fylgir EUR 24.950

Rehastage Adv-Traveler 

REH-

TRAVELER TRAIL 5000 Já 39 55,8

Járnrör liggur 

undir dýnu fest 

með bandi í 

undirstell

Járngrind klædd nylonáklæði með 

vösum. Hægt að fella saman. 

Þyngd aðeins 5,4kg. EUR 16.950

Rehastage BedCane REH-2041 BCANE 2041 Já 39 48-55

Tréplata liggur 

undir dýnu, fest 

með bandi við 

rúm.

Tréplata með handfangi sem klætt 

er mjúku efni/ mosgúmmí. EUR 22.950

Rehastage Harry REH-HSET 8940 H-SET 8940 Já 68,5 50

Járnrör liggur 

undir dýnu fest 

með bandi í 

undirstell

Járngrind klædd nylonáklæði með 

vösum. EUR 29.750

Rehastage Sally REH-SSET 8930 S-SET 8930 Já 27 50

Járnrör liggur 

undir dýnu fest 

með bandi í 

undirstell

Járngrind klædd nylonáklæði með 

vösum. EUR 24.750

Burmeier Hliðargrind 

Vinstri STG-

250139

Hægri STG-

250138

Vinstri 250139

Hægri 250138 Dali og Westfalia

Rúmgrind festist á 

rúm

Brún járngrind, hægt að að lengja 

og fella niður. EUR 34.500

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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COMFORT 

SYSTEM

Hlíf á hliðargrind, 

bólstruð (stk) COMF7015-70 7015-70

Qvintett hliðargrindum 

Comfort 3-60, 200/210cm

Bólstruð/gegnsæ hlíf á 

hliðargrind. Litur: grár. SEK 27.600 Já

COMFORT 

SYSTEM

Hlíf á hliðargrind, 

net (stk) COMF7015-71 7015-71

Qvintett hliðargrindum 

Comfort 3-60, 200/210cm Hlíf úr neti á hliðargrind SEK 21.275 Já

COMFORT 

SYSTEM

Hlíf á extra háa 

hliðargrind, 

bólstruð (stk) COMF7015-72 7015-72

Qvintett hliðargrindum 

Comfort 4-40, 200cm

Bólstruð/gegnsæ hlíf á 

hliðargrind. Litur: grár. SEK 34.615 Já

Wissner 

Bosserhof Hlíf á hliðargrind WIBO50-0338 50-0338

Fyrir hliðargrind á movita 2-

d rúm Gervi leður EUR 24.750 Já

Wissner 

Bosserhof Hlíf á hliðargrind WIBO50-0174 50-0174

Fyrir tvískipta hliðargrind á 

sentida 6-d (stk)- ef þarf á 

báðar hliðargrindur þarf 4 

stk Gervi leður EUR 19.470 Já

Invacare 

Bólstrun á 

hliðargrind SB755 1449588 1449588

Standard hliðargrind á 

SB755

Bólstrað blátt áklæði. 

Hægt að fella hliðargrind 

niður með áklæði á. 

Þvottur 90°C. Stk NOK 49.032

Invacare 

Hlíf á hliðargrind 

net SB755 1449590 1449590

Standard hliðargrind á 

SB755

Net sem festist á 

hliðargrind. Þvottur 60°C. 

Stk. NOK 25.596

Hlífar á hliðargrindur 18 12 26 (18 12 98 09)

Fastus ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Hlífar á hliðargrindur 18 12 26 (18 12 98 09)

Invacare 

Bólstrun á 

hliðargrind 

NordBed 1651557 1651557

Standard hliðargrind á 

NordBed

Bólstrað blátt áklæði. 

Hægt að fella hliðargrind 

niður með áklæði á. NOK 43.524

Invacare 

Hlíf á hliðargrind 

net SB755 1651554 1651554

Standard hliðargrind á 

NordBed

Net sem festist á 

hliðargrind. Þvottur 60°C. 

Stk. NOK 22.572

Invacare 

Bólstrun á gafl 

70x40 153128570402 1531285-7040-2

Scanbeta barnarúm 

160x70 Blátt vatnshelt áklæði. Stk. NOK 24.300

Invacare 

Bólstrun á gafl 

70x80 153128570802 1531285-7080-2

Scanbeta barnarúm 

160x70 Blátt vatnshelt áklæði. Stk. NOK 30.996

Invacare 

Bólstrun á 

hliðarhurðir 

160x40 1531614160402 1531614-16040-2

Scanbeta barnarúm 

160x70

Blátt vatnshelt áklæði 

fjórskipt. Stk. NOK 75.384

Invacare 

Bólstrun á 

hliðarhurðir 

160x80 1531614160802 1531614-16080-2

Scanbeta barnarúm 

160x70

Blátt vatnshelt áklæði 

fjórskipt. Stk. NOK 81.648

Burmeier Grindahlíf BUR-225921 225921

Burmeier Dali, Westfalia 

og Arena

Leðurlíki með 

svampbólstrun EUR 29.700 Já

Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Stoð ehf., Stoðtækjasmíði
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Fjarstýring

COMFORT 

SYSTEM

Handset HB84 

CS1-P COMF952720 952720 Qvintett rúm Handstýring SEK 25.300

Fjarstýring

COMFORT 

SYSTEM

Handset CS4-

Q

COMFHB8X102

1 HB8X1021 Qvintett rúm Handstýring (CS4-Q) SEK 25.300

Rafmagnsbox

COMFORT 

SYSTEM

Control boxCB-

6  (CS1-P)  COMF952722 952722 Qvintett rúm control box CB-6 (CS1-P) SEK 63.250

Rafmagnsbox

COMFORT 

SYSTEM

Control box 

CO6 CS4-Q

COMFCO61517

7 CO615177 Qvintett rúm Control box CO6 CS4-Q SEK 6.325

Lyftimótor

COMFORT 

SYSTEM

Bed lift 

actuator LA-31  

(CS1-P)  COMF95271 95271 Qvintett rúm

Bed lift actuator LA-31  

(CS1-P)  SEK 63.250

Lyftimótor

COMFORT 

SYSTEM

Bed lift 

actuator LA-40  

(CS4-Q)  COMF400370 400370 Qvintett rúm

Bed lift actuator LA-40  

(CS4-Q)  SEK 63.250

Mótor fyrir 

bakhluta

COMFORT 

SYSTEM

Backrest 

actuator 

QVINTETT  LA-

27 (CS1-P) COMF95272 95272 Qvintett rúm

Backrest actuator 

QVINTETT  LA-27 (CS1-

P) SEK 48.300

Mótor fyrir 

bakhluta

COMFORT 

SYSTEM

Backrest 

actuator 

QVINTETT 

LA40 (CS4-Q) COMFJ14982 J14982 Qvintett rúm

Backrest actuator 

QVINTETT LA40 (CS4-Q) SEK 48.300

Mótor fyrir 

fótahluta

COMFORT 

SYSTEM

Foot section 

actuator 

QVINTETT LA-

27  (CS1-P) COMF952717 95217 Qvintett rúm

Foot section actuator 

QVINTETT LA-27  (CS1-

P) SEK 48.300

Mótor fyrir 

fótahluta

COMFORT 

SYSTEM

Foot section 

actuator 

QVINTETT 

LA40 (CS4-Q) COMF952717 95217 Qvintett rúm

Foot section actuator 

QVINTETT LA40 (CS4-Q) SEK 48.300

Handstýring WIBO

Handcontrol 

Movita 2-d WIBO01-009541 01-009541

Movita 2-d 

rúmi frá WIBO Handcontrol Movita 2-d EUR 22.248

Handstýring WIBO

Handcontrol - 

sentida 6-d WIBO01-009539 01-009539

Sentida 6-d 

rúmi frá WIBO Handcontrol - sentida 6-d EUR 22.248

Lyftimótor WIBO

motor for 

high/low of the 

bed (megamat)- 

movita 2d WIBO01-007656 01-007656

Movita 2-d 

rúmi frá WIBO

Motor for high/low of the 

bed (megamat)- movita 2d EUR 24.205

Lyftimótor WIBO

motor for 

high/low of the 

bed (megamat)- 

sentida 6-d WIBO01-011108 01-011108

Sentida 6 2-d 

rúmi frá WIBO

Motor for high/low of the 

bed (megamat)- sentida 6-

d EUR 24.205

Dýnuhaldari Invacare 

Madrassholder 

seng Nordbed 

Optimo 90 

hodedel kpl SP1648067 SP1648067 NordBed Varahlutur NOK 9.469

Dýnuhaldari Invacare 

Madrassstøtte 

seng Nordbed 

Optimo 90 120 

4 stk SP1653592 SP1653592 NordBed Varahlutur NOK 11.357

Dýnuhaldari Invacare 

Madrassholder 

seng Nordbed 

Optimo 120 

hodedel kpl SP1653633 SP1653633 NordBed Varahlutur NOK 17.011

Varahlutir fyrir rúm og helstu fylgihluti   18 12

Fastus ehf.
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Fjarstýring Invacare 

Håndkontroll 

standard seng 

Nordbed 

Optimo 90 120

SP1647177-

7035

SP1647177-

7035 NordBed Varahlutur NOK 21.432

Mótor Invacare 

Motor rygg 

seng Nordbed 

Optimo 90 kpl SP1642173 SP1642173 NordBed Varahlutur NOK 43.351

Mótor Invacare 

Motor lår seng 

Nordbed 

Optimo 90 kpl SP1642174 SP1642174 NordBed Varahlutur NOK 40.670

Mótor Invacare 

Motor legg 

seng Nordbed 

Optimo 90  120 

kpl SP1642197 SP1642197 NordBed Varahlutur NOK 37.595

Mótor Invacare 

Motor høyde 

seng Nordbed 

Optimo 90 kpl SP1649497 SP1649497 NordBed Varahlutur NOK 50.152

Mótor Invacare 

Motor rygg 

seng Nordbed 

Optimo 120 kpl SP1649503 SP1649503 NordBed Varahlutur NOK 43.351

Mótor Invacare 

Motor lår seng 

Nordbed 

Optimo 120 kpl SP1649504 SP1649504 NordBed Varahlutur NOK 40.670

Mótor Invacare 

Motor høyde 

seng Nordbed 

Optimo 90 120 

kpl SP1649505 SP1649505 NordBed Varahlutur NOK 50.152

Stjórnbox Invacare 

Kontrollboks 

TC21 seng 

Nordbed 

Optimo 90 120 

kpl

SP1647172-

7035

SP1647172-

7035 NordBed Varahlutur NOK 65.445

Hliðargrind Invacare 

Sidegrind 

Freya bøk seng 

Nordbed 

Optimo/Ultra 

90 120 L200 

H37 1649930-0703 1649930-0703 NordBed Varahlutur NOK 56.635

Hliðargrind Invacare 

Sidegrind Freya 

bøk seng 

Nordbed 

Optimo/Ultra 90 

120 L210 H37 1649812-0703 1649812-0703 NordBed Varahlutur NOK 58.732

Hliðargrind Invacare 

Sidegrind Freya 

bøk seng 

Nordbed 

Optimo/Ultra 90 

120 L220 H37 1649931-0703 1649931-0703 NordBed Varahlutur NOK 60.830

Invacare 
Glideleie seng 

SB 755 kile SP1580149 SP1580149 SB755 Varahlutur NOK 13.729

Invacare 
Glider seng SB 

755 liggeflate SP1580215 SP1580215 SB755 Varahlutur NOK 52.954

Invacare 
Glider seng SB 

755 liggeflate kit SP1580209 SP1580209 SB755 Varahlutur NOK 4.615
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Invacare 

Glidesko seng 

SB 755 

33,4x33,4x32,5 SP1576689 SP1576689 SB755 Varahlutur NOK 5.826

Dýnuhaldari Invacare 

Madrassholder 

seng SB 755 120 

fotende kpl SP1578122 SP1578122 SB755 Varahlutur NOK 21.920

Dýnuhaldari Invacare 

Madrassstøtte 

seng SB 755 

105/120 SP1577664 SP1577664 SB755 Varahlutur NOK 7.268

Dýnuhaldari Invacare 
Madrassstøtte 

seng SB 755 90 SP1576686 SP1576686 SB755 Varahlutur NOK 8.364

Mótor Invacare 
Motor seng SB 

755 120 løft SP021393 SP021393 SB755 Varahlutur NOK 60.106

Mótor Invacare 
Motor seng SB 

755 bendel SP1517232 SP1517232 SB755 Varahlutur NOK 47.196

Mótor Invacare 
Motor seng SB 

755 løft SP021370 SP021370 SB755 Varahlutur NOK 47.196

Mótor Invacare 
Motor seng SB 

755 lår SP1517231 SP1517231 SB755 Varahlutur NOK 47.196

Mótor Invacare 
Motor seng SB 

755 ryggdel SP1517230 SP1517230 SB755 Varahlutur NOK 47.196

Stjórnbox Invacare 
Styreboks seng 

SB 755 SP021349 SP021349 SB755 Varahlutur NOK 59.703

Fjarstýring Invacare 

Håndkontroll Soft 

Control seng SB 

755 1423983 1423983 SB755 Varahlutur NOK 21.977

Fjarstýring Invacare 

Håndkontroll 

HB80 seng SB 

755 1531345-7035 1531345-7035 SB755 Varahlutur NOK 18.354

Hliðargrind Invacare 

Sengegrind Britt 

V seng SB 755 

l200 h40 hø bøk 1538458-0101.h 1538458-0101.h SB755 Varahlutur NOK 67.068

Hliðargrind Invacare 

Sengegrind Britt 

V seng SB 755 

l200 h40 ve bøk 1538458-0101.v 1538458-0101.v SB755 Varahlutur NOK 67.068

Hliðargrind Invacare 

Sengegrind Britt 

V seng SB 755 

l210 h40 hø bøk 1574861-0101.h 1574861-0101.h SB755 Varahlutur NOK 72.433

Hliðargrind Invacare 

Sengegrind Britt 

V seng SB 755 

l210 h40 ve bøk 1574861-0101.v 1574861-0101.v SB755 Varahlutur NOK 67.068

Hliðargrind Invacare 

Sengegrind Britt 

V seng SB 755 

l220 h40 hø bøk 1574862-0101.h 1574862-0101.h SB755 Varahlutur NOK 67.068

Hliðargrind Invacare 

Sengegrind Britt 

V seng SB 755 

l220 h40 ve bøk 1574862-0101.v 1574862-0101.v SB755 Varahlutur NOK 67.068

Mótor Invacare 

Aktuator 24 V 

rygg seng 

ScanBeta NG SP1554660 SP1554660 Scanbeta Varahlutur NOK 50.326

Mótor Invacare 

Aktuator 24V lår 

seng ScanBeta 

NG SP1554661 SP1554661 Scanbeta Varahlutur NOK 50.602
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Mótor Invacare 

Aktuator 

høydejusterbar 

med kontrollboks 

seng ScanBeta 

NG SP1555378 SP1555378 Scanbeta Varahlutur NOK 93.935

Lok Invacare 

Endelokk 

understell seng 

ScanBeta NG 1555061 1555061 Scanbeta Varahlutur NOK 5.286

Tappar Invacare 

Endeplugg 

Ø25cm til 

liggeflate seng 

ScaneBeta NG 

grå 1554703 1554703 Scanbeta Varahlutur NOK 4.350

Invacare 

Glider og 

endelokk 

understell sett 

seng ScanBeta 

NG 50x30x3mm 1555065 1555065 Scanbeta Varahlutur NOK 6.387

Handfang Invacare 

Håndtak for 

benløftseksjon 

seng ScanBeta 

NG RAL 7035 SP217996-7035 SP217996-7035 Scanbeta Varahlutur NOK 3.799

Fjarstýring Invacare 

Håndkontroll 

HL84 seng 

ScanBeta NG 3 

motorer SP1548740-7035 SP1548740-7035 Scanbeta Varahlutur NOK 19.272

Fjarstýring Invacare 
Hand control 

H85 1529915-7035 1529915-7035 Octave Varahlutur NOK 12.640

Mótor Invacare 
Height 

adjustment motor SP1451270 SP1451270 Octave Varahlutur NOK 59.332

Mótor Invacare 
Backrest 

adjustment motor SP1572837 SP1572837 Octave Varahlutur NOK 27.086

Mótor Invacare 
Thigh adjustment 

motor SP1572842 SP1572842 Octave Varahlutur NOK 27.086

Mótor Invacare 
Lower leg 

adjustment motor SP1572843 SP1572843 Octave Varahlutur NOK 29.666

Mótor bakhluta Burmeier Mótor bakhluta BUR-185070 185070 Dali/Westfalia EUR 44.900

Mótor fóthluta Burmeier Mótor fóthluta BUR-170701 170701 Dali /Westfalia EUR 44.900

Handstýring Burmeier Handsýring BUR-172233 172233 Westfalia EUR 21.900

Lyftimótor Burmeier Lyftimótor BUR-172232 172232 Westfalia EUR 54.700

Spennir Burmeier Spennir BUR-202171 202171 Westfalia EUR 34.700

Gálgi á rúm Linet Lifting Pole L-100015 LP

Latera Thema, 

Elaganza 1 og 

2 EUR 18.752

Handgrip f. 

Gálga Linet Lifting Pole

L-

4ROTGNR100G

R

4ROTGNR100

GR

Latera Thema, 

Elaganza 1 og 

2 EUR 13.199

Fjarstýring fyrir 

notanda Linet

Remote 

Control RC

Latera Thema, 

Elaganza 1 og 

2 EUR 38.482

Öryggismiðstöð Íslands hf.
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Hjól Linet

Castor w/ 

central brake L-8204-5370 8204-5370

Latera Thema, 

Elaganza 1 og 

2 EUR 21.527

Fjarstýring fyrir 

starfsmann Linet Nursery control L-8213-3050J 8213-3050J

Latera Thema, 

Elaganza 1 og 

2 EUR 52.051

Flutningsgræjur Linet Bed Transport L-S6012580B S6012613

Latera Thema, 

Elaganza 1 og 

2 EUR 45.951

Gálgi á rúm Rehabed

Lifting pole 

w/handgrip L-100015 LP

Leo S, Taurus 

Lux, og 

Bariatric EUR 17.459

Fjarstýring fyrir 

notanda Linet

Remote 

Control RC

Leo S, Taurus 

Lux og 

Bariatric EUR 21.450
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